
Avcılar Belediyesi tarafından
düzenlenen 23 Nisan etkinli-

ğinde çocuklara hitap eden Belediye
Başkanı Utku Caner Çaykara, “Bu
önemli günü de çocuklara hediye
eden Atamızın bizlere duyduğu bu
güven ve sevgiye her zaman layık ola-
cağımıza söz veriyoruz. Ben buradan
baktığımda neler görüyorum biliyor
musunuz? Kuvay-ı Milliye ruhunu
iliklerinde hisseden, bu ruhu ilk
günkü heyecanıyla taşıyan yürekler
görüyorum” dedi. I SAYFA 5
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Kuvâ-yi Milliye
ruhu görüyorum
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ÖZEL'DEN 1 MAYIS ÇIKIŞI

Halit çelİkbuDak 

Can simidi mi?

Sayfa 5

İlknur Doğu Öztürk

Çikolata, iletişim krizi
ve boykotun gücü!

Sayfa 4

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Taksim Meydanı'nın 1

Mayıs kutlamalarına kapatılmasını
eleştirdi. “1 Mayıs’ta işçiler Taksim’e
çıkmak, kanlı 1 Mayıs’ların mate-
mini gelecekteki güzel günler için
mücadeleyi orada yaşamak istiyor-
lar” diyen Özel, “Bir zamanlar Tak-

sim 1 Mayıs’a
yeniden açıldığında
övünenler şimdi ya-
saklıyorlar. 1
Mayıs’ta Taksim’in
kazanılması bu ül-
kenin yeni iklimine
hizmet edecektir.
Elimizi uzatıyoruz.
Emekçilerin elini
havada bırakma-
yın” dedi. I SAYFA 7

ç

Olay önceki akşam saat
19.00 sıralarında Kadı-

köy'de bulunan Göztepe Ağız ve
Diş Sağlığı Merkezi'nde meydana
geldi. Hastanede güvenlik amiri
olarak görev yapan Erdal Çaycı
(43) ile 15 yıllık arkadaşı güvenlik
amiri yardımcısı Atilla Ay (47) ara-

sında tartışma çıktı. Vardiya tartış-
ması kısa sürede kavgaya dönüştü.
Hastanenin sistem odasındaki kav-
gada Erdal Çaycı, sopayla Atilla
Ay'ı darbetmeye başladı. Atilla Ay
olay yerinde hayatını kaybederken,
Erdal Çaycı, polisi arayarak iş ar-
kadaşını öldürdüğünü söyledi. 
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VARDİYA TARTIŞMASI KISA 
SÜREDE KAVGAYA DÖNÜŞTÜ

Olay yerine gelen polis ekip-
leri, Atilla Ay'ı yerde hareket-

siz halde yatarken buldu. Yapılan
olay yeri incelemelerinin ardından
Atilla Ay'ın cenazesi adli tıp kuru-
muna kaldırıldı. Saldırgan ise göz-
altına alınarak Kadıköy Asayiş
Büro Amirliğine götürüldü. Erdal

Çaycı polise verdiği ilk ifadede,
Atilla Ay'ın son zamanlarda var-
diya saatleriyle ilgili değişiklikler
yapmak istediği ve bu nedenle ara-
larında tartışma yaşandığını söyle-
diği öğrenildi. Emniyetteki işlemleri
tamamlanan Çaycı, tutuklanarak
cezaevine gönderildi. 

ATİLLA AY'IN CENAZESİ ADLİ 
TIP KURUMUNA KALDIRILDI

Elimizi havada 
bırakmayın!

TUNÇ'TAN DEM AÇIKLAMASI

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
DEM Parti'nin kapatılması

çağrısına ilişkin konuştu. Tunç, “Ka-
patılan partiler oldu, şu anda devam
eden davalar var. Dolayısıyla DEM
Parti aynı yolu izlerse aynı muame-
leyle karşılaşır. Hiç kimse durup du-
rurken bir partinin kapatılmasını

ister mi, istemez.
Hiç kimse bir bele-
diyeye kayyum
atanmasını ister mi,
istemez. Eğer yine
bunlar tekrar ederse
elbette ki o zaman
anayasa ve kanun-
lar çerçevesinde 
verilen yetkiler 
kullanılır” diye 
konuştu. I SAYFA 9
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Aynı yolu izlerse 
aynı muamele!

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu
Balıkçı Kenan Balcı, 23 Nisan Ulusal Ege-

menlik ve Çocuk Bayramı’nda Beylikdüzü’nde
bulunan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’ne gelen
çocuklara 10 binin üzerinde ücretsiz balık ekmek
ve meyve suyu dağıttı. Balcı, “Çocuklar bizim ba-
şımızın tacı. Onlara ne yapsak az. Çocukluk çok
güzel. Küçükken yoldan geçen biri bana küçük
bir hediye vermişti. Yıllar geçti. Her şeyi unutu-
yorum onu unutamıyorum” dedi. I SAYFA 16
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YILMAZ, EVİNDE 
ÖLÜ BULUNDU!

Spordan sorumlu eski
devlet bakanı ve Trab-

zonspor'un eski başkanlarından
Mehmet Ali Yılmaz, Beşik-
taş'taki evinde kızı tarafından
ölü bulundu. Haberi alan yakın-
ları ve tanıdıkları Yılmaz'ın
evine koştu. Haber verilmesi
üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık
ekibi Yılmaz'ın hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Olay yeri ince-
leme ekiplerinin çalışmasının
ardından cenaze, kesin ölüm
nedeninin belirlenmesi için Adli
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Almanya Cumhurbaşkanı

Frank-Walter Steinmeier'i resmi 
törenle karşıladı. Görüşme sonrası
açıklama yapan Erdoğan, 'İsrail ile
ticaret ilişkileri' sorusuna "Yoğun ti-
cari ilişkileri artık ayakta tutmuyoruz.

O iş bitti" dedi. Batılı ülkeleri de eleş-
tiren Erdoğan, “Şu anda İsrail'in
Gazze'deki saldırılarında ölüm sayısı
45 bini buldu. Burada ağır bir man-
zara var, bu manzarayı Alman dost-
larımızın görmesi lazım.Tüm batı
İsrail'in yanında yer alıyor” dedi. 
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23 NiSAN Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bay-

ramı, Beylikdüzü’nde bir dizi
etkinlikle kutlandı. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşlarını rahmet ve minnetle
anan Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, “Onların yo-
lundan asla vazgeçmeyeceğiz.
Onların yolundan dönmeyece-
ğiz. Bu güzel vatanı bizler için
memleket haline getiren bu in-
sanları ve bize kazandırdıkları
değerlerimizi asla unutmaya-
cağız” diye konuştu. I SAYFA 4
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DEĞERLERİMİZİ
uNuTMAYAcAĞIZ!TAVUK VAR KANAT YOK!

Ev sahibi
gideri tıkadı!

ALMANLARIN DA 
GORMESI LAZIM!

o HEDIYEYI
uNuTAMADIM!
o HEDIYEYI
uNuTAMADIM!
o HEDIYEYI
uNuTAMADIM!
o HEDIYEYI
uNuTAMADIM!
o HEDIYEYI
uNuTAMADIM!
o HEDIYEYI
uNuTAMADIM!

İSRAİL GAZZE’DE 45 BİN kİşİYİ ÖLDÜRDÜ

Magazin gündeminden düşme-
yen 45 yaşındaki Selen Görgüzel,

geçirdiği estetik operasyonu sonrası
yeni halini, "Hoş geldin yeni Selen" no-
tuyla takipçilerinin beğenisine sundu.
Geçtiğimiz ay bıçak altına yatan Gör-
güzel, yüzünü ve boynunu gerdirdi. 45
yaşındaki ünlü isim, göz kapaklarını da
aldırdı. O karelerini paylaşan Görgüzel,
"Çok gergin olduğum doğrudur” dedi.
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ÇOK GERGİN!
GÖRGÜZEL

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Üsküdar Meydanı’nda

gerçekleşen 23 Nisan etkinliğinde 
konuştu. “Demokrasimize ve Cum-
huriyetimize sahip çıkamazsak, ço-
cuklarımıza da sahip çıkamayız”
diyen İmamoğlu, “Bu ülkenin bütün
çocuklarına, eşit
imkan ve fırsatlar
sunmayan hiç
kimseye çocukları-
mızın, siz pırlanta
gençlerimizin hak-
kını yedirmeyece-
ğiz. Sizleri asla
adaletsizlikle baş
başa bırakmaya-
cağız” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5
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Hakkınızı asla
yedirmeyeceğiz

OLDURDU!
DOVEREK Kadıköy'de bulu-

nan Göztepe Ağız ve Diş
Sağlığı Merkezi'nde görev
yapan güvenlik amiri Erdal

Çaycı, tartıştığı güvenlik amiri
yardımcısı Atilla Ay'ı sopayla dö-

verek öldürdü. Çaycı'nın, öl-
dürdüğü Atilla Ay ile 15
yıllık arkadaş olduğu

öğrenildi

Kırmızı et fiyatlarının yük-
selmesi nedeniyle beyaz

ete talep artınca kanat
bulmak zorlaştı. İstanbul

Kasaplar Esnaf Odası üyesi
Veysel Günal, "Tavuk var

ama kanat yok”  dedi

İstanbul’da kırmızı etin
kilosu 600 lira, antrikot

ise 700 lirayı bulan fiyatlarla
satılıyor. Karkas etin fiyatı 380
lirayken kuşbaşı etin kilogram
fiyatı ise 600 liraya alıcısını arı-
yor. Artan kırmızı et fiyatları
vatandaşların beyaz ete yönel-
mesine neden oldu. Beyaz et-
teki talebin yükselmesi

nedeniyle 9 günlük Ramazan
Bayramı tatilini İstanbul’da
geçirenler tatilin son günle-
rinde kasap ve marketlerde
tavuk kanat bulamadı. İstan-
bul Kasaplar Odası üyesi Vey-
sel Günal, "Tavuk var ama
nerede? Biz sipariş olarak isti-
yoruz fakat bize 'Kesim yok'
deniyor" dedi. I SAYFA 9
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BİZE KESİM YOK DENİYOR

TCG İstanbul gün sayıyor!
Türkiye'nin ilk İstif sınıfı ge-
misi TCG İstanbul fırkatey-

ninin yaklaşık 1 ay sonra göreve
başlaması bekleniyor. I SAYFA 9
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Kartal'da kiracısının evinden
çıkmasını isteyen ev sahibi,

iddiaya göre kiracısının dai-
resine ait kanalizasyon gi-
derini tıkadı. Yaklaşık 20
gündür tuvaletlerini kul-
lanamayan Kılıç ailesi,
evde kötü kokudan dura-
madıklarını ve tuvalet
ihtiyaçlarını caminin 
tuvaletinde giderdikler-
ini söyledi. I SAYFA 9
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336 çocuk İş
kazası geçirdi Sa

yf
a 
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Güvenlik amiri Erdal Çaycı'nın 15 yıllık arkadaşını
sopayla döverek öldürmesinin ardından, toplumda

artan şiddet vakaları yeniden gündeme geldi. 



M edipol Mega Üniversite Hasta-
nesi'nden Fizik Tedavi ve Reha-
bilitasyon Uzmanı Doç. Dr.

Mehmet Ağırman, toplumda oldukça sık
karşılaşılan bel ve boyun ağrılarına karşı
günümüzde popüler hale gelen ‘sert ze-
minde yatma’ tekniğine ilişkin açıklama
yaptı. Doç. Dr. Ağırman, bel ve boyun
ağrılarının en sık karşılaşılan sağlık so-
runlarının başında gelmekte olup,
önemli derecede fiziksel ve psikolojik ka-
yıplara neden olduğunu belirterek “Özel-
likle çalışan kişilerde ortaya çıkan bu
sorunlar aynı zamanda ciddi ekonomik
kayıplara ve iş gücü kaybına da neden
olur. Yapılan araştırmalar 40 yaş üzerin-
deki kişilerin yüzde 80’inin hayatları bo-
yunca en az bir kez bel ağrısı geçirdiğini
gösterir. Yaşam kalitesinde bozulma, ağrı
nedeni ile iş kayıpları, hastane başvuru-
ları ve tedavi maliyetleri de düşünüldü-
ğünde oldukça önemli bir halk sağlığı
sorunu olduğu açıktır. Omurgayı bir
bütün olarak değerlendirmek gerektiği
için, bel ağrılarının sırt ve boyun ağrıları
ile birlikte görülme olasılığı da artar”
diye konuştu.

Ağrı kollara kadar yayılabilir

Bu ağrıların yansıyan ağrı şeklinde kol-
lara, bacaklara ve baş bölgesine de yayı-
labileceğine değinen Doç. Dr. Mehmet
Ağırman, şöyle devam etti: “Kas iskelet
sistemi hastalıkları çoğunlukla ağrı şikâ-
yeti ile başladığı için hastaların da he-
kime başvurmasına neden olan ilk bulgu

genellikle ağrıdır. Ağrıların süresi, karak-
teri (yanıcı, batıcı tarzda olması vs.) artı-
ran veya azaltan nedenleri, ilk nasıl
başladığı gibi durumlar altta yatan has-
talıklar hakkında ipucu verebilir. Günlük
kliniğimizde en sık karşılaştığımız ağrı
nedeni kas kaynaklı ağrılardır. Bir travma
sonrası başlayabileceği gibi soğuk, ters
hareketler veya ağır-ani hareketler son-
rası da başlayabilir. Bu ağrılar çoğun-
lukla kendini sınırlar, ancak kas
problemlerinin kronikleşmemesi (sürekli-
lik kazanmaması) açısından erken dö-
nemde tedavi edilmeleri, neden olan
faktörün de ortadan kaldırılması gerek-
mektedir. Özellikle masa başı çalışan-
larda, tekrarlayıcı hareket yapanlarda
veya düzenli egzersiz yapmayanlarda bu
problemler daha sık görülür. Uzun süre
yanlış postürde duranlar; özellikle masa
başı çalışanlar, gün içeri-
sinde az hareket edenlerde
omurgada öne-arkaya veya
sağa-sola eğrilikler oluşabi-
lir. Zaman içerisinde kas-
larda başlayan kısalma veya
bozukluklar omurga-kemik
ve eklemlere doğru ilerleye-
bilir.”

Zemine temas etmek
iyidir

Doç. Dr. Ağırman, bu durumu engelle-
menin 2 yolu olduğuna işaret ederek, şu
bilgileri verdi;“Bunu engellemenin ve ra-
hatlamanın yöntemlerinden birincisi yü-

rümek iken ikincisi de düz bir zeminde
kısa süreli uzanmaktır. Ancak uzanmak
sadece kısa süreli rahatlama sağlayacak-
tır, yürümek kadar etkili olmayacaktır.
Sert zemin üzerinde sırt üstü 5-10 daki-
kalık uzanmalar omurga ve kasların
doğru postürü bulması açısından faydalı
olabilir. Zemine temas etmek, proprio-
sepsiyon denen beden-uzay algısının yer-
leşmesine katkı sağlayacaktır. Beyindeki
bu algı ile uzuvlarımızın birbirlerine ve
ortama uyumu, yerleşimi kuvvet ve hare-
ket kabiliyeti denge hissi gelişir. Bunu
besleyen en önemli husus da yer çekimi
ile bedenin fiziksel teması-yükü hisset-
mesidir. Astronotlar uzun süreli yerçe-
kimsiz ortama maruz kalmalarından
dolayı uzay yolculuğu dönüşlerinde yü-
rüme problemi yaşarlar. Zemin-beden
algısının bozulması bunu yaşamalarının

temel nedenidir.”

Mide yanması olanlar dikkat

Sırt üstü yatarken boynun altına
ince bir yastık-yükseklik konmasını
tavsiye eden Doç. Dr. Ağırman gün
içerisindeki sırt üstü yatış pozisyo-
nun 15 dakikayı geçmemesi gerek-
tiği konusunda da uyardı.
Ağırman,”Mide yanması, horlama
veya uyku apnesi olanlar süreye
dikkat etmelidir. Süre uzayacaksa

yan yatış pozisyonu daha doğru olacak-
tır. Özellikle hamileliğin son dönemle-
rinde olanlar sırt üstü yatmaktan
kaçınmalıdır” dedi. DHA
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Dr. Öğr. Üyesi Ece Yiğit Gençer, multivitamin
komplekslerinin hekime danışmadan kullanıl-
maması gerektiğini belirterek “İçeriğinde bir-

den fazla vitamin ve minerali barındıran takviye edici
gıdalar ‘multivitamin’ olarak isimlendirilmektedir. Vita-
min ve mineraller vücudumuzda çok çeşitli reaksiyon-
larda görev alan, besinler yolu ile ve yetmediği
durumlarda takviyeler ile almamız gereken mikro be-
sinlerdir. Sıklıkla halsizlik, yorgunluk, kas-eklem ağrı-
ları, bağışıklığı güçlendirmek, unutkanlık,
konsantrasyon problemleri, saç ve cilt sorunları, uyku
problemleri nedeni ile tercih edilirler. Günümüzde çok
çeşitli içeriklerde multivitaminlere kolaylıkla ulaşmak
mümkündür. Gribal enfeksiyonlar esnasında bağışıklığı
güçlendirmek için veya belli bir süre için konsantras-
yonu arttırmak gibi amaçlarla kısa süreli kullanılmala-
rında sakınca olmamakla birlikte; uzun süreli kullanım
planlanıyor ise mutlaka hekime başvurup kan tahlilleri
yaptırmak gerekir. Zira, toksikasyona neden olabilir,
altta yatan farklı bir hastalığımız olabilir veya yetmeye-
bilir” diye konuştu.

Hastalığı gölgeleyebilir

Bilinçsiz multivitamin kullanımının yol açabileceği tah-
ribatları ve atılması gereken doğru adımların neler ol-
duğunu Dr. Öğr. Üyesi Gençer, “Vitamin ve
minerallerin fazlası kemik, karaciğer, böbrek gibi organ-
larımızda birikmekte ve toksikasyona sebep olmaktadır.
Belli bir şikayetimiz var ise ve buna iyi geleceğini düşü-
nerek direkt multivitamin başlıyor isek bu da büyük bir
yanlıştır çünkü başta kanserler olmak üzere birçok has-
talığın ilk belirtileri halsizlik, yorgunluk, kas-eklem ağrı-
ları gibi müphem şikayetlerdir. Altta yatan bir hastalık
durumu olabilir ve bu şekilde tanının gecikmesine
sebep olabiliriz. Bir süredir devam eden bu tarz bir
durum varsa takviyelere yönelmek yerine bir hekime
başvurmamız gerekir. Bu tarz takviyelerin içinde vita-
min ve mineraller her birinden az az olacak şekilde yer
alır. Bu dozlar ciddi bir eksikliği tedavi etmek için ye-
terli olmayacaktır. Böyle durumlarda hekim tarafından
reçete edilen formları ilaç olarak kullanmak gerekir.
Tüm bu sebeplerle bu tarz takviyeler kan düzeyleri
kontrol edilip eksiklik tespit edildikten sonra uygun doz
ve sürede kullanılmalı" ifadelerini kullandı.

Kontrolsüz şekilde kullanmayın

Dr. Öğr. Üyesi Gençer, 6 vitamin ve mineralin vücutta
fazlalığı veya eksikliği durumunda oluşabilecekleri, şu
şekilde açıkladı: “Çinko eksikliği; kuru cilt, sivilce, eg-
zama gibi cilt sorunlarına, tırnak kırılmaları, saç dökül-
mesi, tekrarlayan solunum yolu enfeksiyonlarına ve
yara iyileşmesinde gecikmeye yol açabilir. Derin çinko
eksikliği ise hem kadın hem erkek üreme fonksiyonla-
rını etkileyerek infertilite (kısır-
lık) ve insülin sentezi
salgılanması ve depolanma-
sında görevli olduğu için, şeker
hastalığının kötü seyretmesine
neden olabilir.

Çinko fazlalığı ise: kişilerde
bulantı, kusma, baş dönmesi,
baş ağrısı ve ishal yapabilir. Ek
olarak çinko fazlalığı bakır
emilimini bozarak vücutta
bakır eksikliğine neden olabilir.

D vitamini eksikliği halsiz-
lik, yorgunluk, yaygın kas-eklem ağrıları, kas kuvve-
tinde azalma, baş ağrısı, uyku problemleri, baş
dönmesi, saç dökülmesi, bağışıklık sisteminin zayıfla-
ması nedeni ile sık tekrarlayan enfeksiyonlara sebep
olurken, D vitamini eksikliği uzun süre devam eder ve
tedavi edilmez ise çocuklarda raşitizm adı verilen ke-
miklerin yumuşaması, zayıflaması ile seyreden, bü-
yüme geriliği ve kalıcı kemik deformitelerine neden olan
hastalığa neden olur. Erişkinlerde görülen formuna os-
teomalazi denir ve kemik kırılmaları ile seyreder.” DHA
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Medipol Üniversitesi Pendik Hastanesi'nden 
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Ece Yiğit
Gençer, vücudun yapı taşı olan mineral ve 
vitaminlerin bilinçsizce alındığında vücutta 
yaratabileceği tahribatlarla ilgili uyardı, “Uzun
süreli kullanım planlanıyor ise mutlaka hekime
başvurup kan tahlilleri yaptırmak gerekir” dedi

Bel ve boyun ağrılarını rahatlatmak için iki yöntem olduğunu belirten Doç. Dr. Mehmet Ağırman,
“Birincisi yürümek iken, ikincisi düz bir zeminde kısa süreli uzanmaktır. Ancak uzanmak sadece kısa
süreli rahatlama sağlayacaktır, yürümek kadar etkili olmayacaktır. Sert zemin üzerinde sırt üstü 5-10
dakikalık uzanmalar omurga ve kasların doğru postürü bulması açısından faydalı olabilir” dedi

Yumuşak 
zeminler 
iyi değil

Yumuşak zeminden ziyade sert ze-
minin daha sağlıklı olduğunu belir-
ten Doç. Dr. Ağırman, olması
gereken yatış pozisyonu ile ilgili ör-
neklerde de bulundu. Doç. Dr. Ağır-
man, “Yumuşak zeminler (yaylı
yataklar veya viskositesi yüksek ya-
taklar) omurganın düz dizilimini
desteklemez, bu nedenle orta sert-
likteki zeminler daha idealdir. Yine
orta sertlikte, boyun boşluğunu
dolduracak bir yastık ile boynun
desteklenmesi gerekir. Sırt üstü
yatar pozisyonda iken elleri baş üs-
tünden geriye doğru iterek bir yere
uzanıyormuş gibi esnemek hem
kasların hem de omurgaların esne-
mesini sağlayacaktır. Yine sırt üst
yatarken bacakları önce tek tek,
sonra her ikisini beraber karna
doğru çekmek kaça-bel kaslarının
esnemesine yardımcı olacaktır. Bu
egzersizleri 10 tekrar şeklinde 5’er
saniyelik periyotlarla yapabilirsiniz.
Ancak uzun süreli oturarak çalışan,
gün içerisindeki aktivitesi kısıtlı olan-
lara sırt üstü yatmaktan daha fay-
dalı olan 15-20 dakikalık tempolu
yürüyüşleri öneriyoruz” dedi.

Bahar nezlesinden korkmayın!
Bahar aylarıyla birlikte bitkilerin oluşturduğu polenler nedeniyle ‘alerji’ şikayetiyle başvurular
arttı. Acil polikliniklerinde yoğunluk oluştuğunu belirten Dr. Bişar Sezgin, “Bahar nezlesi,
daha çok alerjik rinit dediğimiz, ‘saman nezlesi’ diye de bilinen iyi huylu bir alerjik durumdur.
Genel olarak kötü sonuçlanmaz, uzun süre insanları rahatsız eden bir rahatsızlıktır” dedi

Siirt Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne alerji şikayetiyle
başvuranların sayısı arttı.

Acil polikliniklerinde yoğunluk olu-
şurken, Siirt Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Acil Tıp
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr.
Bişar Sezgin, fazla ilaç ve antibiyotik
alınmaması yönünde uyarılarda bu-
lundu. Bahar alerjisi nedeniyle bazı
insanların risk grubunda olduğunu
belirten Dr. Sezgin, “İlkbahar ayla-
rında polenlerin oluşmasıyla birlikte,
alerjik hastalıklar özellikle alerjiye yat-
kın olan insanlarda daha fazla görül-
meye başladı. Bahar nezlesi, daha çok
alerjik rinit dediğimiz, saman nezlesi
diye bilinen iyi huylu bir alerjik du-
rumdur aslında. Buna yatkın olan in-
sanlarda daha fazla görünür. Genel
olarak kötü sonuçlanmaz, uzun süre
insanları rahatsız eden bir rahatsızlık-
tır. Bazı insanlar bu hastalıkla kendi-
lerini daha kötü hissederler. Mesela
bazı insanlarda astımı tetikleyebilir,
bazı insanlarda da solunum sıkıntısı
varsa o biraz daha artabilir ya da bazı
insanlarda nezle ileri gidip sinüzit gibi
sıkıntılara sebep olabilir” dedi.

Sigara içilen yerde durmayın

Hastanelerde bu dönemlerde yoğun-
lukların oluştuğunu belirten Dr. Sez-
gin, “Belirtiler genellikle, burun

akıntısı, gözde yaşarma, hapşırma,
kaşıntı hissi ve koku almada azalma
gibi şikayetlerdir. Kimi insanlarda ise
baş ağrısına da neden olmaktadır.
Bahar nezlesiyle insanların kaygısı ge-
nellikle grip gibi hastalıklarla karıştı-
rılmasından ötürü özellikle astım ve
KOAH gibi hastalığı olan insanların
bu nedenle acil servise başvuruları ya
da hastanelerin polikliniklerine bir
sıklık olur bu dönemde. Zaten bu yo-
ğunluğu da hali hazırda hastaneleri-
mizde yaşamaktayız. Hastanelerde

belli bir oranda bir yoğunluk mevcut.
Bahar nezlesi dediğim gibi, iyi seyre-
den burunda kaşıntı, gözlerde ya-
şarma ve hapşırma gibi şikayetleri
olan bir alerjik hastalık. Bunun dı-
şında, bazı insanlar daha yatkındır.
Örneğin ailesinde alerjisi olan insan-
larda ya da geçmişte alerjik bünyeye
sahip insanlarda alerjik rinit görülme
olasılığı daha yüksektik ve biraz daha
uzun sürer. Alerjik riniti olan insanlar
mümkünse polenli yerlerden, tozlu
yerlerden, sigara içilen alanlardan ve

dumanlı yerlerden uzak durulması
ilaçtan daha etkili olacaktır” diye ko-
nuştu.

Fazla ilaç almayın

Şikayetlerin başlar başlamaz ilaç kul-
lanılmaması gerektiğini belirten Dr.
Sezgin, “Tedavide her zaman istira-
hat, işlemler haricinde bazı ilaç teda-
vileri kullanılır ama çok gerekmedikçe
de kullanılmaması taraftarıyız. Bazı
insanlar risk grubundadır, yani bu
hastalık geldiğinde kendilerini daha
kötü hissederler. Mesela bazı insan-
larda astımı tetikliEebilir, bazı insan-
larda da solunum sıkıntısı varsa o
biraz daha artabilir ya da bazı insan-
larda nezle ileri gidip sinüzit gibi sı-
kıntılara sebep olabilir. Tabii çok uzun
sürdüğü durumlarda doktora başvur-
mak mantıklı olacaktır. Ama şikayet-
ler başlar başlamaz ilaç kullanmayı
çok tavsiye etmiyoruz. Bahar nezlesi
gibi insan sağlığına kalıcı zarar verme
ihtimali oldukça düşük hastalıklarda
fazla ilaç ve antibiyotik kullanılmasın-
dan kaçınılmasını tavsiye ediyoruz.
Özellikle böbrek yetmezliği ya da ka-
raciğer yetmezliği gibi riskli gruplarda
olan insanların ilaç kullanırken iki
defa düşünmesini tavsiye ediyoruz ve
doktor önerisi olmadan herhangi bir
ilaç kullanmamalarını tavsiye 
ederim.” DHA
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İstanbul Emniyet Müdürlüğü Önle-
yici Hizmetler Şube Müdürlüğü'ne bağlı
yunus timleri, Gaziosmanpaşa Merkez

Mahallesi'nde denetim yaptı. Denetimde ekipler,
şüpheli görülen kişiler, durdurularak tek tek üst
araması ve ve GBT (Genel Bilgi Taraması) yaptı.
Ekiplerin şüphe üzerine durdurdukları bir kişinin
üst aramasında, "Peçete" diye tabir edilen uyuştu-
rucu madde bulundu. Denetim sırasında üst ara-
ması yapılan bir vatandaş, "Yunuslar geziyor diye
vermiyorlar ağabey" dedi.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, Türkiye'ye tu-

ristik amaçla yolcu ile getirilen bazı lüks araç-
ların, yasal süresi içerisinde çıkış yapmadığını
belirledi. Ekipler, araçlardan bir kısmının şase
numaraları değiştirilerek sahte evraklarla tes-
cil işlemi yapılıp Türkiye plakası çıkarıldığını
belirledi. Araçlarla ilgili detaylı araştırma
yapan ekipler, ele geçirilen araçların bazıları-
nın Almanya, İsveç ve Polonya'da İnterpol ta-

rafından çalıntı kayıtlarının bulunduğunu or-
taya çıkardı.

Araçlar emniyette sergilendi

Ekipler aktif şekilde kullanılan araçları ve
şüphelileri tespit ederek operasyon düzenledi.
20 kişinin gözaltına alındığı operasyonda
yaklaşık 60 milyon lira değerinde 17 lüks oto-
mobil ele geçirildi. Araçlar İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Vatan yerleşkesinde sergilendi.
Sergi havadan da görüntülendi.DHA

Zehir tacirlerine
geçit yok

OlaY, 5 Nisan Cuma
günü, Beyoğlu Hacıah-
met Mahallesi İplikçi

Fırın Caddesi üzerinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, Mus-
tafa D. tıraş olmak için berbere
gitti. Saç-sakal tıraşı olduktan
sonra ücretin ne kadar olduğunu
sordu. Berber Hikmet Zengin'in
150 lira olduğunu söylemesi üze-
rine müşteri, indirim yapılmasını
istedi. Bunun üzerine berber de
"120 lira olur" dedi. Müşteri
Mustafa D. cebinden çıkardığı
100 lirayı berbere verdi. Bunun
üzerine berber ile müşteri ara-
sında tartışma çıktı. Tartışması-
nın büyümesi üzerine dükkanın
önüne çıkan ikili arasında kısa
süreli arbede yaşandı. Daha
sonra Mustafa D., berber dükka-

nından ayrılarak uzaklaştı. Bir
süre sonra berbere gelen Mus-
tafa D., iş yerine kurşun yağdırdı.
Olayda ölen ya da yaralanan ol-
mazken saldırgan kaçtı. İhbar
edilmesi üzerine olay yerine gelen
polis ekipleri çevrede yaptıkları
araştırmada, güvenlik kamera ka-
yıtlarından olayı gerçekleştiren
şüpheliyi tespit etti. Mustafa D.,
İstiklal Mahallesi’nde yakalana-
rak gözaltına alındı. Yapılan üst
aramasında da olayda kullandığı
silah ele geçirildi. Şüpheli polis
merkezindeki işlemlerinin ardın-
dan çıkarıldığı mahkeme tarafın-
dan tutuklanarak cezaevine
gönderildi.

Gitti silah aldı geldi

Berbere yapılan silahlı saldırı an-

ları, güvenlik kamerası tarafın-
dan kaydedildi. Görüntülerde,
berber ile müşteri tartıştıktan
sonra dışarı çıkıyorlar. Müşteri
daha sonra silahını alarak iş ye-
rine ateş açıyor. Berber Hikmet
Zengin "Mustafa geldi. Saç
sakal tıraşı oldu. Daha sonra
tıraş ne kadar diye sordu. 150
lira deyince indirim istedi ben de
120 lira olur dedim. Bana cebin-
den 100 lira para çıkardı. "20 li-
rayı da 2 saat sonra veririm"
dedi. Ben de "2 saat sonra para-
nın tamamını verirsin" dedim.
Aramızda tartışma yaşandı.
Gitti, silah aldı geldi. Havaya
ateş etti. Beni tehdit etti. "Seni
vururum, öldürüm" dedi. Yani
100 lira için vurulacaktık başka
bir şey yok" dedi. DHA

100 lira için vurulacaktık!
Beyoğlu'nda, 150 lira olan saç tıraşı parasını fazla bulan müşteri iş yerine kurşun yağdırdı. Ölen
ya da yaralananın olmadığı olayda, saldırı anları güvenlik kamerasına yansıdı. Şüpheli, polisin
operasyonu ile yakalanarak tutuklandı. Berber Hikmet Zengin “100 lira için vurulacaktık” dedi

60 milyonluk sergi!
Gaziosmanpaşa'da yunus polisleri tara-
fından uyuşturucu madde ticareti ya-
panlara yönelik denetimlerde, üzerinde
"Peçete" diye tabir edilen uyuşturucu
madde bulunan bir kişi gözaltına
alındı. Denetim sırasında üst araması
yapılan bir vatandaş, "Yunuslar geziyor
diye vermiyorlar ağabey" dedi

OlaY, saat 10.30 sıralarında Küçükçek-
mece Atatürk Mahallesi İkitelli Cad-
desi’nde bulunan bir kuyumcu

dükkanında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 3
kişi, kuyumcuya girerek vitrinde bulunan altınları
almaya çalıştı. Kuyumcu, şüphelileri durdurmaya
çalışırken silah kabzasıyla yaralandı. Vitrinde bulu-
nan altınların bir kısmını alan şüpheliler olay yerin-
den kaçmaya çalışırken kuyumcu peş peşe ateş etti.
Şüphelilerden biri çevredekiler tarafından yaka-
landı. Sandalye ile vurulan şüpheli yere yatırıldık-
tan sonra linç edilmek istendi. Diğer iki şüpheli ise
olay yerinden kaçtı. Polis ekipleri şüphelileri yaka-
lamak için çalışma başlattı. Olayı gören Turan
Şeker, "3 hırsız kuyumcuya girmiş. dükkanı soyu-
yorlardı. Bir hırsız camı kırıp dışarı çıkarken, va-
tandaşlar onu etkisiz hale getirdi. İki kişi silah
sıkarak kaçtılar. Sonra polisler geldi. Yerlerde
mermi kovanları var. Tezgahtaki bilezikleri 
çantaya doldurup götürdüler" dedi. DHA

Kuyumcu önünde
silahlar patladı
Küçükçekmece'de kuyumcu dükkanını
soyan 3 kişiden biri çevredekiler tara-
fından yakalanarak dövüldü. Bu sırada
kuyumcu silahını çekerek defalarca
ateş etti. Kuyumcu dükkanı önünde 
yaşananlar kameralara yansıdı

Yangın, dün gece saatlerinde İstasyon
Mahallesi 1. Genç Osman Sokakta mey-
dana geldi. Park halindeki motosiklette

bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Yangının bü-
yümesiyle beraber alevler yakınındaki elektrik dire-
ğine sıçradı. Daha sonra elektrik hattında
patlamalar yaşandı. Çevredeki vatandaşlar patla-
malar nedeniyle kaçtı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye ekipleri sevk edildi. İtfaiyenin müdahalesi
sonrasında yangın kontrol altına alındı. Elektrik
hattında meydana gelen patlamaları ise cep tele-
fonu kamerasıyla görüntülendi. DHA

Olacak şey değil
Küçükçekmece'de motosiklette çıkan yan-
gın elektrik direğine sıçradı, elektrik hat-
tında patlamalar meydana geldi. Elektrik
direğindeki patlamaları çevredekiler cep
telefonu kamerasıyla görüntüledi

İstanbul’da otomobil kaçakçılarına düzenlenen operasyonda, yurt dışın-
dan Türkiye’ye turistik amaçla getirilen ancak yasal süresi bitmesine
rağmen çıkış yapmayan ve usulsüz yöntemle satışı yapılan piyasa 
değeri yaklaşık 60 milyon lira değerinde 17 lüks otomobil ele geçirildi

PIre ICIn yorgan
yaktIlar!

Bayrampaşa'da esnaf Adem Gök-
han'ın kardeşi aracıyla, aynı caddede
beyaz eşya dükkanı işleten Ercan Kes-

kin'in oğlunun ayağını ezdi. Adem
Gökhan, hastane masraflarını ödeme-
yince tartışma çıktı. Tartışmanın ardın-
dan Adem Gökhan ve beraberindeki
iki kişinin bıçaklı saldırısına uğrayan

Ercan Keskin, hayatını kaybetti

Ercan Keskin'in kar-
deşi Cengiz Keskin,

“Daha önce dükkan
içerisinde küçük çaplı
bir saldırıya uğramış-
lardı. Ben konuşmak
için gittiğimde, kar-

şımdakilerin saldırıya
geçmek dışında bir

niyeti olmadığını gör-
düm. Ortamı yumu-

şatmaya çalıştım ama
bana da bıçakla sal-

dırmaya kalktılar.
Kendimi korumasay-
dım, ben de hayatımı

kaybedebilirdim”
diye konuştu.

O lay, dün sabah 10.00 sıralarında,
Bayrampaşa'da yaşandı. İddiaya
göre, geçtiğimiz ay, restoran işlet-

mecisi Adem Gökhan'ın kardeşinin kullan-
dığı araç, aynı caddede beyaz eşya dükkanı
işleten Ercan Keskin'in küçük oğlunun aya-
ğını arabayla ezdi. Kazada, aracın içinde
bulunan Adem Gökhan, hastane masrafla-
rını ödemedi. Bunun üzerine Adem Gök-
han ile Keskin arasında tartışma çıktı.
Bayrampaşa Emintaş İhsan Atlı Sanayi Si-
tesi'nde, dün sabah saatlerinde bu nedenle
başlayan tartışma, kavgaya dönüştü. Kes-
kin, Adem Gökhan ve beraberindeki iki kişi-
nin bıçaklı saldırısına uğradı. O esnada
kardeşi Cengiz Keskin'i aradı. Dükkana
gelen Cengiz Keskin ise bıçak darbelerin-
den kendini korudu. İki çocuk babası Ercan
Keskin (47), kaldırıldığı en yakın özel has-
tanede hayatını kaybetti. Ercan Keskin'in

cenazesi, defnedilmek üzere Giresun'a gö-
türüldü. Şüphelilerin daha önce de bıçaklı
saldırı girişiminde bulundukları öğrenildi.

Kameralar kaydetti

Ercan Keskin'in oğlunun ayağının ezilme
anı, güvenlik kameralarına saniye saniye
yansıdı. Görüntülerde, Ercan Keskin'in
oğlu, aracını iş yerinin önüne park ettikten
sonra bagajını açıp kapatıyor. Daha sonra
arkasını döndüğü sırada Adem Gökhan'ın
kardeşinin kullandığı cip, Keskin'in oğlu-
nun ayağını eziyor. Çevredeki vatandaşlar
ise koşarak olay yerine geliyor.

Tahtalı sopalı saldırı

Görüntülerde, kalabalık iki grup arasında
çıkan kavgada pazar tezgahlarında kullanı-
lan tahtaların da kullanıldığı görülüyor.
Üzerinde önlük olan bir kişi ise elinde sopa

ile grubu dağıtmaya çalışıyor.

Bana da saldırmak istediler

Ercan Keskin'in kardeşi Cengiz Keskin,
"Bundan yaklaşık 1 buçuk ay önce, vefat
eden abimin küçük oğlunun ayağını araçla
ezmişlerdi. Bu olayın ardından aralarında
sorunlar başladı. Abim dün 3 kişi tarafından
bıçaklı saldırıya uğradı. Bu saldırı, öldür-
meye teşebbüs anlamına geliyor. Aldığı ya-
ralar ölümcül nitelikteydi ve sonucunda
abimi kaybettik. Olay yerindeydim, abim
bana durumu bildirdi. Daha önce dükkan
içerisinde küçük çaplı bir saldırıya uğramış-
lardı. Ben konuşmak için gittiğimde, karşım-
dakilerin saldırıya geçmek dışında bir niyeti
olmadığını gördüm. Ortamı yumuşatmaya
çalıştım ama bana da bıçakla saldırmaya
kalktılar. Kendimi korumasaydım, ben de
hayatımı kaybedebilirdim" diye konuştu. 

Oğlumu
3 kişi
bıçakladı

Adli Tıp Kurumu önüne,
oğlu Ercan Keskin'in cena-
zesini almak için gelen
1974 Kıbrıs Barış Harekatı
gazisi Halil İbrahim Keskin,
"Oğlum 3 kişi tarafından
bıçaklandı. Cenazemizi Gi-
resun’a götüreceğiz. Evli ve
iki çocuğu vardı" dedi.



S on birkaç günün en çok konuşulan
konusu bir çikolata markasının ya-
rattığı kriz oldu. Bu kötü diyebilece-

ğimiz şöhretin nedeniyse markanın
kendisini CEO olarak tanıtan sahibinin, çi-
kolatanın ambalajdan küflü çıktığını dile
getiren müşterisine gösterdiği tehditvari
tepki.

Şimdiye kadar hep çalışan davranışları,
sabotaj, ürünün yol açtığı sağlık sorunları,
kurumun etik dışı faaliyetleri, rakipte yaşa-
nan krizin sektöre yayılması, doğal afet
gibi çeşitli nedenlerle yaşanan krizler ko-
nuşulurdu. Bu krizlerin ortaya çıkışı, nasıl
yönetildiği ve doğru yapılması gerekenlerin
neler olduğu tartışılırdı. Bu krizlerde CEO,
yönetici, patron, adına ne dersek diyelim
en yetkili isim krizin hasarını en aza indi-
recek kararları almakla mükellefti. 

Oysa bu defa bir ilk oldu. Krizi yönetme-
sini beklenen CEO, krizi yaratan ve derin-
leşerek etki alanının büyümesine yol açan
kişi olarak kriz iletişimi literatürüne geçti. 

Aslında gıda sektörü için potansiyel bir
aksaklık gerçekleşmişti. Daha önce başka

markaların da başına gelen bu sorunda ku-
rumsal bir markadan ideal bir davranış
olarak ne beklenirdi: Özür, şikâyete yol
açan ürünün tüketiciden alınması, tüketici
ile ilgilenilmesi, telafi eden ve sorumluluk
üstlenildiğini gösteren eylem ve söylem. 

Tüm bunlar markanın konumlanmasını
ve imajını güçlendirecek ve sorun yaşayan
tüketicinin markaya daha fazla sadakatle
bağlanmasını bile sağlayacaktı. 

Ancak kriz olağandışı bir üslupla yanıt-
landı. Üstelik yanıtlayan, markanın ku-
rumsal iletişim yöneticisi ya da pazarlama
sorumlusu gibi bir düzeyden biri değil doğ-
rudan CEO’ydu. 
● Müşteriyi ve eleştirileriyle paylaşıma

yanıt verenleri avukatları ile tehdit etti.  
● Müşterisine evinin nemini kontrol ettir

diyerek üsttenci bir üslupla öneride bu-
lundu. 
● Müşteriyi marka üzerinden prim yap-

makla suçladı. 
● Ürünün dağıtım kanalındaki pera-

kende markası ile korkutmaya çalıştı. 
● Markanın asla küflenmeyeceğini söyle-

yerek içeriğine ilişkin şüphe yarattı. 
Beklendiği gibi yönetilse büyümeyecek

olay, bu yanıt sonrası dev bir krize dönüştü.
Rutin dönemde tedarikçi, medya, yatırımcı,
müşteri ve benzeri diğer paydaşlarıyla den-

geli bir iletişim içinde olan markanın mev-
cut ilişkileri bu olaydan olumsuz etkilendi.
Başta tüketici olmak üzere paydaşları ile
arasındaki duygusal temelli ilişki marka
için olumsuz davranışlara yol açtı. CEO ve
markası boykot ve  hashtag aktivizmi ile
karşı karşıya kaldı. 

Bugün herhangi bir konu ile ilgili kamu-
ları bir araya getirebilme gücüne sahip
olan sosyal medya dijital aktivizm için
güçlü bir mecra. Bilgi paylaşma, tartış-
mayı sağlama, gündem yaratma ve tüketici
ağları oluşturulabilme ise bu mecranın
önemli güç kaynakları arasında. Bu mecra-
nın dönüm noktası ise hashtag kullanıl-
maya başlanması. 

Hashtag, bir konuda gündem oluştur-
mak amacıyla konu ile ilgili anahtar keli-
menin yanına diyez (#) işaretinin
eklenmesidir.  Farklı kullanıcıların payla-
şımlarının birbirine bağlanmasını, konu et-
rafında topluluk oluşmasını, haberlerin
takip edilmesini, bu topluluk üyelerinin bir-

biri ile iletişim kurabilmesini, kamuoyu
oluşturmayı ve baskı yaratmayı sağlar.
CEO Krizi örneğinde de oluşan bu baskı
sonrası, bir özür mesajı yayınlandı. Ancak
bu yanıt da yanlış anlaşıldığını ima eden,
kendisini bilen, tanıyan kişilere seslenilen
bir içeriğe sahipti. Herhangi bir pişmanlık,
telafi bilgisi verilmemiş yaşanan kriz ile il-
gili sorumluluk üstlenilmemişti. 

Bu iki tüketici kitlesine mesaj iletme de-
nemesinde temel sorun, merkeze kişi ve
markanın öncelenerek yerleştirilmesi, şika-
yetçi müşterinin ve temsil ettiği potansiyel
müşteriler olan diğer sosyal medya kullanı-
cılarının ikinci sıraya atılmasıydı. Tüketici
ilgi görmek, değerli olduğunu görmek ister.
Görülmediğinde kaçınılmaz olan tüketici
davranışı da geldi ve marka boykot edil-
meye başlandı. Stratejik yönetilmesi gere-
ken iletişim konusunda yapılan hatalar,
markayı daha da zor bir duruma sürükledi.
Sadece tüketici değil markanın dağıtım ka-
nalında yer alan tüm kurumlar, marka ile
ilişkisini durdurdu, satıştan kaldırdı.

Boykot yani tüketicilerin kendi rızaları
ile kolektif bir biçimde bir markayı tüket-
meyi reddetmesi çok güçlü etkisi bulunan
katılımcı tüketici davranışı. Günümüzde
popüler marka isimler, siyasi partiler, lider-

ler ve kurumlar için önemli eylemler ara-
sında bulunuyor.  Gücünün farkında olan,
hoşnutsuzluğun ortak hale getirdiği kitle-
nin tepkisini ifade biçimi olan boykot, ka-
zanılması en zor sermaye olan itibarı yok
ediyor. Markaların, krizlerin boykot aşa-
masına gelmemesi için iletişimin stratejik
olarak yönetilmesi gerekiyor.

Marka olmak, iyi bir imaja sahip olmak
isteyen kurumlar dijital çağda iletişimi yö-
netirken çok dikkatli olmalı. 
● Krizde sorumluluk üstlenilerek itibarı

koruyacak düzeltme stratejisi ile hareket
edilmeli.
● Tüketici ile doğrudan ve yapıcı bir dille

iletişim kurulmalı. 
● İçerik ve üslup eşit oranda önemsen-

meli. 
● Kişisel değil kurumsal davranılmalı.  
● İletişim stratejik planlanmalı.
● İletişimi yönetme işi uzmanına bırakıl-

malı. 
Tüketici artık ne söylendiği ile birlikte

nasıl söylendiğini de çok önemsiyor. Sami-
miyet ve değer görmeyi bekliyor. İlişki yö-
netiminde iletişimin hafife alınmasının
sonucu ağır oluyor. Bu saydıklarımıza 
dikkat etmek kurumlar için hayati 
önem taşıyor. 

4 25 NİSAN 2024 PERŞEMBE GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

Çikolata, iletişim krizi 
ve boykotun gücü!

23 NİsaN’da 
yürüdüler!
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Bakır-
köy’de büyük bir coşku ile kutlandı. Belediye Başkanı
Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu başkanlığında 23 Nisan’da
da ilk kez yürüyüş düzenledi. Ovalıoğlu, ulusal ege-
menlik için hiç durmadan yürüyeceklerini söyledi

'Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışı-
nın 104. yıl dönümü ile '23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı' Bakır-

köy’de büyük bir coşku ile kutlandı. Sabahın erken sa-
atlerinde ilk olarak Cumhuriyet Meydanı'ndaki
Atatürk Anıtı’na Bakırköy Kaymakamlığı koordine-
sinde çelenk konuldu. Çelenk sunma törenine, Bakır-
köy Kaymakamı Abdullah Köklü, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Kürşat Arzuoğlu ve Belediye Başkanı Ayşegül
Özdemir Ovalıoğlu’nun yanı sıra, Cumhuriyet Halk
Partisi, Ak Parti, Milliyetçi Hareket Partisi, Zafer Partisi
ve İyi Parti ilçe başkan ve yöneticileri, okul müdürleri,
öğretmen ve öğrenciler, mahalle muhtarları ile Bakır-
köylü vatandaşlar katıldı. Devlet töreninin ardından
Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı Gizem Başaran
Arslan’ın düzenlediği alternatif tören başladı. Törende
ilçede bulunan sivil toplum kuruluşları da Atatürk Anı-
tı’na çelenk bıraktı. Belediye Başkanı Ayşegül Özdemir
Ovalıoğu’nun da hazır bulunduğu törene, Belediye
Başkan Yardımcıları, Meclis üyeleri, birim müdürleri,
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, mahalle muh-
tarları ile Bakırköylü vatandaşlar katıldı. 

Tadını çıkardılar

Atatürk Spor ve Yaşam Köyü’nde de Bakırköy Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen prog-
ramda da, yüzlerce çocuk önce İncirlik Ahmet Hamdi
Tanpınar Il̇kokulu ögr̆encileri tarafından hazırlanan
gösterilerle, sonrasında Murat Kölük İlkokulu öğrenci-
lerinin hazırladığı halk oyunları gösterisiyle coştu.
Program Emlak Kredi Bankası Ortaokulu ve Bakırköy
Göksel Baktagir Güzel Sanatlar Lisesi Korosu’nun
gösterileriyle son buldu. Bakırköy Özgürlük Mey-
danı’nda düzenlenen etkinliğe de çok sayıda Bakır-
köylü katıldı. Şenlik havasında geçen etkinlikte
çocuklar aileleri ile birlikte doyasıya eğlenip Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk'ün kendilerine armağan ettiği
bayramın tadını çıkardılar. Gün boyu çocuklar için
sahne alan DJ eşliğinde çalınan şarkı ve marşlarla
devam eden etkinlikte, yüz boyama, takta bacak ve
palyaçolarda çocuklara neşe kattı.

Egemenlik yürüyüşü

Son olarak akşam saatlerinde Bakırköy Belediyesi’nin
Diklitaş’tan başlayan ‘Ulusal Egemenlik’ yürüyüşü de
ilçe halkının alışık olmadığı görüntülere sahne oldu.
7’den 70’e katılımcılarla birlikte marşlar eşliğinde yapı-
lan yürüyüşe Belediye Başkanı Ayşegül Özdemir Ova-
lıoğlu da katıldı. Dünyanın ilk ve tek çocuk bayramı
olan 23 Nisan’ın coşkusunu Bakırköylülerle birlikte ya-
şamaktan büyük mutluluk duyduğunu dile getiren
Ovalıoğlu, ulusal egemenlik için hiç durmadan 
yürüyeceklerini kaydetti. SELVİ SARITAÇ

Doç. Dr. 

İlknur Doğu Öztürk 

ilknurdogu@gmail.com

İLETİŞİMİN ÖZ’Ü

UNUTMAYACAGIZ!
DEGERLERIMIZI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı, Beylikdüzü’nde
bir dizi etkinlikle kutlandı. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarını rahmet ve 
minnetle anan Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Onların
yolundan asla vazgeçmeyeceğiz.
Onların yolundan dönmeyeceğiz.
Bu güzel vatanı bizler için 
memleket haline getiren bu
insanları ve bize kazandırdıkları
değerlerimizi asla
unutmayacağız” diye konuştu

T ürkiye Cumhuriyeti’nin te-
mellerinin atıldığı ve dünya
çocuklarına armağan edi-

len tek bayram olan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı, Beylikdüzü’nde bir dizi et-
kinlikle kutlandı. Beylikdüzü
Belediyesi Uluslararası Çocuk
Şenliği kapsamında yapılan kutla-
malar Yaşam Vadisi Çanakkale
Zafer Meydanı ve Atatürk Anı-
tı’nda Çelenk Koyma Töreni ile
başladı. Törenin ardından 23
Nisan Bisiklet Şenliği düzenlendi.
Yaşam Vadisi’nde düzenlenen
şenlikte 3-14 yaş arası çocuklar kı-
yasıya yarıştı. Her yaş kategori-
sinde birincilerin madalya ile
ödüllendirildiği şenlikte çocuklar
keyifli anlar yaşadı. 

Plaket takdim etti

Etkinlikler kapsamında ayrıca
Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü
Çocuk Meclisi üyelerini maka-
mına kabul etti. Çocuk Meclisi
Başkanı Sümeyye Berber, günün
anlamına uygun olarak Başkan
Çalık’ın koltuğuna otururken
meclis üyeleri de ona eşlik etti.
Başkan Çalık daha sonra Uluslar-
arası Çocuk Şenliği kapsamında;
Bulgaristan, Romanya, Kazakis-
tan ve Hindistan’dan gelen halk
dansları topluluğu üyelerini ağır-
ladı. Çocuklar, Başkan Çalık’a ül-
kelerini simgeleyen hediyeler
verirken Başkan Çalık da katkıla-
rından dolayı çiçek ve plaket tak-
dim etti. 

Konser tam not aldı

Çalık ve topluluk üyeleri daha
sonra kutlamaların adresi olan
Yaşam Vadisi’ne geçti. Başkan
Çalık, burada kurulan stantları
gezdi. Çeşitli atölye ve spor etkin-

liklerinin bulunduğu alanda ço-
cuklarla bir araya gelen Çalık, on-
larla bol bol fotoğraf çektirdi.
Sihirbaz ve jonglör gösterilerinin
yanı sıra modern dans, bale ve şiir
gösterilerinin sunulduğu etkinlik-
ler çocukların beğenisini kazandı.
6 Mayıs Gençliğimiz Var Sah-
nesi’nde ise Bulgaristan, Ro-
manya, Kazakistan ve Hindistan
Halk Dansları Topluluğu Gösteri-
leri yapıldı. Gösterilerin ardından
Beylikdüzü Belediyesi BB Band
Grubu bir konser verdi. Müzikse-
verlere keyifli saatler yaşatan kon-
ser dinleyicilerden tam not aldı. 

Asla vazgeçmeyeceğiz

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarını rahmet ve min-
netle andığını ifade eden Başkan
Çalık, “Onların yolundan asla
vazgeçmeyeceğiz. Onların yolun-
dan dönmeyeceğiz. Bu güzel va-
tanı bizler için memleket haline
getiren bu insanları ve bize kazan-
dırdıkları değerlerimizi asla unut-
mayacağız. Çocuklarımız bizim
her şeyimiz. Çocuklar için çalışan
bir belediye başkanıyım. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde
bu güzel vatanda, bu güzel coğ-
rafyada Yaşam Vadisi’nin çok özel
sahnelerinden bir tanesinde dünya
milletlerinin evlatlarıyla buluştuk.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı'nı kutluyorum.
Ben onların gözünden bu kenti
yönetiyorum emin olun. Beylikdü-
zü'nü çocuk dostu bir kent haline
getirene kadar var gücümle çalışa-
cağım. Bundan hiç şüpheniz ol-
masın. Evlatlarımız için güzel işler
yapmaya devam edeceğiz. Beylik-
düzü'nü çok seviyorum. Beylikdü-
zü'nde olmayı çok seviyorum.
Sizin için çalışmayı çok seviyo-
rum” diye konuştu. 

İLK GÜNDEN BERİ
HEP BURADAYDIK
Beylikdüzü Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nda Hatay -
Defne’de yaşayan çocukları yalnız bırakmadı.
Beylikdüzü Belediyesi ile Defne Belediyesi’nin
ortaklaşa düzenlediği ve çocukların doyasıya
eğlendiği etkinlik, Defne Harbiye Atatürk Par-
kı’nda gerçekleşti. Alanda, çocuk tiyatrosun-
dan çeşitli atölye çalışmalarına kadar bir dizi
etkinlik yapıldı ve etkinliklere katılan çocuk-
lara hediyeler takdim edildi. Etkinlik alanında
konuşan Defne Belediye Başkanı Halil İbrahim
Özgün, Türkiye’nin aydınlık geleceğine daha
umutla baktıklarını belirterek, “Küçüklüğü-
müzden itibaren her 23 Nisan’da yüreğimiz
coşkuyla atar. Deprem sürecinden itibaren bu-
güne kadar bizleri hiç yalnız bırakmayan hem
İstanbul Büyükşehir Belediyemize, hem de
Beylikdüzü Belediyemize teşekkür ediyorum.
Deprem sürecinde, sonrasında ve hala bu-
günde 23 Nisan etkinliğimizde emeği geçen
tüm Beylikdüzü Belediyesi ekibine de teşekkür
ediyorum. Bizler dayanışmaya devam edece-
ğiz. Tabii Beylikdüzü ile ayrı bir hukukumuz

oluştu ve bu hukukumuzu güçlendirerek
devam ettireceğiz” dedi. Beylikdüzü Belediye
Başkan Yardımcısı Cihan Şehla ise “Beylik-
düzü Belediyesi olarak depremin ilk gününden
itibaren hep buradaydık. Çocuk bayramında
burada olmak ise ayrıca çok daha özel oldu.
Bu yıl Defne’nin çocuklarına dokunduk ve bu
dayanışma ağımızı umarım kat kat artıracağız.
Bugün alan çok kalabalık ve insanlar gülüm-
semeye çok ihtiyaç duyuyor. Bugün bunu her-
kes burada görüyor. Tekrar herkese çok
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Çocuklar için çok çalışacağız
23 NisaN Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı tüm Türkiye’de olduğu gibi Bay-
rampaşa’da da büyük bir coşku ve neşeyle

kutlandı. 23 Nisan dolayısıyla ilçenin dört bir yanı Türk
bayraklarıyla süslendi, Atatürk anıtına çelenk kondu,
Başkan Mutlu koltuğunu çocuklara bıraktı, kortej yürü-
yüşü yapıldı ve çocuk şenliği düzenlendi. Çocuk şenli-
ğinde konuşan Belediye Başkanı Hasan Mutlu, “Türk
tarihinin önemli dönüm noktalarından TBMM’nin ku-
ruluşunun 104. yıl dönümünde, geleceğimizin teminatı
sevgili çocuklarımızın 23 Nisan heyecanına ortak ol-

maktan büyük mutluluk duyuyorum. Dünyada çocuk-
lara hediye edilen tek bayram 23 Nisan’dır. 23 Nisan’da
bir yandan çocuklarımızı güldürüp eğlendirirken, diğer
taraftan aziz milletimizin bağımsızlık yolunda çektiği
büyük sıkıntıları ve şanlı zaferlerini çocuklarımıza anlat-
malıyız. Biz kararlıyız, hazırız; sevgili çocuklarımızın
geleceği ve mutluluğu için çok çalışacağız. TBMM’nin
ilk başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, bize bu
güzel vatanı armağan eden tüm şehitlerimizi saygı, rah-
met ve minnetle yâd ediyor; kahraman gazilerimize
şükranlarımı sunuyorum” dedi. HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nı kentin farklı

noktalarında gün boyu süren organizas-
yonlarla kutladı. Bu programların birço-
ğuna katılan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, bayramın finalini Üsküdar
Meydanı’nı dolduran İstanbullularla
birlikte yaptı. Eşi Dr. Dilek Kaya İma-
moğlu’yla birlikte el ele sahneye çıkan
İmamoğlu’na, 15 farklı ülkeden gelen
çocuklar da folklor kıyafetleriyle eşlik
etti.

Neşe dolu olacağız

23 Nisan’ın sadece Türk çocuklarının
değil, tüm dünya çocuklarının bayramı
olduğunu vurgulayan İmamoğlu, “Üs-
küdar beni çok heyecanlandırıyor. İstan-
bul beni çok heyecanlandırıyor. Hele
hele Cumhuriyet deyince, çok daha
fazla heyecanlanıyorum. Mustafa

Kemal Atatürk deyince coşuyorum.
Türkiye deyince, canım feda diyorum.
Ulusal egemenliğimizin bayramı, ço-
cuklarımızın bayramı kutlu olsun. Ata-
türk'ümüzün armağanı 23 Nisan, kutlu
olsun. Coşkuyla alkışlayın. Bugün bay-
ram, tabii ki neşe dolu olacağız. Tabii ki
mutlu olacağız. Caddelerde, meydan-
larda buluşacağız. Bu güzel günü hep
birlikte kutlayacağız. Bayramları kutla-
mak, birlikte olmak, bir olmak, birbiri-
mizi coşkuyla hissetmek, birbirimizi
sevmek, birbirimizi tanımak, dünyanın
en güzel şey. Bizim içimizdeki barış,
bizim içimizdeki coşku, inanın sadece
İstanbul'a, sadece Türkiye'ye değil,
bütün dünyaya iyi geliyor” dedi.

Milletçe bir olduk

23 Nisan 1920’ye giden Kurtuluş Savaşı
sürecinden kısa bir özet sunan İma-
moğlu, “Milletçe ne yaptık? Milletçe bir

olduk. Gücümüzü, irademizi tek bir çatı
altında birleştirdik. Tek bir çatı altında
toplanabildiğimiz için neyi başardık?
Ülkemizi işgalden kurtarıp, özgürlük ve
bağımsızlığımızı hep birlikte elde ettik.
Hep birlikte, ‘Tam bağımsız Türkiye’
dedik. Bu ülkenin bütün farklı seslerini
ve renklerini tek bir çatı altında buluştu-
rabildiğimiz için, gelişen ve güçlenen bir
ülke olabildik. 23 Nisan, işgal altındaki
bir ülkenin, ulusal egemenliğin gücüyle
yeniden güçlü şekilde doğduğu bir gün-
dür. 23 Nisan 1920’de biz; bir kişinin,
bir grubun değil, sizlerin, milletin irade-
sini kabul ettik. Ne dedik? ‘Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir’ dedik. Mille-
tin iradesini, TBMM temsil eder dedik.
O gün bu gündür bu ülkede ne oldu?
‘Millet ne derse, o olur’ dedik. Bu ül-
kede hiç kimse, millete rağmen, milleti
hiçe sayarak yöneticilik yapamaz. Hiç
kimse, milletten başka bir yerden emir
alamaz” diye konuştu.   

Bir mühür yeter

Kendisini milletin üstünde görenlerin çı-
kabileceğini söyleyen İmamoğlu, “Ama
millet haddini bilmeyene ne yapar? Hak
ettiği dersin verilmesini çok iyi bilir.
Bunun için ‘mucize demokrasi’ her şeye
yeter. Bir oy pusulası, bir mühür her
şeye yeter. Bu ülkede vatandaştan daha
değerli, daha imtiyazlı hiç kimse yoktur.
Olmaz, olamaz. Bu ülkede vatandaş ol-
maktan daha üstün bir makam olmaz,
olamaz; yoktur” ifadelerini kullandı.
TBMM’nin kuruluş mayasında eşitlik,
kardeşlik, özgürlük ve bağımsızlık kav-
ramlarının bulunduğuna vurgu yapan
İmamoğlu, “Demokrasimize ve Cum-

huriyetimize sahip çıkamazsak, çocuk-
larımıza da sahip çıkamayız. Bu ülkenin
bütün çocuklarına, eşit imkan ve fırsat-
lar sunmayan hiç kimseye çocuklarımı-
zın, siz pırlanta gençlerimizin hakkını
yedirmeyeceğiz. Yılmadan mücadele
edeceğiz. Mücadeleye hazır mıyız? Coş-
kuyla, akılla, bilimle çok çalışmaya, İs-
tanbul'un çocukları, bu milletin
evlatları, İstanbul'un gençleri; hazır
mıyız? Sizleri asla adaletsizlikle baş
başa bırakmayacağız” dedi. 

Çocuklar ölmesin

Konuşmasını, “Yurtta barış, dünyada
barış. Bu ilke var ya bu ilke, dünyada en
değerli ilke” şeklinde sürdüren İma-
moğlu, “Bu ilkeyi Mustafa Kemal Ata-
türk söyledi. İşte onun izinden
gideceğiz. Ve ne diyeceğiz biliyor musu-
nuz? Savaşlar son bulsun. Dünyanın
hiçbir yerinde mazlum insanlar ezilme-
sin. Çocuklar ölmesin. Gençler ölmesin.
Kadınlar ölmesin. Yurtta barış, dün-
yada barış için hep birlikte, çok çalışa-
cağız. Bütün dünya çocukları barışa
kavuşsun diye, hep birlikte Cumhuriyet
için, dünyada barış için, Türkiye'miz
için mücadele edeceğiz. Şehirlerin ve ül-
kelerin gelişme düzeyleri, çocuklara ve-
rilen değerle ölçülür. Biz, İstanbul'u
çocuklarımızın saygı gördüğü, ihtiyaçla-
rının özenle karşılandığı bir şehir yap-
mak için çok çalışıyoruz. Çocuklara
saygı duymak, onların kendilerini ifade
etmelerine imkan tanımakla başlar. Ben,
çocuklara çok saygı duyuyorum. Onla-
rın sahip olduğu bütün haklara çok
saygı duyuyorum” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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Ö zetleyelim. Her şey son derece hızlı gerçekleşti.
ABD‘de Cumhuriyetçilerin aylarca süren ablu-
kasının ardından Ukrayna‘ya 61 milyar dolar-

lık askeri yardım paketine onay çıktı. Bu savaşın
gidişatını değiştirebilir mi? İlk top mermileri ve silahlar
birkaç gün içinde belki savaş alanına ulaşacak. Financial
Times gazetesine göre, Batılı bir yetkili silahların önemli
bir kısmının Ukrayna sınırının hemen karşısında, Polon-
ya'nın Rzeszów kentinde çoktan depolandığını, kısa sü-
rede Kiev'e gönderilebileceğini söyledi. Bu Ukrayna için
umut yaratabilir.

* * * *
Ukraynalı yetkililere, askerlere ve askeri analistlere

göre, ABD yardımının Kiev'in cephe hattındaki duru-
munu önemli ölçüde değiştirmesi pek olası değil. Alman
Frankfurter Allgemeine Zeitung gazetesi de ‘Yardım ile
savaşın bir dönemece gireceğini hayal etmemek gereki-
yor. Yaklaşık altmış milyar doların yalnızca dörtte biri
Ukrayna'ya doğrudan silah sevkiyatına gidiyor. Bu muh-
temelen yeterli olmayacak; özellikle de Ukrayna'nın aynı
zamanda asker sıkıntısı da yaşadığı göz önüne alındı-
ğında. Bu nedenle şimdi en önemli soru, Ukrayna'nın
Amerika'nın desteğine ne kadar güvenmeye devam 
edebileceğidir‘ diyor.

* * * *
Gözardı etmemek gerek. Kiev için yaklaşık 61 milyar

ABD dolar (57 milyar Euro) içeren yardım paketi aynı
zamanda ABD silah endüstrisine de büyük bir destek
sağlıyor. ABD askeri envanterinin artırılmasına yönelik
fon da sağlıyor. Bunun da ABD silah sektöründe ekono-
mik toparlanmaya eşdeğer olduğu söyleniyor. Dolayısıyla
para dolaylı olarak Ukrayna'ya gidiyor gibi görünüyor,
çünkü ABD kendi stoklarından ekipman sağlıyor.

* * **
Ukrayna’ya yardım paketinin kalem kalem dökümü

de şöyle; Ukrayna'nın silah satın alması için 13,8 milyar
dolar kullanılacak; Amerikan ordusunun stoklarını yeni-
lemek için 13,4 milyar; Bölgedeki Amerikan müttefikle-
rini desteklemek için 11 milyar; Ukrayna'ya Amerikan
savunma sistemleri satın almak için 13,8 milyar; Ukray-
na'ya gerekirse affedilebilir kredi şeklinde ekonomik yar-
dım olarak 9 milyar dolar tahsis edilecek. Bu da şunu
yapıyor: 13,8 + 13,4 + 11 + 13,8 + 9 = 61 milyar
dolar;

* * * *
Washington Post gazetesine bakıyorum. 2007-2009

arası Başkan George W. Bush'un, 2001-2006 arası Sa-
vunma Bakanı Donald Rumsfeld'in konuşma metinleri
yazarı Mark Thiessen, geçen hafta Perşembe Washing-
ton Post'taki köşesinde ilginç bir bilgiye yer verdi. Per-
şembe günü Ukrayna için silah üreten tüm kongre
bölgelerinin haritasını çıkardığı bir makale yayınladı. Bu
bölgelerin birçoğu, Ukrayna'ya yapılan yardımın en şid-
detli muhalifleri arasında yer alan temsilcilerin seçildiği
bölgeler. İlginç bir tesadüf denilebilir mi acaba.

* * * *
Askeri malzemelerdeki artışın, Ukrayna'ya insan gücü

gibi diğer sorunlarda yardımcı olamayacağı açık. Uk-
rayna, Rusya'nın savaş alanındaki ilerlemelerini dur-
durma mücadelesinde zorlu haftalarla karşı karşıya. The
Financial Times gazetesine konuşan üst düzey bir Uk-
raynalı yetkili, silah akışının, özellikle de çok ihtiyaç du-
yulan top mermilerinin ve hava savunma sistemleri için
mühimmatın ‘Rusya‘nın ilerlemesini yavaşlatmaya yar-
dımcı olacağını, ancak durdurmayacağını‘ söylemiş.

* * * *
İsmi açıklanmayan Ukraynalı yetkili demecinde "Bu

kadar büyük bir yardım paketi bu yılın sonuncusu olabi-
lir. ABD'nin sağladığı bu yardım bize ve AB‘ye yaklaşık
bir yıl zaman kazandırıyor" demiş. Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan da 18 Mart’ta verdiği mülakatta, Ukray-
na’da barış/müzakere için ‘2024 içinde bu konuyla ilgili
bir gelişme bekleyecek bir zemin yok. 2025’te, 2024
için bence ertelenmiş bir şey‘ demişti. Sanırım dikkat 
çekici olan şey her iki demecin işaret ettiği zamanlama-
daki benzerlik.

* * * *
Durum karmaşık ve dinamik. Görülüyorki yeni yardı-

mın Kiev'in durumu önemli ölçüde kendi lehine çevirmesi
pek olası değil. ABD, bu yardım ile Ukrayna’ya şimdilik
bir ‘can simidi‘ atmış. Aynen denizde veya havuzda bo-
ğulmak üzere olanları kurtarmak, hayata tutunmasını
sağlamak için atılan ’can simidi’ gibi. Nasıl ‘can simidi’
boğulma tehlikesi geçirene bir süre hayata tutunmayı
sağlıyorsa, yeni yardım Ukrayna'yı sadece bir yıl kadar
savaşta tutacak. Gelişmeleri hep beraber takip edip
göreceğiz. 

Can simidi mi?

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

YEDIRMEYECEGIZ
HAKKINIZI ASLA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Üsküdar Meydanı’nda
gerçekleşen 23 Nisan etkinliğinde konuştu.

“Demokrasimize ve Cumhuriyetimize sahip çıkamazsak,
çocuklarımıza da sahip çıkamayız” diyen İmamoğlu, 
“Bu ülkenin bütün çocuklarına, eşit imkan ve fırsatlar 

sunmayan hiç kimseye çocuklarımızın, siz pırlanta 
gençlerimizin hakkını yedirmeyeceğiz. Sizleri asla 

adaletsizlikle baş başa bırakmayacağız” 
ifadelerini kullandı
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ÇOCUKLUĞUMA GİDİYORUM!
Üsküdar tarihinin ilk kadın Belediye Baş-
kanı Sinem Dedetaş ise eşi Barış Dede-
taş’la birlikte çıktığı sahnede, “Her 23
Nisan’da, ben de çocukluğuma gidiyorum.
O çocuksu heyecanı, mutluluğu, gururu
yeniden yaşıyorum” dedi. “23 Nisan’ın ge-
lişine haftalar öncesinden nasıl hazırlandı-
ğımızı, bugünü nasıl iple çektiğimizi
hatırlıyorum” diyen Dedetaş, “Sonra bu
çok güzel anılara Atatürk’ün yüzyılları aşan
vizyonu sayesinde sahip olduğumu bir kez
daha anlayıp, böyle büyük bir
liderin izinden yürümenin guru-
runu yaşıyorum. Her 23
Nisan’a, özenle ve heyecanla
hazırlanıp, elinde Türk bayra-
ğıyla gurur içinde bayramını
kutlayan bir kız çocuğundan,
bugün Üsküdar’a hizmet etme
onurunu yaşayan bir Cumhuri-
yet kadını olduysam, bu Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin sunduğu
fırsat eşitliği sayesindedir. İşte

bu Ulusal Egemenlik demektir. Ne yazık ki
23 Nisan’ın ve diğer milli bayramlarımızın
bizim çocukluğumuzdaki gibi coşkuyla,
hep birlikte kutlanmadığı günler de yaşadık.
İBB Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu ile
beraber, milli bayramlarımız İstanbul’da ye-
niden, tüm yurttaşlarımızla birlikte, önem-
lerine yakışır bir coşkuyla kutlanmaya
başladı. Bunun için Başkanımıza ve İBB’nin
değerli çalışanlarına teşekkür ediyorum”
açıklamasını yaptı. 

Bu güvene layık olacağız
Avcılar Belediyesi tarafından düzenlenen 23 Nisan etkinliğinde çocuklara hitap eden Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, “Çocukları, bir ülkenin geleceği
olarak gördüğü için bu önemli günü de çocuklara hediye eden Atamızın bizlere duyduğu bu güven ve sevgiye her zaman layık olacağımıza söz veriyoruz” dedi

23 NisaN Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı ile Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nin açılı-

şının 104. yıl dönümü kutlama progra-
mının ilk adresi Avcılar Hükumet Konağı
ve  Atatürk Anıtı önünde düzenlenen çe-
lenk törenleri oldu. Dünyadaki ilk ve tek
çocuk bayramı olarak kutlanan 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nda Avcılar Belediyesi de çocukları
unutmadı. Halide Edip Adıvar Parkı’nda
düzenlenen çocuk şenliğine binlerce
çocuk katıldı. Gün boyu düzenlenen et-
kinlik ve atölyelerde çocuklar bayramın
tadını doyasıya çıkardı. Kutlamaların bir
diğer adresi ise Avcılar Marmara Cadde-

si'ydi. Atatürk
Anıtı önünde elle-
rinde bayraklarla
buluşan Avcılarlı
vatandaşlar fener
alayı düzenledi.
Gün boyu süren
etkinlikler Halide
Edip Adıvar Par-
kı’nda düzenlenen
büyük konserle
devam etti. Ünlü
şarkıcı Irmak Arı-
cı’nın sahne aldığı
geceye katılan
binlerce vatandaş
unutulmaz bir

gece yaşadı.

Kuvay-ı Milliye ruhu

Gün boyu çocukların ve ailelerin bayram
sevincine ortak olan Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara, “Ben buradan
baktığımda neler görüyorum biliyor mu-
sunuz? Kuvay-ı Milliye ruhunu ilikle-
rinde hisseden, Türkiye'mizin 2.
Yüzyılında bu ruhu ilk günkü heyeca-
nıyla taşıyan yürekler görüyorum. Tek ki-
şilik egemenlikten halkın egemenliğine
yapılan sonsuz ve erdemli yürüyüşün
ayak izlerini görüyorum. Cumhuriyet de-
ğerlerine bağlı, geleceğin liderlerini, bilim
insanlarını, sanatçılarını görüyorum. Ben
buradan baktığımda gözler de umudu ve
güveni görüyorum.  Anadolu’nun ve bal-
kanların her izini, her güzelliğini, bu mo-
zağin Avcıları ne kadar değerli hale
getirdiğini görüyorum. Bir çift mavi
gözün ışında, Avcıları yaşamın merkezi
olacağına inanan yüzler görüyorum. Ço-
cukları, bir ülkenin geleceği olarak gör-
düğü için bu önemli günü de çocuklara

hediye eden Atamızın bizlere duyduğu
bu güven ve sevgiye her zaman layık ola-
cağımıza söz veriyoruz” dedi. 

Saygıyla anıyorum

“Kararlılığımızı, inancımızı bu ülkeye
olan aşkımızın gücünü Türkiye’nin kurtu-
luşunda gösterilen birliktelik ruhundan
alıyoruz” diyen Çaykara, “Farklılıklarımı-
zın zenginlik olduğunu biliyoruz. Tıpkı 1.
Meclisin ruhu gibi toplumun her kesi-
miyle birlikte, kardeşçe, birbirimizden
beslenerek bir arada yaşayacağız.  Bize
bu umudu veren, bizi birleştiren, “Özgür-
lük ve bağımsızlık benim karakterimdir”
diyen, millet egemenliğine yürekten bağlı
Baş Komutanımız Gazi Mustafa Kemal
Atatürk başta olmak üzere İstiklâl Müca-
delemizin bütün kahramanlarını, aziz şe-
hitlerimizi ve kahraman gazilerimizi
minnet, şükran ve saygıyla anıyorum. Bu
duygularla ve coşkuyla tekrar etmek iste-
rim ki; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramımız kutlu olsun” ifadele-
rini kullandı. YAKUP TEZCAN 

3 GÜNLÜK KUTLAMA
KüçüKçeKmece Belediyesi önündeki tören
alanında gerçekleştirilen anma töreni ve Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün anıtına çelenk bırakıl-

ması ile başladı. Törene Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi ve beraberindeki ilçe protokolü ile çocuklar
katıldı. Çebi, bayramın en güzel geleneklerinden biri olan
koltuk devri kapsamında, koltuğunu Mehmet Akif Ersoy
İlkokulu öğrencisi Alin Cansu Karadağ’a bırakarak ço-
cukların taleplerini dinledi.

Umudumuz güçleniyor

Tüm çocukların bayramını kutlayan Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi 23 Nisan mesajında, “1920’de
başlayan ve süregelen gelişmelerle geleceğimiz olan ço-
cuklarımıza emanet edilen, umut ve ışığın simgesi 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımız kutlu
olsun. Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk’ün
'küçük hanımlar, küçük beyler' hitabıyla başlattığı bu yol-
culuk, bizi geleceğe taşıyan
umudu daha da güçlendiri-
yor. Baharın sesiyle gelen 23
Nisan Küçükçekmece’mizde
kutlamalarla adeta coşkuya
dönüştü. Tüm çocuklarımızı
etkinliklerimize bekliyoruz”
ifadelerinde bulundu.
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YUMAKLI, AA muhabirine, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Irak ziya-
reti kapsamında iki ülke arasında

tarımsal işbirliğine yönelik görüşmeler yaptıklarını
söyledi. "Türkiye-Irak Tarım Çalışma Grubu
2024-2025 Dönemi Eylem Planı"na Irak Tarım
Bakanı Abbas Jabr Al-Ali Al-Maliki ile imza attık-
larını anımsatan Yumaklı, "İki ülke arasında tarım
ve ormancılık alanında oluşturulan eylem planı
kapsamında birçok konuda tecrübe paylaşımı ve
işbirliği yapılacak. Bu paylaşımların iki ülkeye de
ciddi katkıları olacaktır. Eylem planı kapsamlı bir
çalışma sonucunda oluşturuldu." diye konuştu.
Yumaklı, özellikle Türkiye'den Irak'a bir süredir
yapılamayan yumurta satışının başlaması yö-
nünde çalışmaların hız kazanacağına dikkati çe-
kerek, bu sektörde pazar kapasitesinin etkin
kullanılmasının sağlanacağını dile getirdi.

Önemli adımlar atılacak

Eylem planı kapsamında tavuk eti ihracatının çe-
şitlendirilmesine yönelik faaliyetler yürütüleceğini
aktaran Yumaklı, şu değerlendirmede bulundu:
"Kanatlı eti ve arıcılık ürünlerinde pazar kapasite-
sinin etkin kullanımı sağlanacak. Ayrıca tohum ti-
caretinin artırılması ve önündeki prosedürün
azaltılması hedefleniyor. Tohumculuk alanında
teknik bilgi ve tecrübe paylaşımı ile saha ziyaret-
leri yapılacak. Tohum ticaretinin geliştirilmesi için
işbirliğine gidilecek. Türkiye'den Irak'a damızlık
sığır sperması, aşı ve veteriner ilacı ihracatı yapıl-
ması, bu ülkedeki hayvancılığın geliştirilmesi gibi
hususların planda yer aldığını belirten Yumaklı,
hayvan hastalıklarıyla mücadele ve aşılama yön-
temleri, aşı üretim tesisi işletimi konusunda bilgi
paylaşımı yapılacağını anlattı. Yumaklı, damızlık
sığır sperması ticareti ve suni tohumlama konu-
sunda eğitim verileceğini de ifade etti. AA

AAmuhabirinin Otomotiv
Sanayii Derneği verilerinden
yaptığı derlemeye göre, der-

nek üyesi firmalar, bu senenin ocak-
mart döneminde 238 bin 274
otomobil üretti. Türkiye'nin otomo-
bil üretimine en fazla katkıyı OYAK
Renault ve TOFAŞ gibi firmalara ev
sahipliği yapan Bursa verdi. OYAK
Renault, yılın ilk 3 ayında 84 bin 458
otomobille ülkede en fazla otomobil

üreten fabrika oldu. Kocaeli'deki
Hyundai Assan 63 bin 850 adetle
ikinci, Sakarya'da faaliyet gösteren
Toyota 51 bin 700 otomobil imal
ederek üçüncü, Bursa'da kurulu
TOFAŞ ise 38 bin 266 otomobille
dördüncü sırada yer aldı. Toplamda
122 bin 724 otomobilin banttan in-
dirildiği Bursa, Türkiye'nin 2024'ün
ilk çeyreğindeki otomobil üretiminde
yüzde 51,50 paya sahip oldu. Bur-

sa'da banttan indirilen günlük oto-
mobil sayısı ortalaması ise 1363,1
olarak gerçekleşti.

Hyundai birinci sırada

Yılın ilk çeyreğinde Türkiye'deki top-
lam otomobil üretiminin yüzde
64,76'sına karşılık gelen 154 bin 319
otomobil ihraç edildi. İhracatta 56
bin 883 adetle Hyundai Assan ilk sı-
rada yer aldı. İkinci sıradaki OYAK

Renault'un dış satımı 49 bin 71,
üçüncü Toyota'nın dış satımı 37 bin
927 ve dördüncü TOFAŞ'ın ihracatı
10 bin 438 adet olarak kayıtlara
geçti. Bursa'dan Türkiye'nin toplam
otomobil ihracatına yüzde 38,56
katkı sağlandı. Bu arada, ocak-mart
döneminde Türkiye'den adet ba-
zında günlük dış satım ortalaması
1714,6 olurken, Bursa için bu rakam
661,2 olarak kayıtlara geçti. AA

Sınırda tarım
zamanı

Çok sayıda otomobil imal edildi

Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü ile ilgili, AA mu-

habirine değerlendirmelerde bulundu. 1
Mayıs'ın dünyanın birçok ülkesinde "işçi
bayramı", "emek bayramı", "çalışanların bir-
lik, dayanışma ve mücadele günü" gibi çeşitli
adlarla kutlandığını anımsatan Işıkhan,
şöyle konuştu: "Osmanlı'nın son döneminde
ve Cumhuriyet'in ilk yıllarında kutlanan 1
Mayıs, sonraki dönemlerde çeşitli sebeplerle
yasaklanmıştır. Merhum Başbakan Adnan
Menderes ile yeniden kutlanmaya başlan-
mış ve ücretli resmi tatil yapılmıştır. Darbe-
lerden sonra 1 Mayıs kutlaması yeniden
yasaklanmış, Rahmetli Turgut Özal ile açık
alanlarda kutlanmaya başlanmıştır. Nihayet
2009'da o dönemde Başbakan olan Sayın
Recep Tayyip Erdoğan tarafından resmi tatil
yapılarak, 'Emek ve Dayanışma Günü' ilan
edilmiştir. Bugün, çok şükür, AK Parti ile
başlayan demokratikleşme süreci, sosyal di-
yalog süreçlerinin artması, 1 Mayıs'ın barış-
çıl ve anlamlı bir şekilde kutlanması için
atılan adımlar sayesinde, 1 Mayıs gerçek bir
bayram olarak kutlanmaktadır."

Samimi icraatlar gerek

Işıkhan, geçmişte bazı 1 Mayıs programları-
nın çeşitli provokasyonlara ve kaoslara
sahne olduğunu hatırlatarak, "Bunlardan en
çok bilineni, 1977 yılının 1 Mayıs'ıdır. Bu
olay aynı zamanda, 1980 darbesine yol açan
karanlık dönemin başlangıcı olmuştur. Yine
28 Şubat darbesi öncesi 1996 yılının 1 Ma-
yıs'ında da 3 kişinin hayatını kaybettiğini bili-
yoruz. Tüm bu üzücü olaylarda hayatını
kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rah-
met diliyoruz." dedi.

Büyümemiz sekteye uğrayacak

Her dönem 1 Mayıs'ı huzursuzluk gününe
çevirmek isteyen, bu bayrama leke düşür-
meye çalışan birtakım marjinal grupların
olabildiğini vurgulayan Işıkhan, şunları kay-
detti: "Bunların, işçiyi ve emeği savunmanın
değil, istismar ve provoke etme peşinde ol-
duğu ortada. Slogan üreterek, kaos çıkara-
rak bir yere varılamayacağını; gelişimin ve
ilerlemenin; sosyal diyalogla ve icraatla tesis
edilebileceğini unutmamalıyız. İşçilerimiz,
emekçilerimiz, ideolojik sloganların değil,
samimi icraatların muhatabı olmalıdır. Çalı-
şanlarımız, bir yandan ekmek derdindeyken,
bir yandan da ülkemizin büyümesi için gece
gündüz çalışıyorlar. Bizim için emek kutsal-
dır, alın teri kutsaldır. Bu anlamda tüm işçi-
lerimize şunu söylemek istiyorum;
Türkiye'nin kalkınması ve büyümesi için
harcadığınız emeğinize minnettarız, alın te-
rine minnettarız. Vatan-millet sevdasını yü-
reğinde barındıran işçilerimizin; ülkemize
zarar verecek, ilerleyişimizi ve büyümemizi
sekteye uğratacak, toplumu gerecek hiçbir
eylemin içinde yer almak istemediklerini de
biliyoruz."

İstismara geçit vermeyiz

Bir tarafta çalışan bir inşaat işçisi diğer ta-

rafta 1 Mayıs bahanesiyle terör örgütü pro-
pagandası için pankart asan maskeli bir ey-
lemcinin yer aldığı bir fotoğraf karesine
dikkati çeken Işıkhan, şunları söyledi: "Bu
fotoğraf her 1 Mayıs gözümüzün önüne ge-
liyor. 1 Mayıs'ın dayanışma ruhunu zedele-
yen, 1 Mayıs'ı istismar eden bu eylemlere
sıcak bakmamız elbette mümkün değildir.
Böyle zamanları, toplumsal kaos için bir fır-
sat olarak görerek günün sonunda arkala-
rında bıraktıkları dağınıklığı, yine
emekçilerimize toplatan anlayışın iyi niyeti
sorgulanmalıdır. Biz, çalışan, üreten, büyü-
yen Türkiye'nin ortak değeri olan bu günü
anlam ve önemine uygun şekilde, Türkiye
olarak yediden yetmişe tüm vatandaşları-
mızla bütün meydanlarımızda, emeğin ve
üretimin olduğu her mecrada bir bayram
havasında icra edeceğiz."

Sosyal diyalog kuracağız

Sendikalaşma oranına da değinen Işıkhan,
Türkiye'de 2,5 milyon sendikalı işçi ve 2 mil-
yon 130 bin sendikalı memurun bulundu-
ğunu bildirdi. Sendikalı işçilerin yüzde
54'ünün TÜRK-İŞ, yüze 34'ünün HAK-İŞ,
yüzde 10'unun ise DİSK'e bağlı sendikaların
üyesi olduğuna dikkati çeken Işıkhan, "Sen-
dikalı kamu personelimizin yaklaşık yüzde
50'si Memur-Sen'e, yüzde 26'sı Türkiye
Kamu Sen'e, yüzde 8'i KESK'e, yüzde 8'i
Birleşik Kamu İş'e bağlı. Sendikalaşma sayı-
larının ve oranlarının artırılması için çok
önemli düzenlemelere imza attık. 2012 yı-
lında Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Ka-
nununu, sosyal taraflarla istişare yaparak
hazırladık ve çalışma hayatını darbe yasala-
rından arındırdık." dedi. Örgütlenme özgür-
lüğünün önünde, kökü darbeler ve baskıcı
dönemlerde olan tüm engelleri kaldırdıkla-
rını belirten Işıkhan, tüm sendikalara hakkın

ve adaletin peşinde özgürce faaliyet göstere-
bilecekleri zemini sağlayacak düzenlemeleri
hayata geçirdiklerini söyledi. Memurların
toplu sözleşme yapma hakkına anayasal gü-
vence getirdiklerini, özellikle kamu sendika-
cılığında çok iyi durumda olunduğunu ifade
eden Işıkhan, kamuda sendikalaşma oranını
yüzde 50'den yüzde 75'lere kadar çıkardıkla-
rını belirtti. Işıkhan, "İşçi ve işveren sendika-
larına üyelik işlemlerinde noter şartını
kaldırdık, üyelik işlemlerinin e-Devlet kapısı
üzerinden gerçekleştirilmesini sağlayarak
sendikalaşmayı kolaylaştırdık. Sosyal diya-
log mekanizmalarını geliştirdik. Kamu Per-
soneli Danışma Kurulunu, Üçlü Danışma
Kurulunu, Çalışma Meclisi'ni kurduk ve
topluyoruz. Sendikalarımızla görüşmeden
hiçbir adım atmıyoruz." diye konuştu.

Azami mutabakatı sağladık

Çalışma hayatında sosyal diyaloğun en
önemli rehberleri olduğunu vurgulayan Işık-
han, Bakanlıklarının çalışma hayatı ala-
nında attığı adımları, şu şekilde sıraladı:
"Asgari ücrette ve kamu çalışanlarının maaş-
larında tarihi artışları, işçilerimizin, işverenle-
rimizin ve sendikalarımızın azami
mutabakatını sağlayarak gerçekleştirdik. 1
Mayıs'ı 'Emek ve Dayanışma Günü' olarak
resmi tatil ilan ettik. Güvenceli esneklik anla-
yışıyla yeni çalışma biçimlerini iş mevzua-
tına dahil ettik. İşçilerimizin yıllık izin
sürelerinin, bir bölümü 10 günden aşağı ol-
mamak üzere bölümler halinde kullanılabil-
mesine olanak tanıdık. Kadın işçilere, analık
izninin bitiminden itibaren; birinci doğumda
60 gün, ikinci doğumda 120 gün ve sonraki
doğumlarda 180 gün süreyle yarı zamanlı
çalışma hakkı getirdik. Ebeveynlerden birine,
çocukları ilköğretim çağına gelene kadar
kısmi süreli çalışma imkanı getirdik."

Sosyal dengeyi kurduk

Merkezi yönetim kapsamındaki kamu
kurum ve kuruluşlarındaki alt işveren işçileri
doğrudan çalıştıkları kurum ve kuruluşlarda
sürekli işçi kadrosuna aldıklarını da belirten
Işıkhan, bu şekilde, sürekli işçi kadrosuna alı-
nanların belli bir yaşta emekli olma zorunlu-
luğunu ortadan kaldıran ve emekli olma
hususunda tercih yapmalarına imkan veren
düzenlemeyi gerçekleştirdiklerini söyledi.Işık-
han, "Dini inançları yüzünden ayrımcılığa
uğrayan, başörtüsü yüzünden eğitim özgür-
lüğü kısıtlanmış, ayrımcılığa uğramış kadın-
ların eğitim ve çalışma haklarını
kullanabilmelerini sağlamak amacıyla başör-
tüsü yasağını kaldırdık. Mahalli idarelerde en
çok üyeye sahip sendika ile ilgili mahalli idare
arasında Sosyal Denge Sözleşmesi yapılabil-
mesine imkan sağladık." dedi.

Herkese eşit hizmet veriyoruz

Bakan Işıkhan, "İnsanı yaşat ki devlet yaşa-
sın" anlayışı üzerine inşa ettikleri Sosyal Gü-
venlik Reformu ile sistemin dağınık haldeki
parçalı kurumsal yapısını ortadan kaldırdık-
larını belirterek, sosyal güvenlik hizmetinin
tek elden ve etkin bir şekilde Sosyal Güvenlik

Kurumu çatısı altında sunulmasını sağladık-
larını söyledi. Sosyal güvenlik sisteminin
kapsamını genişleterek daha fazla vatanda-
şın sosyal güvenceye kavuşturulduğunu dile
getiren Işıkhan, şunları kaydetti: "Çalışanlar,
işverenler ve emekliler arasında hakkaniyetli
bir denge sağlamak amacıyla ayrıcalıklı sta-
tüleri kaldırarak işçi, memur, esnaf herkese
eşit şartlarda sosyal güvenlik hizmeti veril-
mesini ilke edindik. Basın Kartı Yönetmeli-
ğine göre basın kartı sahibi olanlara, Türkiye
Radyo ve Televizyon Kurumunda haber hiz-
metinde fiilen çalışanlara, ceza infaz kuru-
munda çalışanlara ve sağlık personeline fiili
hizmet süresi zammı hakkı verdik. Ev hiz-
metlerinde bir veya birden fazla gerçek kişi
tarafından çalıştırılan ve çalıştıkları kişi ya-
nında çalışma gün sayısı 10 günden az olan
kişiler için prime esas günlük kazanç alt sını-
rının yüzde 2'si oranında iş kazası ve meslek
hastalığı sigortası primi ödenebilmesine
imkan tanıyarak sigortalı olmalarını sağla-
dık."

Refah seviyesini artırdık

Çiftçilere sigorta primlerini hasat zama-
nıyla uyumlu şekilde 6'şar aylık dönemler
halinde ödeyebilme imkanı sağladıklarını
anımsatan Işıkhan, "İki çocukla sınırlı
olan doğum borçlanması hakkının kap-
samını 2014 yılından itibaren üç çocuk
olarak genişlettik. Asgari ücretten alınan
vergilerin kaldırılması uygulamasını ha-
yata geçirerek tüm gelir gruplarında as-
gari ücrete kadar olan kazançlar için
vergi muafiyeti getirdik. Bu tarihi adımla,
işçi, memur tüm çalışanlarımızın refah
seviyesini artırdık." dedi.

İş kazaları yarı yarıya azaldı

İş Sağlığı ve Güvenliği alanında müstakil
bir yasa ile alt düzenlemeleri hayata geçire-
rek önemli bir reforma imza atıldığını ifade
eden Işıkhan, şunları söyledi: "Tehlikeli ve
çok tehlikeli iş yerlerinde iş sağlığı ve güven-
liği hizmetlerinin etkinliğini artırmak için
teşvik uygulamalarını hayata geçirdik. Az
tehlikeli iş yerlerinde iş sağlığı ve güvenliği
hizmetlerinin uygulanabilmesini sağlamak
amacıyla işverenlere eğitim hizmeti sağla-
dık. İş sağlığı ve güvenliği hizmeti alan ve üç
yıl boyunca ölümlü veya sürekli iş göremez-
likle neticelenen iş kazası yaşanmayan,
10'dan fazla çalışanı bulunan çok tehlikeli iş
yerinde, işsizlik sigorta prim oranını yüzde
50 azalttık. İş kazası oranlarını düşürdük.
2002'ye göre 2023'te, ölümlü iş kazası ora-
nında yarı yarıya azalma gerçekleşmiştir."
Işıkhan,  maden işçilerinin her zaman ya-
nında olduklarını ve onların çalışma koşul-
larını iyileştirdiklerini belirterek, "Yeraltı
madenlerinde personel takip sistemi, sı-
ğınma odaları ve oksijenli ferdi kurtarıcıla-
rın kullanılmasını zorunlu hale getirdik.
Maden işçilerimizin çalışma sürelerinde,
yıllık izinlerinde, iş güvencelerinde iyileştir-
meler yaptık. Hayata geçirdiğimiz iş sağlığı
ve güvenliği reformunu kararlılıkla uygula-
maya devam edeceğiz." dedi. AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Türkiye ile Irak arasında
hayvancılık, sulama konularında tec-
rübe paylaşımı ve işbirliği yapılacağını
belirterek, “Bu paylaşımların iki ül-
keye de ciddi katkıları olacaktır” dedi

Türkiye'de yılın ilk 3 ayında üretilen otomobillerin yüzde 51,50'si Bursa'daki 2 fabrikada imal edildi

MEVZUATA UYMAYAN
CEZA ALACAK!

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı 
Işıkhan, “Tüm 

belediyelerimize, 
kurumlarımıza 
sesleniyorum; 

iş sağlığı konusunda
gereken önlemleri

alın mevzuatı 
uygulayın. Mevzuata

uymayan herkese 
kararlı bir 

şekilde en ağır 
yaptırımları 

uygulayacağız”
diye konuştu

Beşiktaş
eleştirisi
Yaklaşık 1 ay önce İstanbul Beşiktaş'ta bir iş
yerinde 29 kişinin hayatını kaybettiği yangına
da değinen Işıkhan, şunları kaydetti: "Bakan-
lık olarak kayıplarımızın ailelerinin yanında
olmaya devam edeceğiz. Buradan bir kez
daha, hayatını kaybeden vatandaşlarımıza
Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dili-
yorum. Birçok basit konuda infial çıkaran bir
kesim var ama nedense bu kişiler, 29 işçinin
öldüğü bu büyük felakete kör, sağır ve dilsiz
duruma geldiler. Gerçekten vatandaşımızın
sağlığını ve güvenliğini düşünerek hareket et-
memiz, tavır ve duruş almamız lazım. Biz
devam eden hukuki sürecin takipçisiyiz. İş
sağlığı ve güvenliği konusunda denetimleri-
mizi sıkılaştırarak devam ettireceğiz. Tüm be-
lediyelerimize, kurumlarımıza, işverenlerimize
sesleniyorum; iş sağlığı ve güvenliği konu-
sunda gereken önlemleri alın mevzuatı 
uygulayın. Mevzuata uymayan herkese politi-
kamızdan taviz vermeden kararlı bir şekilde
en ağır yaptırımları uygulayacağız."
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C HP Genel Başkanı Özgür Özel partisinin
grup toplantısında konuştu. Herkesi
CHP'ye davet eden Özel, “Bugün bura-

dan yerel seçimde sadece CHP'nin değil Tür-
kiye ittifakının kampanyasını yürüttüğümüz
için başlatmamıştık şimdi buradan tüm genç-
leri tüm kadınları Türkiye'de hangi siyasi gö-
rüşte olursa olsun artık umudun değişimde
olduğunu, artık hep birlikte baba ocağına gel-
menin, niye baba ocağının Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün kurduğu parti olduğu için
baba ocağı, çünkü başın sıkışınca dönebilirsin
bilirsin ki çayı demlidir çorbası kaynamaktadır
bacası tütmektedir, ben o bacağı tüttüren
başta 81 ildeki il başkanıma, ilçe başkanla-
rıma kadın kollarından ilçe başkanlarına
gençlik kollarına kadar yeni bir üye kampan-
yasını başlatıyoruz, hep birlikte baba ocağının
kapılarını ardına kadar açıyoruz. CHP’ye üye
olmayan ama ilgi duyan gençlere buradan
sesleniyorum, gelin kaydolun siyaset yapın
size çok ihtiyacımız var” dedi. 

Sonuna kadar mücadele

“Biz bu ülkeye bu adaleti getirene kadar mah-
kemedeki adaletten herkes memnun olana
kadar, sosyal adalet bu ülkede yaşayan herkes
kendini eşit yurttaşlar olarak hissedene kadar
kimsenin hakkını kimsede bırakmadan bu ül-
kede ekonomik adaleti sağlayıp önce açlığı
sonra da yoksulluğu bitirene kadar sonuna
kadar çalışacağız ve mücadele edeceğiz”
diyen Özel, “TC bir anayasa devletidir. Sahip
çıktığımız maddelerin yanında elbette eleştir-
diğimiz, değiştirilmesini istediğimiz maddeler
olabilir ama bu ülkede eğer devlet olacaksa,
yani insanların anı ve malı güvende olacaksa
bu ülkede en üstteki cumhurbaşkanından en
sade vatandaşa kadar herkes bu anayasaya
bağlı olacak. Bir ülkede anayasanın işine
gelen kısımlarını uygulayıp oradan güç alıp
kullanıp, işine gelmeyen kısımlarını ihlal eder-
sen bu hak bir kişide değil herkeste olur.

Orada devlet, anayasa ortadan kalkar, o
zaman keşmekeş olur o zaman beka sorunu
olur. O yüzden bu ülkedeki en sade vatandaş-
tan cumhurbaşkanına kadar herkesin bu ana-
yasaya harfiyen uyması gerekir. Anayasaya
uymak AİHM kararlarına AYM kararlarına bağ-
layıcılığına uymakla olur” ifadelerini kullandı. 

Kefaleti ben koyuyorum

1 Mayıs tartışmasına da değinen Özel, “Önü-
müzdeki günlerde 1 Mayıs geliyor, 1 Mayıs
Taksim’de kutlanması gereken, hak olan işçi
bayramıdır. 1 Mayıs’ta işçiler Taksim’e çıkmak,
kanlı 1 Mayıs’ların matemini gelecekteki güzel
günler için mücadeleyi orada yaşamak istiyor-
lar. Bir zamanlar Taksim 1 Mayıs’a yeniden
açıldığında övünenler şimdi yasaklıyorlar, izin
vermiyorlar, polise kanunsuz emirler veriyorlar.
DİSK bu konuda AYM’ye gitti mahkemeyi ka-
zandı yargı Taksim 1 Mayıs’ta açık olsun der-
ken hâlâ Taksim’i 1 Mayıs’ta kapalı tutmak bir
kompleksten boşa bir kaygıdan başka bir şey
değil. Siz Taksim Meydanı’nı egemenliğinizin
bayrağı görürseniz, insanların oraya çıkmasını
size karşı çıkması sanırsanız o zaman siz ege-
men değilsiniz demektir. Yasaklarsanız, engel-
lerseniz, gaz sıkarsanız o zaman belki o gün o
meydanın işçilere emekçilere açılmasını bir
başka 1 Mayıs'â bırakırsınız. Ama o 1 Mayıs'ta
artık siz olmazsınız, çünkü bittiniz tükendiniz
demektir. Karar alıcılara sesleniyorum, var
mısın? Ben kefilim, orada olacağım, işçilerle
birlikte bir kişinin burnu kanamadan kutlan-
masına kefaleti ben koyuyorum. Taksim'i 1
Mayıs'a açın 31 Mart'ın mesajını aldığınızı an-
latın. Elimizi uzatıyoruz, elimiz emekçinin, ba-
rışın, özgüvenin elidir, 1 Mayıs’ta Taksim’in
kazanılması bu ülkenin yeni iklimine hizmet
edecektir. Emekçilerin elini havada bırakma-
yın” dedi. 

Hatay için söz verdi

Hatay seçimlerine değinen Özel, “Hatay’ı

alsa yalnız
bırakmayaca-
ğız, belediyeyi
ve iktidarı nasıl
takip edeceğimizi
nasıl yapıcı sert bir
muhalefet yapacağımızı
nasıl Hatay’da bundan
sonra da gelecek seçimi de
öyle küçük farkla değil, Hatay’ı da
yüzde 60 farkla almaya buradan ant
içiyorum, söz veriyorum” dedi. Antalya'da
yaşanan teleferik faciası hakkında da konu-
şan Özel, “Biz suçluların kamu görevlisi de
olsa kovuşturulmasını soruşturulmasını, suç-
luysa cezalandırılmasını savunuyoruz. Başka-
nımız kendinden sonra 3 kez denetlenmiş
teleferiğin kazasından sorumlu. Olacak iş
değil, tutuklama siyasi ama şimdi itirazları-
mız da reddedilmişti, delil durumu değişti
yeni bir video ortaya çıktı. Videoda görevli
arızayı görüyor sistem otomatik kapatıyor bir
süre telefonla konuşuyor bakıyor ve sistemi
açmaması gerekirken bilirkişi raporu o yünde
aksi bir şey varsa onun da hakkına girmek is-
temem manuel çalıştırıyor ve kaza oluyor.
Hemen durdurup koşarak ayrılıyor oradan.
Maalesef dosyada sistemin otomatik kapat-
tığı yani kontrolü yapılmış, kontroller sorun
yok demiş hata olunca kaza olmuyorsa sis-
tem çalıştı demektir onu manuel başlatan ki-
şinin ifadesi, o kişi şöyle demiş ‘Seçimler
yaklaşıyordu, seçimlerden önce teleferik
hemen çalışsın dediler 3 aylık olması gereken
bakımı 15 günde yaptırdılar sorumlusu da
Mesut Kocagöz’dür deyip, oysaki o genel
müdür falan değil Kepez Belediye Başkan
adayı. Meğersem ortaya çıkıyor ki sistem
durmuş bu ifadenin sahibi çalıştırmış. Şimdi
mutlaka yeni bir itiraz yapılacak. Artık vicdan
diyoruz biraz edep diyorum Mesut Kocagöz’ü
özgürlüğüne ve Kepez’e kavuşturun diyorum”
çağrısını yaptı. HABER MERKEZİ

Yılmaz Tunç, Türkiye Yüzyılı'nda
Çocuk Hukuku panelinin ardın-
dan gazetecilerin gündeme ilişkin

sorularını yanıtladı. MHP Lideri Devlet
Bahçeli'nin DEM Parti hakkında kapatma
davası çağrısına ilişkin, "Terörle aranıza
mesafe koyun, terörü, şiddeti reddedin. De-
mokratik siyaset yapmak istiyorsanız öz-
gürce siyasetinizi yapın" diyen Tunç,
"Çünkü, millet size oy verirken hizmet etsin
diye oy veriyor, terörü desteklesin diye oy
vermiyor. Terörü destekleyen, şiddete teşvik
eden açıklamalarda bulunursanız, uygula-
malar yaparsanız, böyle bir politika içinde
olursanız, demokratik hukuk devleti elbette
buna müsaade etmez, yetkili makamlar
devreye girer. Sonuna kadar düşünce ve
ifade özgürlüğü... Bu konuda hiçbir kısıt-
lama olmadan herkes eleştirisini yapabilir
ama onun da bir sınırı vardır. Özgürlüğün
de bir sınırı vardır. O da ülkemizin bölün-
mez bütünlüğü, milli birlik ve beraberliği-
miz, kişi hak ve özgürlükleri, yaşam hakkı.
Yaşam hakkının düşmanı olan terörle mü-
cadele bir tek terörist kalmayıncaya kadar
devam edecek” ifadelerini kullandı.

Kabul edilemez

Tunç, Diyarbakır Sur'da Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'a yönelik hakaret nedeniyle
başlatılan soruşturmaya ilişkin soru üze-
rine, devlet büyüklerine yönelik hakaret ifa-
delerini kabul etmenin mümkün olmadığını
vurguladı. Bu çirkin ifadeler üzerine hemen

soruşturma başlatıldığını, gözaltı ve tutuk-
lama işlemlerinin yapıldığını hatırlatan
Tunç, “Buna benzer olayların tekrar etme-
mesi lazım. Bayrağı kaldırmak, indirmek
gibi bu tür milletimizin hassas olduğu, ül-
kemizin devletimizin birlik beraberliği gibi
konularda, milletimizin sinir uçlarıyla
oynar, bu hukuksuz uygulamaları gerçek-
leştirirseniz, adli ve idari soruşturmalarla
karşı karşıya kalırsınız. Herkes milletten al-
dığı yetkiyi anayasa ve kanunlar çerçeve-
sinde kullanmalıdır, millete hizmet
etmelidir. Başka yerlere, terör örgütlerine
müsaade etmemesi gerekir” dedi. 

Yetkiler kullanılır

Terörü destekleme ve suç teşkil eden eylem-
lerle ilgili geçmişte partilere davaların açıl-
dığını anımsatan Tunç, “Kapatılan partiler
oldu, şu anda devam eden davalar var. Do-
layısıyla DEM Parti aynı yolu izlerse aynı
muameleyle karşılaşır. DEM Parti'li 78 be-
lediye var. Bu 78 belediyede terörü destekle-
yen bir uygulama gerçekleştirilirse ne
olacak? Anayasamızın 127. maddesi ve Be-
lediyeler Kanunu'nun 45. maddesini oku-
duğunuzda, eğer terörü destekliyorsa bir
belediye yönetimi, o zaman geçmişteki uy-
gulamaları hep beraber gördük. Hiç kimse
durup dururken bir partinin kapatılmasını
ister mi, istemez. Hiç kimse bir belediyeye
kayyum atanmasını ister mi, istemez. Siz
halka hizmet yerine milletin kaynaklarını,
devletin gönderdiği ödenekleri, millete hiz-
met yerine başka yerlere, millet düşmanla-

rına aktarma gayretinde olursanız ki geç-
mişte bunun örnekleri oldu ve bu uygula-
malar gerçekleşti. Eğer yine bunlar tekrar
ederse elbette ki o zaman anayasa ve ka-
nunlar çerçevesinde verilen yetkiler kullanı-
lır. Önemli olan o yetkileri kullanmak
zorunda kalmamak” diye konuştu. 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, DEM Parti'nin kapatılması çağrısına ilişkin konuştu. Tunç, “Kapatılan partiler oldu,
şu anda devam eden davalar var. Dolayısıyla DEM Parti aynı yolu izlerse aynı muameleyle karşılaşır." dedi.

dem Parti belediye
eş başkanları bir
araya geldi. Açılış

konuşmasını gerçekleştiren
DEM Partisi Eş Genel Baş-
kanı Tuncer Bakırhan, önce
MHP lideri Devlet Bahçeli,
arından Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç tarafından gün-
deme getirilen patisine
yönelik "kapatma davası"
söylemlerine yanıt verdi. Ba-
kırhan, "Bize parmak salla-
masınlar, bir kez daha
yeniliyorum, kapatma şantaj
tehdit siyasetinin artık son
kullanma tarihi dolmuştur.
Biz ne zaman tehdit ve şan-
tajlara boyun eğdik ki şimdi
halkımız güçlü bir irade or-
taya koymuşken, Van direnişi
ortada dururken bu tehdit ve
şantajlara boyun eğmeyece-
ğiz! Biz kararlıyız, bu ülkede
barışı, demokrasiyi getirece-
ğiz" ifadelerini kullandı.

Halklarımız kazandı

Seçim sonuçlarını değerlendi-

ren Bakırhan, "Kayyımcı zih-
niyet kaybetti. Halklarımız
kazandı. Kayyımlar sandığa
gömüldü. DEM Parti’nin 31
Mart’taki başarısıyla AKP-
MHP iktidarına 22 yıldır ilk
defa büyük bir yenilgi tattı-
rıldı. Türkiye’yi yöneten parti
açık ara farkla ikinci parti
oldu. İktidar ve muhalefeti 31
Mart’ta bu iradeyi doğru
okumaya davet ediyoruz. 31
Mart iradesi değişim iradesi-
dir. Tekçi anlayışın aslında
sandıkta yenildiği bir seçim-
dir" sözlerini kaydetti.

Birbirimizi uyaracağız

DEM Parti Eş Başkanı Tülay
Hatimoğulları da “Bizle eko-
lojik demokratik kadın özgür-
lükçü belediye anlayışımızı
sadece belediyeleri kazandığı-
mız yerlerde değil muhalefete
düştüğümüz yerlerde de en
güçlü şekilde sergileyeceğiz.
Biz Batı illerinde özellikle yö-
netimlerde olduğumuz her
yerde halkın yararına olan

her konuda evet ortak olacak
ve destek olacak ama para-
digmamıza ters düşen, top-
lum yararına olmayan,
işçilerin, kadınların, engellile-
rin yararına olmayan konu-
larda da en etkin muhalefeti
sergileyeceğiz” dedi. "Gençle-
rin doğduğu yerde doymasını
sağlayamazsak, göç bu şe-
kilde devam ederse kentleri-
mizde çok şeyi yitirebiliriz"
diye uyaran Hatimoğlulları,
"Belediyelerimizi en iyi şekilde
örnek olacak şekilde icra ede-
ceğimizden hiç şüphem yok.
Eksiğe düştüğümüzde birbiri-
mizi uyaracağız, yanlılar ya-
parsak birbirimizi uyaracağız
ama en nihayetinde en doğru
yolu hep birlikte bulacağız.
Buna olan inancımla beledi-
yelerimizde en büyük emeği
harcayarak onları ileri taşıya-
cağımızdan hiç kuşkum yok-
tur" diye konuştu.

Bize parmak 
sallamasınlar!

İktidarımızın ayak sesleri!

Tunç: Aynı yola 
aynı muamele!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Taksim Meydanı'nın 1 Mayıs kut-
lamalarına kapatılmasını eleştirdi. “1 Mayıs’ta işçiler Taksim’e çık-
mak, kanlı 1 Mayıs’ların matemini gelecekteki güzel günler için
mücadeleyi orada yaşamak istiyorlar” diyen Özel, “Bir zamanlar
Taksim 1 Mayıs’a yeniden açıldığında övünenler şimdi yasaklıyorlar.
1 Mayıs’ta Taksim’in kazanılması bu ülkenin yeni iklimine hizmet ede-
cektir. Elimizi uzatıyoruz. Emekçilerin elini havada bırakmayın” dedi

ELIMIZI HAVADA 
BIRAKMAYIN!
ELIMIZI HAVADA 
BIRAKMAYIN!
ELIMIZI HAVADA 
BIRAKMAYIN!
ELIMIZI HAVADA 
BIRAKMAYIN!
ELIMIZI HAVADA 
BIRAKMAYIN!
ELIMIZI HAVADA 
BIRAKMAYIN!

BABA EVİNE GELDİ
İYİ Parti'den istifa ederek CHP'ye
geçen Ayşe Sibel Yankıömeroğlu'nun
rozeti CHP Grup Toplantısı'nda
Genel Başkan Özgür Özel tarafından
takıldı. Özel, Yanıkömeroğlu’nu kür-
seye çağırırken "Ayşe Hanım çağrı-
mıza uydu ve baba evine geldi. Bugün
buradan yerel seçimde sadece
CHP'nin değil Türkiye ittifakının
kampanyasını yürüttüğümüz için
başlatmamıştık şimdi buradan tüm
gençleri tüm kadınları Türkiye'de
hangi siyasi görüşte olursa olsun artık
umudun değişimde olduğunu, artık
hep birlikte baba ocağına gelmenin,
niye baba ocağının Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün kurduğu parti ol-
duğu için baba ocağı, çünkü başın sı-
kışınca dönebilirsin bilirsin ki çayı
demlidir çorbası kaynamaktadır ba-
cası tütmektedir, ben o bacağı tüttü-
ren başta 81 ildeki il başkanıma, ilçe
başkanlarıma kadın kollarından ilçe

başkanlarına gençlik kollarına kadar
yeni bir üye kampanyasını başlatıyoruz,
hep birlikte baba ocağının kapılarını ar-
dına kadar açıyoruz. CHP’ye üye olma-
yan ama ilgi duyan gençlere buradan
sesleniyorum, gelin kaydolun siyaset
yapın size çok ihtiyacımız var" dedi. 

Yeniden Refah Partisi lideri Fatih Erba-
kan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
(TBMM) düzenlediği basın toplantı-

sında konuştu. Fatih Erbakan, partisinin yerel se-
çimlerdeki sonucuna ilişkin, “Bu sonuçlar Millî
Görüş’ün yeniden şahlanışı demektir. Ve Yeniden
Refah Partimizin iktidar yürüyüşünün ayak sesleri
demektir. Yeniden Refah Partimizle ilgili bütün algı

operasyonlarına, karalama kampanyalarına, ga-
zeteci kılığına girmiş trollerin bütün iftiralarına
rağmen ve özel talimatla gerçekleştirilen bütün
medya ambargolarına rağmen en güzel cevabı
milletimiz 31 Mart'ta sandıkta vermiştir. Çünkü
milli görüş geleneğinde bu vardır. Bir sonraki
seçim için şimdiden sahada çalışmalarımıza 
başlamış durumdayız” diye konuştu. DHA
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İzin kullanmak
suç mu!

PEtrol-iş İstanbul 2 No’lu Şubenin ör-
gütlü olduğu Tuzla’daki Mutlu Akü’de İkinci
Temsilci Erkan Çiftçi işten atıldı. Çiftçi sen-

dikal izin kullandığı gerekçesiyle işten atıldığını söy-
ledi. 18 yıldır Mutlu Akü’de çalışan Temsilci Erkan
Çiftçi, bir gün sendikal izin kullandıkları için diğer
temsilcilerle birlikte işe gitmedi. İşe gitmediği gerekçe-
siyle sadece kendisinin işten atıldığını söyleyen Çiftçi,
“25/2’den çıkardılar. İnsan kaynaklarıyla görüştüm.
Bana ‘Aslında bizim seninle bir problemimiz yok ama
sendika sizin bu fabrikada olmanızı istemiyor’ dediler.
Bunu sormak için şubeyi, genel merkezi aradım, işten
atmaya karşı fabrika önünde eylem yapalım dedim,
eski işçi arkadaşlarımı da çağırıp fabrika önüne gittik.
Ancak sendika yönetimi gelmedi” dedi.

Tehdit ettiler

“İşverenin güvenini kötüye kullanma” gerekçesiyle
işten çıkarılan Çiftçi tazminatını da alamadı. İşe ia-
desi için dava yoluna giden işçi, “Ben geçen hafta
şube başkanlığına adaylığımı açıkladım. Bana hemen
cephe aldılar. Sonrasında da bu olay oldu. Bir temsil-
ciyi bu kadar rahatlıkla işten atmak ne demek? Bütün
sendikalı işçiler için güvencesizlik demektir bu. Eylem
yapmak için fabrika önüne gittiğimizde öğrendik ki,
fabrikadaki diğer temsilciler işçileri çekip, ‘Eyleme
destek olursanız fotoğrafınız çekilir ve işten atılırsınız’
diye tehdit etmiş. Ben hakkımı sonuna kadar arayaca-
ğım” dedi. İddialara ilişkin Petrol-İş Genel Başkanı
Süleyman Akyüz ve Şube Başkanı Engin Bedir’i ara-
dık ancak ulaşamadık. Sendikaya not bırakmamıza
rağmen bir dönüş yapılmadı. HABER MERKEZİ

M illi Eğitim Bakanlığı'na bağlı
Mesleki Eğitim Merkezi’nde
(MESEM) 336 öğrenci çırak-

lık yaptırılırken iş kazası geçirdi. Milli Eği-
tim Bakanı Yusuf Tekin’in CHP
Milletvekili Turan Taşkın Özer’in soru
önergesine verdiği yanıtta yüzlerce çocu-
ğun iş kazası geçirdiği ortaya çıktı. Bir-
Gün'den Mustafa Bildircin'in haberine
göre, kaza geçiren öğrenci 336 olduğunu
ifade eden Tekin, iş cinayetlerinde yaşa-
mını yitiren öğrenci sayısını ise açıkla-
madı. Çalıştırılan öğrencilerin ücret ve
sigorta primlerinin devlet tarafından
ödenmesi nedeniyle “kamu kaynaklarının
talan edilmesine” yol açtığı belirtilen ME-
SEM’lerde yaşanan iş cinayetleri ve iş ka-
zaları tartışmaları daha da alevlendirdi.
Antalya’nın Kepez ilçesinde o dönem 17
yaşında olan Beyzanur Hatmorioğlu’nun
MESEM kapsamında çalıştırıldığı Akmer
Mercedes servisinde yaşanan iş kaza-
sında vücudunun yüzde 80’i yandı. İstan-
bul’da MESEM kapsamında çalıştırılan
14 yaşındaki Arda Tonbul iş cinayeti so-
nucu yaşamını yitirdi. Kilis’te 17 yaşın-
daki Murat Can Eryılmaz ise çalıştırıldığı
inşaatının sekizinci katından düşerek ha-
yatını kaybederken 17 yaşındaki lise öğ-
rencisi Ömer Çakar ise Diyarbakır’da staj
yaptığı fabrikada geçirdiği kaza sonucu 4
Ocak’ta yaşamını yitirdi.

Özer'in soruları etkili oldu

CHP Milletvekili Turan Taşkın Özer,
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in yanıt-
laması istemiyle TBMM Başkanlığı’na
sekiz sorulu bir önerge sundu. Bakan

Tekin, soruların büyük bölümünü gör-
mezden geldi ancak MESEM’lerde ka-
yıtlı öğrenci sayısını ve iş kazası geçiren
öğrenci sayısını açıkladı. Tekin’in CHP’li
Özer’in sorularına verdiği yanıtlar, yüz-
lerce öğrencinin MESEM’lerde iş kazası
geçirdiğini ortaya koydu.

Bakan sayı açıklamadı

Bakan Tekin, şubat ayı itibarıyla 82 bin

618’inin kadın, 339 bin 15’inin ise erkek
olmak üzere MESEM’e kayıtlı toplam
öğrenci sayısının 421 bin 633 olduğunu
kaydetti. MESEM programına alınan ve
en çok kaza ile can kaybının yaşandığı iş
yerlerinin inşaat, metal, ağaç işleri, motor
ve makine sektörleri olduğu bildirildi.
Kaza geçiren öğrenci sayısının 316 erkek,
20 kadın olmak üzere toplam 336 oldu-
ğunu ifade eden Tekin, iş cinayetlerinde

yaşamını yitiren öğrenci sayısını ise açıkla-
madı. CHP'li Özer’in, “MESEM mezunla-
rının kaçı eğitim aldığı alan ve dalda, kendi
mesleğiyle ilgili SGK kayıtlı iş bulmuştur?”
sorusunun yanıtsız kalması ise dikkat çekti.
Bakan Tekin soruyu, “Mezunların alanında
istihdam durumunun tespitine yönelik
SGK ve ilgili diğer kurumlarla çalışmalar
devam etmektedir” yanıtıyla geçiştirdi.
HABER MERKEZİ

Eğitimci geçinemiyor
Eğitim Sen üyesi çalışan-
lar yaşadıkları sıkıntıları
anlattı. Geçinemediklerini

anlatan eğitimciler, “Eğitim Sen’de
19 yıllık bir çalışanın net ücreti aralık
2023 itibarıyla 14 bin 58 lira. Buna
aylık kıdem farkı olan 126 lirayı, aylık
ikramiye ödemesi olan 2 bin 342 li-
rayı, aylık sosyal yardım ödemesi 234
lirayı, yol ücreti olan 1024 lirayı,
yemek ücreti olan 3 bin 150 lirayı da
eklediğimizde toplam ücret 20 bin
931 lira oluyor. Biz çalışanların talebi

seyyanen 4 bin 500 artı yüzde 50
zam, artı 6 ayda bir memur maaşına
gelen oranda zam, yıllık 2 tam maaş
olan ikramiyelerinin 3 tam maaş ve
sosyal ödemenin 5 bin lira olması
(Aylık olarak değil bu rakam 12 aya
bölünüp ödeniyor), yemek ücretleri-
nin de nakit 5 bin 300 lira olması. Bu
talepler kabul edilirse maaş, ikramiye,
sosyal ödeme, yol ve yemek dahil
toplam alınan ücret 38 bin 627 lira
olacak. Bu rakam çalışanların mev-
cut 2023 aralık maaşlarının farklılık

göstermesinden dolayı tüm çalışanla-
rın alacağı ücret değil” diye konuştu. 

Alacağımız ücret 
şimdiden eridi

Alacakları ücretin eridiğini anlatan
çalışanlar, “Genel merkezin talebi;
seyyanen 2 bin lira artı yüzde 50 zam,
artı sosyal ödemenin 4 bin TL olması
(Bu rakam 12 aya bölünüp ödeni-
yor), 6 ayda bir memur maaşına
gelen oranda zam. Ve yemek ücreti
teklifi nakit 4 bin 862 lira. Genel mer-

kezin vereceği oran kabul edilirse
maaş, ikramiye, sosyal ödeme, yol,
yemek dahil toplam ücret 33 bin 647
lira olacak. Bu rakam da çalışanların
mevcut 2023 aralık maaşlarının fark-
lılık göstermesinden dolayı tüm çalı-
şanların alacağı ücret değil. Toplu
sözleşme görüşmeleri ocak ayı itiba-
rıyla başladı ve aradan üç ay geçti.
Bu üç ay içerisinde birçok ihtiyacımız
zamlandı, alacağımız ücret zammı
da şimdiden eridi” ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ

İktidar eliyle çocuk işçiliğinin meşrulaştırıldığı MESEM’lerde
336 öğrenci çıraklık yaptırılırken iş kazası geçirdi

336 COCUK IS
KAZASI GECIRDI

il sağlık müdürlerine çekler
dağıtılması, akrabalara kadro
tahsisi, milyon liralık arabalar,

sağlık turizmi patronluğu... Bugüne
kadar bir dizi skandalla gündeme gelen
Hak-İş’e bağlı Öz Sağlık-İş yöneticileri
şimdi de otelciliğe soyundu. İşçilerin ai-
datlarıyla Antalya’da otel satın alan Öz
Sağlık-İş yönetimi, üyesi olan işçilere sı-
nırlı sayıda oda verecek, üstelik kişi başı
1500 TL tahsil edecek.İşçiler üzerinden
kurdukları saltanat çeşitli biçimlerde or-
taya çıkan Öz Sağlık-İş yöneticileri tu-
rizm patronluğuna soyundu. Öz
Sağlık-İş Nevşehir Temsilcisi Muham-
met Fatih Mutlu Antalya’nın Kemer il-
çesinde 5 yıldızlı bir otel satın alındığı
‘müjde’sini verdi.

İşçilere sınırlı sayıda oda

“Sosyal sendikacılığımızın bir gereği
olarak ve Genel Başkanımız Sayın Dev-
let Sert’in üyelerimiz için sunduğu
önemli vaatlerden biri gerçekleştirilmiş-
tir” diyen Mutlu ‘müjdeyi’ şu sözlerle
duyurdu: “Antalya Kemer’deki 5 yıldızlı
Kilikya Resort Çamyuva oteli sendika-
mız tarafından satın alınmıştır. Bu sa-
yede, üyelerimize ve ailelerine kişi başı
günlük 1500 TL ücretle, sınırlı sayıda
oda tahsis edilerek, 1 Mayıs ve 31 Ekim
tarihleri arasında her ay tatil yapma im-

kanı sunulmuştur. Otel, 1 Kasım’da ta-
mamen sendikamıza teslim edilecek.”

1 hafta tatil 42 bin lira!

Mutlu’nun açıklamasına göre Öz Sağ-
lık-İş’e üye bir işçinin dört kişilik aile-
siyle Öz Sağlık-İş’e ait otelde bir gün
geçirebilmesinin bedeli 6 bin TL. İşçi ai-
lesiyle üç gün tatil yapmak isterse asgari
ücretten fazlasını, 18 bin TL’yi, bir hafta
tatil yapmak isterse 42 bin TL’yi gözden
çıkarmak zorunda. 17 bin liralık asgari
ücretin genel ücret haline geldiği Türki-
ye’de toplu sözleşme kapsamında olan
Öz Sağlık-İş üyesi işçilerin ücretleri ise
25-30 bin lira bandında. Öte yandan
Türk-İş’in mart ayı verilerine göre dört
kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve ye-
terli beslenebilmesi için yapması gere-
ken aylık gıda harcaması tutarı (açlık
sınırı) 16 bin 793 TL, gıda harcaması ile
giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt),
ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaç-
lar için yapılması zorunlu diğer aylık
harcamalarının toplam tutarı ise (yok-
sulluk sınırı) 54 bin 700 TL. Konu hak-
kında bilgi almak için aradığımız Öz
Sağlık-İş Genel Başkanı Devlet Sert’e
ise ulaşamadık. Görüştüğümüz sendika
görevlileri, Genel Başkan Sert’in iletişim
bilgilerini veremeyeceklerini söyledi.
HABER MERKEZİ

Bu nasıl iş? Genel başkanı ve genel başkan yardımcı-
sının sağlık turizmi şirketi sahibi olduğu
Öz Sağlık-İş şimdi de otelciliğe soyundu

Yaşadıkları sıkıntıları anlatan Eğitim-Sen üyeleri; “Toplu sözleşme görüşmeleri ocak ayı itibarıyla başladı ve ara-
dan üç ay geçti. Bu üç ay içerisinde birçok ihtiyacımız zamlandı, alacağımız ücret zammı da şimdiden eridi” dedi

Tuzla’daki Mutlu Akü’de İkinci 
Temsilci Erkan Çiftçi işten atıldı. 
Çiftçi sendikal izin kullandığı
gerekçesiyle işten atıldığını söyledi

23 NisaN Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
nedeniyle sabah saatlerinde resmi törenle başla-
yan etkinlikler, ilçede festival havasında geçti. Ar-

navutköy Şehir Parkı’nda düzenlenen resmi törende,
öğrencilerin hazırladığı gösteriler büyük beğeni topladı. Ar-
navutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu ve ilçe
protokolü de törende yer aldı. Resmi törenin ardından Ar-
navutköy Şehir Parkı ve Hadımköy Meydanı'nda kurulan
etkinlik alanlarında çocuklar animatör gösterileri, şişme
oyun alanları ve sahne performanslarıyla gün boyunca
neşe içinde bir bayram yaşadılar. Mustafa Candaroğlu, ço-
cuklar ile sohbet ederek, fotoğraf çektirdi.

Gazzeli çocuklar unutulmadı

Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu, programda yaptığı
konuşmada, “Bugün 23 Nisan, dünyada kutlanan tek
çocuk bayramı. Dünya çocuklarına armağan edilen 23 Ni-
san’da, dünya genelinde çocukluğunu yaşayamayan maz-
lum çocuklar var. Bu bayramı barış ve huzurun egemen
olduğu bir dünyada, nice yıllar kutlayabilmeyi umuyoruz.
Bugün de Arnavutköy’de 2 noktada çocuklarımız çeşitli et-
kinliklerde eğlenceli bir gün geçiriyor.” ifadelerini kullandı.
Ayrıca, 23 Nisan nedeniyle Belediye Başkanı Mustafa
Candaroğlu'nun makamına, Esma Betül Ekici oturdu.
Mustafa Candaroğlu “Benim şöyle bir anım var. Boğaköy
İlokulu’nda okurken. 3 veya 4’üncü sınıfta Belde Başkanı-
mız Cemil Seçkin vardı. Okuldan ben seçilmiştim ve 23 Ni-
san’da makama ben oturmuştum. Esma’da gelecekte
bizim belediye başkanımız olabilir. Neden olmasın” dedi.

Arnavutköy
neşe içinde
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G eçen yıl 15 Nisan günü Sudan'ın başkenti
Hartum'da aniden patlak veren ordular sava-
şının üzerinden bir sene geçti. Bilanço son de-

rece ağır: 15 bin ölü (4 bin kadarı sivil), on binlerce
yaralı, evlerini terk etmek zorunda kalanlar 8,5 mil-
yon civarında, bunların 2 milyonu Mısır ve Çad gibi
komşu ülkelere sığınanlar. 10 milyon Sudanlı, açlık
tehlikesi ile karşı karşıya, uluslararası yardıma ihti-
yaç duyanların sayısı 24 milyon seviyesinde (nüfusun
yarısı), okullar, çatışma bölgelerinde hastaneler 
kapalı.

* * * *
Son bir yıldır ülkede yaşanan vahşet ve insani

dram maalesef uluslararası kamuoyunun dikkatinden
kaçıyor. Kızıldeniz’e kıyısı bulunan, stratejik açıdan
önemli bu ülkeye karşı genel bir sessizlik ve ilgisizlik
hakim. Geçen hafta, iç savaşın birinci yıl dönü-
münde, Fransa, Almanya ve AB işbirliğiyle, Paris'te
Sudan için düzenlenen insani konferansta 2 milyar
Euro yardım taahhüdü yapıldı. Bu memnuniyet 
verici, inşallah arkası gelir.

* * * *
Savaşın tarafları düzenli ordu ile paramiliter güç-

ler (Rapid Support Forces-RSF).  Sudan 2019 yılına
kadar, asker kökenli diktatör Ömer El-Beşir'in ikti-
darda kaldığı 30 yıl boyunca, son derece kötü yöne-
tildi, Darfur'da Arap kökenli olmayanlar katliamlara
maruz kaldı, Uluslararası Ceza Mahkemesi soykırım
suçlaması yaptı, ülke 2021‘de ikiye bölündü. 30 yıl
sonra Hartum'da halk sokaklara döküldü, aylar süren
düzenli protestolar neticesinde, 2019 ilkbaharında
diktatör iktidarı bırakmak zorunda kaldı.

* * * *
Gidişatı izleyen oprtinist ordu ve RSF liderleri, son

aşamada, protestocuların tarafına geçerek halkın za-
ferine ortak oldular. Askerlerin de söz sahibi olduk-
ları sivil ağırlıklı bir hükümet üç yıl içinde seçimleri
düzenlemek üzere iktidarı devraldı. Uluslararası top-
lum bu karma hükümete maddi manevi destek sağ-
ladı, başarılı olması için elinden tuttu, borçları sildi,
krediler verdi.

* * * *
2021 sonbaharında ordunun ve devletin başı Al-

Burhan anlaşılamaz biçimde geçici hükümeti lağ-
vetti, bakanları hapse attı. Ancak uluslararası
baskılar neticesinde geri adım atmak zorunda kala-
rak 2022 sonunda yönetimi tekrar sivillere devretti.
İki yıl içinde seçimlerin düzenlenmesi karara bağ-
landı. Öte yandan Milis güçlerin (RSF) orduya en-
tegre olmaları yönünde bir uzlaşmaya varılması
üzerinde çalışılırken, en kötü senaryo gerçekleşti: 15
Nisan 2023 itibariyle RSF başkentte stratejik nokta-
lara saldırılara girişti, böylece iki ordu savaşa
tutuştu.

* * * *
Ordular savaşında Mısır ve S.Arabistan'ın düzenli

orduyu (general Al-Burhan) destekledikleri, BAE'nin
ise RSF'ten (General Muhammed Hamdan Daglo-He-
meti) yana hareket ettiği biliniyor. ABD iki tarafa
eşit mesafede duruyor, İran düzenli orduya SİHA
satmak suretiyle Al-Burhan tarafına yanaştı. Komşu
Etiyopya BAE ile yakınlığı sebebiyle RSF’e meyledi-
yor. Wagner ile Hemeti ailesi altın ticaretinde işbir-
liği yaptıklarından Rusya'nın RSF'e daha yakın
durduğu (varsayım), BM’nin Al-Burhan yönetimini
Sudan’ın resmi hükümeti kabul ederken Afrika 
Birliğinin iki tarafı da meşru yönetim olarak 
onaylamadığı biliniyor.

* * * *
Ateşkes ve barış girişimlerine karşı Al-Burhan'ın

mesafeli tutumuna karşın, Hemeti'nin arabulucu he-
yetlere olumlu yaklaştığını ve diyaloga kapalı olma-
dığını izliyoruz. RSF güçlerinden “genocidal
militia-soykırımcı milisler” olarak bahseden Al-Bur-
han’ın sahada üstün duruma geçmeden görüşme ma-
sasına oturmaya yanaşmayacağı kanaati yaygın.
Al-Burhan karargahını başkentten Port-Sudan'a ta-
şıdı, bizim büyükelçiliğimiz de orada, Hemeti'nin yeri
bilinmiyor, genellikle yurt dışında bulunuyor.

* * * *
Yapılacak birinci iş, iki hasım lideri destekleyen üç

Arap ülkesi birlikte hareket edip silah tedarikine son
vermeleri, tarafları barış masasına oturmaya zorla-
malıdır. Ateşkes ve  barışın, Sudan'ın huzura ve de-
mokrasiye dönüşü anlamına gelmeyeceğini hemen
vurgulayalım. Huzur ve demokrasiye yegane erişim
milis güçlerin dağıtılması ve askerlerin kışlalarına
dönmesi ile mümkün olacaktır. Bir geçiş dönemi so-
nunda, tarafsız teknokrat ekibin yönetiminde yapıla-
cak demokratik seçimler Sudan için kurtuluşun
reçetesidir. Huzur ve refahın anahtarı, ülke yönetimi-
nin ebediyyen sivil hükümetlere emanet edilmesidir.

Kurtuluşun reçetesi

KANAT YOK!
Kırmızı et fiyatlarının fahiş derecede yükselmesi nedeniyle beyaz ete talep artınca kanat bulmak
zorlaştı. Ramazan Bayramı tatilinin son günlerinde kasap ve marketlerde tavuk kanat bulunamadı.
Tavuğa 5 ayda yüzde 200 zam geldiğini belirten İstanbul Kasaplar Esnaf Odası üyesi Veysel Günal,
"Tavuk var ama nerede? Tavuğa talep çok; fakat istediğimiz siparişler gelmiyor”  dedi

TAVUK VAR

İ stanbul’da kırmızı etin kilosu 600
lira, antrikot ise 700 lirayı bulan fi-
yatlarla satılıyor. Karkas etin fiyatı

380 lirayken kuşbaşı etin kilogram fiyatı
ise 600 liraya alıcısını arıyor. Artan kır-
mızı et fiyatları vatandaşların beyaz ete
yönelmesine neden oldu. Beyaz etteki ta-
lebin yükselmesi nedeniyle 9 günlük Ra-
mazan Bayramı tatilini İstanbul’da
geçirenler tatilin son günlerinde kasap ve
marketlerde tavuk kanat bulamadı. Hafta
sonları da benzer durum yaşandığı belir-
tilirken İstanbul Kasaplar Odası üyesi
Veysel Günal, "Önümüzde yaz sezonu
var, yaz sezonunda tavuk kanat buluna-
mayacak" uyarısında bulundu.

20 koli yerine 5 koli 

İstanbul Kasaplar Odası üyesi Veysel
Günal, "Bayram nedeniyle tavuk siparişi
verdik, 20 koli yerine 5 koli geldi. 100 kilo
kanat yerine 10 kilo gönderdiler. İstan-
bul'un tamamına yetecek kadar mal sevk
edilmedi.Neden edilmedi ? Parça ürün

yaptıkları için tavuk kısıtlı geldi. Mangal
sezonu olduğu için, 9 gün de arada bir
tatil olduğu için tabii bu da tavuk firma-
larında büyük bir fırsatçılığa sebep oldu.
Tavuk parçalamalarda yüzde 20 ora-
nında kar marjı çok. Bugün tavuğu kasap
parçalasaydı, parçalama imkanı olsaydı,
tavuğu yüksek bir rakamdan sipariş ve-
rirdi ve budunu, kanadını kendi çıkarırdı.
Yaz sezonu mangal sezonu derken maa-
lesef bugün kanat 200 lira bandını geçti.
Vatandaşın en doyurucu maddesi tavuk
olduğu için, tavuğun yanı sıra ete de çok
zam yapıldığı için vatandaş tavuğa yö-
neldi. Vatandaşın bu dönemde en çok
tercih ettiği şey beyaz et yani tavuk; ama
maalesef bayram üstü tavuk buluna-
madı. Tavukçular da bunu bir fırsata mı
çevirdi diyelim, yoksa bu 300-500 bin
bandında kesim yapılırken neden fiyat
bandı düşürüldü? 9 günlük bir tatil vardı;
bunu göz önüne alarak ona göre kesin
bandını yapması lazımdı. Bayram zama-
nında vatandaşlar hiçbir kasapta, hiçbir

markette tavuk bulamadı. Bu durumun
en büyük ana nedeni de; tavuk parça-
lama yetkisinin mahalle kasaplarına ve-
rilmemesi oldu. Bugün kutu
paketlemelerde yüzde 30 fiyat farkı var.
Eskiden biz kanadı atardık. Şimdi kanat
200 lira bandında. Bize 165 lira olarak
gelişi var, tabii bu semtten semte değişi-
yor. Biz tavukçulardan istirham ediyoruz,
lütfen yeter, vatandaşımızın bir yiyecek
maddesi tavuk olduğu için bu kadar
zammı da yapmasınlar, vatandaş bunu
bulamıyor. Önümüzde yaz sezonu var,
yaz sezonunda tavuk kanat bulunamaya-
cak" ifadelerini kullandı.

Siparişler gelmiyor

Günal, "Bunlar paketleme, parçalamaya
geçtiği için ve de 9 günlük bayram tatili
diye siparişlerimizi yetiştiremediler, bant
kesiminde yeterli sayıda kesmediler. Ken-
dilerini ayarlamaları lazımdı. Herhangi
bir vatandaş geldi diyelim; kanat istiyor 2
kilo ve ailesiyle bir mangala gidecek ama

tavuk kanat yok. Ne alacak? Kırmızı et
alsa bugün 600 lira kilosu. Adam 2 kilo
olsa bin 200 liraya çıkacak fiyatı, ama
aynı şekilde 3 kilo kanat alsa 500-600 li-
raya çıkacak. Biz 3 gün boyunca yok sat-
tık. Tavuk var ama nerede tavuk yok. Biz
sipariş olarak istiyoruz fakat bize 'Kesim
yok' deniyor. Buradaki amaç bu duru-
mun arkasından bir zam gelecek görün-
tüsüydü, o da oldu zaten. Tavuğa talep
çok; fakat istediğimiz siparişler gelmiyor.
Bugün kırmızı et 600 lira, antrkot ise 700
lirayı buldu. Bundan 1 ay önce karkas
etin fiyatı 280 liraydı, şu anda ise 380 lira
bandında. Ramazan ayından çıktık, o
zaman kuşbaşı eti 480 liraya satıyorduk,
şu anda 600 lira. Vatandaş kırmızı ete ya-
naşamıyor. Tavuk ise vatandaşın tercih
ettiği gıda maddesi; ama maliyetleri yük-
sek. Burada kasabın bir suçu yok. Kır-
mızı eti alanlar beyaz ete yönlendiği için
fiyatlar ondan aksadı. En büyük neden
parçalama tavuğu firmalar yetiştireme-
diği için, istediği fiyata geçiş yaptı " dedi.

ZAYİ İLANI
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan almış olduğum Su

Ürünleri Ruhsat Tezkeremi kaybettim. 
Hükümsüzdür. Hamdi Güngör 

HAFTADA 2 KEZ 
ZAM GELİYOR!
Bayram döneminde tavuk satışlarında
yaşanan sıkıntının firmaların eksik ürün
tedariğinden kaynaklandığını söyleyen
kasap Recep Özçelik ise "Ürünlere 15
günde bir devamlı zam geliyor. Etlere
zaten haftada 2 kere zam geliyor. Fir-
malar bizlere siparişleri eksik gönderi-
yorlar ki, vatandaşa ürünler elimizde
yok diyelim ardından da zam gelsin
diye. Ürünlere zam gelince vatandaş
alamıyor, ürünler bollaşıyor. Firmalar
da tekrar istedikleri zaman zam yapa-
caklarında ise malları kısma yoluna
başvuruyorlar. Biz istiyoruz ki belli başlı
bir fiyat olsun, ayda bir ya da iki kere
zam gelsin. Eskiden öyleydi. Senede 1
kez zam gelirdi; şimdi haftada 2 kez
zam geliyor" dedi. Ailesiyle mangal
yapan İlkay Ay ise "Tavuk kanat bula-
madık biz de incik alıp geldik. Bu bay-
ram yoğunluğunda da tavuk
bulunmadı. Kanat yokken incik ve pir-
zola tarzı olan ürünleri tercih ettik. Fi-
yatlar bayramda yüksekti. Şu anda
bayrama göre fiyatlar biraz daha iyi
ama şu anda tavuğu bile zor alıyoruz”
diye konuştu. 

EV SAHIBI GIDERI TIKADI!
Kartal'da kiracısının evinden çıkmasını isteyen ev sahibi, iddiaya göre kiracısının dairesine ait kanalizasyon giderini tıkadı. Yaklaşık 20 gündür
tuvaletlerini kullanamayan Kılıç ailesi, evde kötü kokudan duramadıklarını ve tuvalet ihtiyaçlarını caminin tuvaletinde giderdiklerini söyledi

Musa Kılıç, eşi Fadime Kılıç ve
oğulları ile birlikte 2021 yılından
beri Kartal Gümüşpınar Mahal-

lesi'nde bulunan 3 katlı binanın ikinci ka-
tında kiracı olarak kalıyor. Ev sahipleri
İbrahim Yıldırım ise iddiaya göre 2 yıldır
Kılıç ailesinin evinden çıkmasını istiyor.
Evde aynı zamanda torunlarına da bakan
Kılıç çifti, ev sahibinin binanın kanalizas-
yon giderini binanın giriş katındaki daire-
den bilinçli olarak tıkadığını öne sürdü.
Yaklaşık 20 gündür tuvaletlerini kullana-
mayan Kılıç ailesi, ev sahibi ile konuşup
sorunun giderilmesini istedi fakat olumlu
sonuç alamadı. İddiaya göre ev sahibi so-
runu gidermedi ayrıca kiracılarının evinden
çıkmasını istedi. Kiracıların ihbarı üzerine
binaya İSKİ ekipleri geldi ancak kanalizas-
yonda herhangi bir sorun olmadığını,
problemin ev sahibinin oturduğu daireden
kaynaklandığı cevabını verdi. Bunun üze-
rine Kılıç ailesi ev sahibinden şikayetçi
oldu. Kiracıları ile görüşmek istemeyen ev
sahibi ise iddialara cevap vermedi.

Eve girimiyoruz

Kiracı Musa Kılıç, “20 günden beri ne ya-
şadığımızı biz de bilmiyoruz artık. Yani
konu komşuda böyle çoluk çocuk tuvalete
gidiyoruz. Çocuk rahatsız ateşi var. Ne ya-
pacağımı bilmiyorum. Bizi evden çıkarmak
için tuvaletin giderini tıkadı. Kendi tuvaleti
de benim tuvaletimden yukarı çıkıyor, yu-
karıdan basınca. Eve girme şansımız yok
15-20 günden beri. Seçimden bu yana
böyle sokaklarda uğraşıp duruyoruz. To-

runlarıma da biz bakıyoruz. Anneleri çalı-
şıyor. Babaları yok. Ev sahibi kimseyle gö-
rüşmüyor. Karakola gittim 2 sefer
karakoldan bir aracı gönderdi polis me-
muru. Aracı geldi. Aracıyla bir gün akşama
kadar bizi burada dolandırdı. Evdeydi,
evden dışarı çıkmıyor. Polis memuru tele-
fon ediyor. Telefonda diyor ki 'Ben evde
yokum.' Evden telefonla konuşuyor. Dinli-
yoruz. Böyle bir görevli geldi mi evi terk
edip kaçıp gidiyor. Ne yapacağımızı bilmi-
yorum. Sağlık sorunumuz var en büyük
derdimiz o. İSKİ, 'bizim işimiz değil' dedi.
Siz artık Sağlık Bakanlığına müracaat ede-
ceksiniz ya da gidip adliyeye şikâyette bu-
lunacaksınız. Arıza değil kesinlikle. Kendi
gideri benim giderime bağlı olduğu için
onun tuvaleti üstünde. Ben orta katta otur-
duğum için alt katın kapısını kilitledi. Hiç
kimseye baktırmıyor. Kapıyı açmıyor. 2
aydan beri ev arıyorum. Bütçemize uygun
ev bulamadım. Birkaç tane eve bakmaya
gittim. 'Ne iş yapıyorsun' dediler. Emekli-
yim dedim. 'Emekliye göre ev veremem'

dedi. Döndü gitti adam” şeklinde konuştu.

Telefonlara çıkmıyor

Musa Kılıç'ın kızı Elif Kılıç ise “Benim
oğlum ve ablamın oğullarına annemler ba-
kıyorlar burada. Biz çalışıyoruz çünkü. Bu-
rada yaklaşık 3 senedir oturuyorlar. Eve
girerken annemler konuşmuşlardı 'bir sene
sonra, iki sene sonra çık diyeceksen hiç gir-
meyelim, tutmayalım' diye. Bir sene sonra-
sında ama kiralar artınca muhtemelen
evden çıkarmak için çıkın evimden diye di-
retti. İhtar gönderdi kızım oturacak diye.
Sonrasında annemler de kabul etmedi ha-
liyle. Kiralarını düzenli olarak ödüyorlar
şube üzerinden. Düzenli olarak da artışla-
rını yapıyorlar. Ama buna rağmen 'çıkın
evimden istemiyorum' diyor. Zaten çıkacak
durumları yok. Babam emekli maaşıyla
çalışıyor. Daha önce yine böyle bir tıkanma
olayı olmuştu ama o kazaydı. Ya siz yaptı-
rın ya da biz yaptıralım diyoruz. Adam
kendisi muhatap olmuyor. Telefonlara çık-
mıyor. Kapıya çıkmıyor” diye konuştu.

TCG İsTanbul Gün sayıyor! Türkiye'nin ilk İstif sınıfı gemisi
TCG İstanbul fırkateyninin

yaklaşık 1 ay sonra göreve
başlaması bekleniyor. İstanbul

Tersanesi'nde TCG İstanbul
Fırkateyni'nin üretim süreci,

özellikleri ve hedefleri
anlatılırken, Atatürk'ün yatı

Savarona'nın restorasyon süreci
hakkında da bilgiler verildi

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Di-
zayn Proje Ofisi (DPO) tarafından
projelendirilen ve dizayn edilerek İs-

tanbul Tersanesinde üretilen MİLGEM (Milli
Gemi) istif sınıfı TCG İstanbul Fırkateyni, dü-
zenlenen tersane turu ile basın mensuplarına
tanıtıldı. İstanbul Tersanesi Komutanı Tuğami-
ral Recep Erdinç Yetkin ve Dizayn Proje Ofisi
Müdürü Doç. Dr. Müh. Alb. Hakan Uçar'ın
sunumlarının ardından Türkiye'nin sahip ol-
duğu 4 askeri tersaneden en büyüğü olan İstan-
bul Tersanesi, gemi inşa, makine, elektrik ve

elektronik sistemlerin mühendisler tarafından
nasıl tasarlandığı görevli personel tarafından
gazetecilere anlatıldı. İstanbul Tersane Komu-
tanı Tuğamiral Yetkin, "Gemilerimize ana mu-
harip unsurlarımız olan hücum botlarımız,
karakol gemilerimiz, korvetlerimiz ve fırkateyn-
lerimizin tüm makineleri üretici seviyesinde,
yurt dışı bağımlılığımız olmaksızın burada top-
lanabilmekte, arızaları burada giderilebilmekte
ve tekrar gemilere monte edilebilmektedir. Ma-
kinelerimiz burada toplandıktan, göreve hazır
hale getirildikten sonra gemiye konmadan önce

yaptığımız bir işlem daha var, oda o makineleri
sanki gemideymiş gibi test edebilme imkanımız
var. Bunu bu seviyede yapan başka bir tersane
bulunmamakta" dedi.
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T urkcell'in katkılarıyla gerçekleştirilen
Anadolu Ajansı Teknoloji Masası'nın
konuğu olan ASELSAN Genel Mü-

dürü Ahmet Akyol, şirketin geliştirdiği ürünler
ve yatırımları ile ilgili açıklamalarda bulundu.
ASELSAN olarak denizin derinliklerinden uza-
yın derinliklerine kadar her alanda her plat-
forma kritik sistemler geliştirdiklerini belirten
Akyol, "Bir taraftan da sivil dünyaya da hizmet
etmeye çalışıyoruz. 2023 çok önemli başarılarla
geçti. 2024 yılına da milletimizin beklediği
önemli projelerde güzel gelişmeler katederek
girdik." dedi.

Yüzde 30 iyi performans veriyor

Akyol, İHA kameralarına Kanada tarafından
uygulanan ambargoları anımsatarak, "O
dönem Savunma Sanayii Başkanlığımızın li-
derliğinde bir geliştirme projesi başlattık. Önce
ambargoyu bertaraf edecek bir kamera yapmak
daha da ötesinde dünyada bu alandaki en iyi
kamerayı da yapabilmek üzere yola çıkmıştık.
Geldiğimiz noktada İHA kameramız ASELF-
LIR-500'ü tamamladık. Artık operasyonel ola-
rak Silahlı Kuvvetlerimizin kullanımına da
girdi." ifadelerini kullandı. ASELFLIR-500'ün
rakiplerine oranla yüzde 30 daha iyi perfor-
mans sergilediğine dikkati çeken Akyol, kamera-
nın lazer işaretlemedeki başarısıyla da güdümlü
mühimmatların daha hassas vuruş kabiliyeti
kazanmasını sağlamış olduğunu vurguladı.
Akyol, "Bugün gururla şunu söyleyebiliriz; bu
kamera artık gökyüzünün yıldızları SİHA'ları-
mızın dünyadaki en nitelikli kamerası olarak
hem Silahlı Kuvvetlerimizin hizmetine girmiş
hem seri üretim safhasında önemli bir aşama
katetmiş hem de artık dost ve müttefik ülkelere
ihraç edilebilecek bir noktaya gelmiştir." şek-
linde konuştu. Hava savunmada alçak, orta,
yüksek irtifa olarak katmanlı bir mimari oldu-
ğunu belirten Akyol, Türkiye'nin yaptığı yatı-
rımlarla artık uçtan uca katmanlı hava
savunmayı tamamlama noktasına geldiğinin
altını çizdi.

Roketsan ile işbirliğimiz var

Akyol, ASELSAN'ın alçak irtifada KORKUT
sistemi olduğunu belirterek, söz-
lerini şöyle sürdürdü:"Kendisine
yönelen dron, seyir füzesi ve
benzeri tüm tehditleri parçacıklı
mühimmatlarla önce tespit edip
sonra onları engellemeye dayalı
bir teknoloji. Bu envantere ka-
zandırdığımız ve seri üretimini
devam ettirdiğimiz bir sistem.
Bunun bir üstünde HİSAR-A
diye isimlendirdiğimiz bu sefer
biraz daha irtifanın arttığı artık
füzelerin devreye girdiği bir sis-
tem var. Burada da Roketsan ile
güzel bir işbirliğimiz var. Füzeleri
onlar bize sağlıyorlar, biz de
bütün sistemi bir araya getirerek
alçak irtifalı HİSAR-A'yı tamam-
layıp envantere kazandırdık. Bir
üstünde de HİSAR-O'muz var. Orta menzilde.
Bunun da envantere kazandırıldığını ve seri üre-
time devam edildiğini söyleyebilirim. Şimdi de
uzun menzilli hava savunma sistemimiz Sİ-
PER'i Türk Silahlı Kuvvetlerimizin envanterine
kazandırıyoruz. Böylece çok alçak irtifadan
yüksek irtifaya kadar katmanlı hava savunma-
sını 2024 yılında tamamlamış oluyoruz."

Türkiye sayılı bir ülke olacak

Hava savunmasının mobilitesinin de önemli ol-
duğunun altını çizen Akyol, bu anlamda hibrit
hava savunma olarak adlandırdıkları GÜRZ
sistemini de birkaç yıl içinde envantere kazandı-
racaklarını söyledi. Akyol, "Böylece hem irtifa
bazında bütün katmanları hem de fonksiyon
bazında değişik fonksiyonları da envantere
almış ve hava savunma alanında çözüm sağla-
yabilen dünyada belki 5-6 ülkeden biri haline
gelmiş olacağımızı da söyleyebilirim." dedi. Bu
yıl gemilerin muhasım denizaltıların çok uzak
mesafelerden tespit edilmesini sağlayan düşük
frekans aktif sonar DÜFAS'ı tamamladıklarını
anımsatan Akyol, EYP ve mayın ile mücadele
kapsamında da YENER sistemini bu sene ta-
mamlayıp Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim ettik-
lerini anlattı. Akyol, TOLUN mühimmatını
tamamladıklarını söyleyerek, "Aynı anda bir
uçaktan 8 tane atılabilmesi, bir motoru olma-
dığı için çok maliyet etkin bir mühimmat olması
ve motoru olmadığı halde süzülerek 100 kilo-
metreden fazla bir menzile gidebilmesi üç tane
stratejik konu olarak ön plana çıkıyor." şeklinde
konuştu. Gelecek planlamaları ile ilgili bilgi
veren Akyol, giderek artan dron tehditlerini en-
gellemek için dronları radyo dalgası yayarak
durdurabilen bir teknoloji üzerine çalışmalarına
devam ettiklerini söyledi. ASELSAN'ın lazer si-
lahı GÖKBERK'ten bahseden Akyol, lazerin

kaynağını da yerli olarak geliştirdiklerini vurgu-
ladı. Akyol, otonominin, üzerinde çalıştıkları
önemli başlıklardan olduğunu aktararak, "De-
ringöz isminde yeni bir ürün üzerine çalışıyo-
ruz. Geçtiğimiz günlerde ilk dalışını yaptık.
Yapay zeka destekli otonom sürüş algoritmala-
rına sahip. Denizin altına 600 metreye kadar
dalabilen sonarları olan, su altında haberleşme
ve su altında keşif gözetleme kabiliyetine sahip
bir ürün." diye konuştu.

400 milyon dolarlık yatırım

ASELSAN'ın Ankara'da 400 milyon dolarlık
yeni bir yatırıma başladığının altını çizen Akyol,
yatırımla beraber binin üzerinde ilave nitelikli is-
tihdamı Türkiye'ye kazandıracaklarını
anlattı.Ahmet Akyol, ASELSAN'ın geliştirdiği
bütün ürünlerde ve sistemlerde yapay zeka
fonksiyonunun mutlaka bir gereksinim olarak
konulmasını iç işleyişlerine dahil ettiklerini belir-
terek, ürünlerde yapay zekayı etkin kullanmanın
öncelikleri olduğunu söyledi. Karar vericilerin
yapay zeka destekli algoritmalarla işini kolaylaş-
tırmak ve büyük veriyi işlemek üzere komuta
kontrol sistemlerinde yapay zekayı etkin olarak
kullandıklarını aktaran Akyol, "Gerek insansız
kara, deniz araçlarında gerek otonominin ol-
duğu diğer sistemlerde yapay zeka destekli al-
goritmalarla burada fark yaratmaya çalışıyoruz.
ASELSAN içerisindeki bütün çalışmalarda
yapay zeka robotlarını kullanır duruma geldik.
Bunu içerideki süreçlerimizde adım adım yay-
gınlaştırıyoruz." dedi.

Çip teknolojisi çok kritik

Akyol, çip teknolojisinin çok kritik olduğunu
vurgulayarak, şunları kaydetti: "Çip teknolojisi-
nin askeri ve sivil boyutu var. Bizim açımızdan
askeri boyutunda bağımsızlık stratejik öncelik.
Bu amaçla Bilkent Üniversitesi ile ortak bir şir-
ketimiz var. Yine ASELSAN'ın İstanbul'da
MKR-IC ve TÜYAR isimli iki ayrı çipe odak-
lanmış alt şirketi var. Bu üç alt şirketle ve kendi
bünyemizdeki çip tasarım ekiplerimizle buraya
önemli miktarda kaynak ve yatırım yapıyoruz.
Özellikle radar ve elektronik harpte kullanılan
son derece stratejik olan galyum nitratta, tran-

sistör seviyesinde millileştirmeyi tamamladık.
Bir radarda yaklaşık 1000'den fazla çip bulunu-
yor. Bu çipleri kendimiz tasarlıyoruz. 2024 itiba-
rıyla bu çipleri Ankara'da seri üretebilme
imkanına kavuştuk. Alt transistörlerini Bilkent
Üniversitesi ile ortak şirketimizde, üstündeki çip
seviyesi üretimleri de ASELSAN'da çoklu adet-
lerde yapabilecek duruma geldik. Binlerce çipi
seri ürettiğimizi söyleyebilirim. Bu, askeri alan-
daki bağımsızlığımız açısından önemli."

Türkiye önemli bir katkı veriyor

Akyol, kuantum alanında da bir dizi proje yü-
rüttüklerini ifade ederek, kuantumun bir taraf-
tan radar, lidar boyutuna, diğer taraftan da
kuantum anahtar dağıtım sistemleri, kuantum
kriptoloji konusuna yatırım yaptıklarını söyledi.
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile
kurdukları KUANTAL laboratuvarına değinen
Akyol, "Gebze Teknik Üniversitesi ile de kuan-
tum alanında işbirliğimiz var. Normalde radar
sinyalini göndererek radarda tespit imkanı var-
ken, kuantum foton kaynaklarıyla bir radar ya-
pılabilmesi bir teori şu anda. Teori
aşamasındayken biz buna yatırım yapıyoruz.
Bunu çok erken safhada Türkiye'ye kazandır-
mak istiyoruz. Başarılı aşamalar sağlandı ama
bu uzun bir yolculuk." diye konuştu. Akyol, gü-
venli haberleşmede kuantum sistemleri çıktı-
ğında kuantum anahtar dağıtımının önemli bir
konu haline geleceğine işaret ederek, "Konvan-
siyonel sistemlerin yaptığı kriptolojinin kuan-
tum bilgisayarlarıyla bertaraf edilmesi çok
kolay. Dolayısıyla burada kuantuma dayanıklı
algoritmalar, kriptoloji önemli bir konu haline
geliyor." dedi. Yurt dışından bilim adamlarının,
çalışanların Türkiye'ye dönüşü için "Next Big
Move to Türkiye" programları olduğuna deği-
nen Akyol, "Her yıl çağrılara çıkıyoruz. 2023 yı-

lında 27 arkadaşımızı ASELSAN'a döndürdük.
Türk milletine gurur veren, Türk devletine güç
veren ve mühendislerimize heyecan veren bu
çalışmalara arkadaşlarımız katılmaktan gurur
duyuyorlar." ifadesini kullandı.

İhraç edilen ülke sayısı arttı

Akyol, 2023'te yeni ihracat sözleşmeleri açısın-
dan kendi iç rekorlarını kırdıklarını dile getire-
rek, sözlerini şöyle sürdürdü: "2023'te 601
milyon dolarlık yeni ihracat sözleşmesini, 30
farklı ülkeyle imzalamış olduk. İlk defa geçen yıl
16 yeni ürünü ihraç etme başarısına ulaştık.
Ürün ihraç ettiğimiz ülke sayısını 86'ya çıkardık.
ASELSAN'ın bu yıl yeni ihracat sözleşmeleri
açısından 1 milyar dolara yaklaşma hedefi var.
Sözleşmelerin hacimleri artırıyor ve dolayısıyla
ihracat tutarı da artacak. Türkiye'nin ihracat ba-
şarısına önemli bir katkı sunuyoruz. Doğrudan
satışları artırmak için de ekiplerimiz dünyanın
dört bir yanında. 16 noktada dünyanın çeşitli
yerlerinde ofislerimiz var. Geçen yıl Şili'de büyük
rakiplere karşı tank modernizasyon ihalesi ka-
zandık. Şili'deki ofisimizi açacağız. Yeni ofisler

planladık. Yeni ofislerle ilgili önü-
müzdeki dönem Özbekistan,
Umman var, Endonezya, Nijerya
gelebilir. NATO'ya ihracat için de
özel birim kurduk. Bu, yüksek
standartta ihracat yapabilme kabi-
liyetinizi gösteriyor. Bütün NATO
unsurlarıyla çalışıyoruz ve burada
da önemli bir gelişmeyi bekliyo-
ruz."

Ulaşımda çok sayıda ürü-
nümüz var

Ahmet Akyol, Körfez ülkelerinin,
coğrafi ve kültürel yakınlık ile
pazar büyüklüğü açısından stra-
tejik öncelikleri arasında oldu-
ğunu aktararak, ASELSAN'ın
Suudi Arabistan, Katar, Birleşik

Arap Emirlikleri, Umman ve diğer bölge ülkele-
rinde geçmiş dönemde başarılı çalışmalarının
olduğunu hatırlattı. Körfezdeki ofisleri tekrar
canlandırdıklarını ve olmayanları eklediklerini
anlatan Akyol, "Temaslar, toplantılar adım
adım devam ediyor ve sözleşmeler yavaş yavaş
başladı. Geçtiğimiz aylarda Abu Dabi ofisimizi
açtık. Katar'da 30'dan fazla çalışanımız var.
Suudi Arabistan'da zaten ofisimiz vardı, biraz
büyüttük. Belki Umman'ı ekleyeceğiz yakında.
Ürdün'de fabrikamız var." diye konuştu.

ASELSAN daha da büyüyecek

Akyol, askeri teknolojilerdeki yetkinliklerinin
sivil alanlara da aktarılmasının ASELSAN'ın
temel misyonlarından biri olduğuna dikkati çe-
kerek, şu değerlendirmede bulundu: "Bu hem
Türkiye'deki kritik alanlarda millileşmeyi sağla-
yacağı gibi ASELSAN'ın büyümesine de ciddi
katkı sağlayacak bir alan. Sağlıkta, kent güvenli-
ğinde, sivil güvenlik alanında, enerjide ve ula-
şımda ürünlerimiz var. Yeni çıkardığımız mobil
röntgen cihazını Hacettepe Üniversitesi'nde en-
vantere aldık. Bu alanda geçtiğimiz dönemde
ventilatörler üretmiştik, 6 binden fazla satışı
oldu. Ani kalp durmalarına karşı müdahale ci-
hazını ürettik, satışı 10 bin 500'ü geçti, ihracatı
da oluyor. Sağlık alanında önemli bir boşluğu
doldurmayı hedefliyoruz. Bir başka alan ise
ulaşım. İstanbul'da bizim mühendislerimizin
geliştirdiği yüzde 100 milli sinyalizasyon sistemi
kullanılıyor. Bir taraftan metro sinyalizasyon
yaparken bir taraftan da Türkiye Cumhuriyeti
Devlet Demiryollarının tren setlerini akıllı hale
getirip bu sinyalizasyonla birleştiriyoruz. CO-
BALT isimli yazılımımızla da bu sistemi uçtan
uca yönetiyoruz. Kendi sinyalizasyon sistemi-
mizi yapabilen dünyada 5 ülkeden 1'i olduk."
AA

IMZASI VAR!
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Girişimcilik
merkezi açacağız
Türkiye'nin bütün il ve ilçelerinde yakla-
şık 200 bin kameralık bir kent güvenlik
sistemlerinin kullanımda olduğunu dile
getiren Akyol, "Jandarmamız ve emniye-
timiz bunu kullanıyor. Sadece kamera
değil, bunun arkasındaki bütün görüntü
işleme algoritmaları, yapay zeka destekli
sistemler, analizler, uçtan uca büyük ve-
rinin entegrasyonu dahil kullanılıyor.
Bunu biraz daha uca yaymak için polis
ve jandarmamızın yaka kameralarını da
yaptık. Görev sahalarında bunu yaygın-
laştırıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti İçişleri
Bakanlığına bu
alanda bize
yol açtık-
ları
için

teşekkür etmek isterim." ifadelerini kul-
landı. Akyol, ASELSAN'ın her yıl etrafın-
daki ekosistemle birlikte büyüdüğünü
belirterek, sözlerini şöyle tamamladı:
"Bu ekosistemde bugün itibarıyla 3 bin
400 yerli paydaş bulunuyor. Girişimciliği
çok kritik görüyoruz. İstanbul'da bu yıl
ASELSAN Girişimcilik Merkezi'ni açaca-
ğız. Çalışmalarımız bitmek üzere. Sadece
mevcut tedarik ekosistemindeki firma-
lara değil, bizim bir ihtiyacımız oldu-
ğunda bunu bir girişim üzerinden
yapmayı bir model olarak tasarladık.
Türkiye'nin değişik yerlerinde 17 alt işti-
rakimiz var. ASELSAN'ın Konya'da silah

ve uzak komuta silah sistemleri
üzerine devasa bir tesisi var. Si-

vas'ta optik tesisimiz var. Bu
sene de Malatya'yı açtık,

içinin kurulumu yapılıyor,
nisan, mayıs ayında üre-
tim başlayacak. Adıya-
man'da TUSAŞ,
ASELSAN, Roketsan bir
araya gelerek konnek-
tör kablo alanında bir
fabrikayı tesis ediyo-
ruz. Bir taraftan Anado-
lu'daki ekosisteme can

vermek, bir taraftan yük-
sek teknolojide odak-

lanma sağlamak, bazen de
ticari olarak bir alanın daha

özel geliştirilmesini sağlamak
gibi yurt içinde ve zaman zaman

yurt dışında iştirak çalışmalarımız var."

ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, “Ürün ihraç ettiğimiz ülke
sayısını 86'ya çıkardık. ASELSAN'ın bu yıl yeni ihracat sözleşmeleri
açısından 1 milyar dolara yaklaşma hedefi var” dedi
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HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Sıkça magazin günde-
mine gelen Merve Bolu-

ğur, son olarak siyah mini
elbisesiyle çekilmiş bir 

fotoğrafını sosyal medya
hesabında paylaştı. Ünlü

güzel, kısa sürede binlerce
beğeni ve yorum aldı

Gecenin en güzeli 

N adir görülen bir sinir hastalığı olan
Katı Kişi Sendromu (SPS) ile mü-
cadele ettiği için sahnelerden uzak

kalan dünyaca ünlü şarkıcı Celine Dion,
Vogue Dergisi'ne pozlar verdi. Şarkıcı, hasta-
lığıyla verdiği mücadeleyi de anlattı. 2022'de
yayınladığı bir videoyla hastalığını açıklayan
Dion, dergiye verdiği röportajda "Her günü
bir gün olarak yaşıyorum ve bununla yaşa-
mayı öğreniyorum. Sizleri çok özlüyorum.
Sahnede olmayı ve sizler için performans

sergilemeyi özlüyorum" dedi ve haftada beş
gün atletik, fiziksel ve vokal terapi aldığını
belirtti. Vogue dergisine üstsüz poz veren
Kanadalı şarkıcı Celine Dion, hastalığına
karşı verdiği mücadele hakkında konuştu.

Şarkı söylemekte zorlanıyor

Dion, sağlık sorunları nedeniyle birçok kon-
serini ertelemişti. Hastalığının, günlük yaşa-
mının her yönünü, özellikle yürüme ve şarkı
söyleme yeteneğini olumsuz etkilediğini be-

lirtti. Dion, hastalığıyla mücadele ederken
ailesi ve üç oğlu ona büyük destek oldu.
Dion, şu anki durumunun kendisine bu per-
formansı sergileme şansını vermediğini söy-
ledi. Sağlığına odaklanmak zorunda
olduğunu ve iyileşme yolunda olduğuna
dair umut taşıdığını belirten şarkıcı, sosyal
medyadaki destek mesajları için hayranla-
rına teşekkür etti. Şarkıcı, Grammy Ödülle-
ri'nde sürpriz bir şekilde sahne alarak Taylor
Swift'e Yılın Albümü Ödülü'nü vermişti.

Ünlü oyuncu Merve Boluğur, sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşım-
larla dikkatleri üzerine çekmeye
devam ediyor. Şu sıralar müzikle uğ-
raşan ve şan dersleri alan Boluğur,
son olarak mini elbisesiyle verdiği
pozlarını sevenlerinin beğenisine
sundu. Instagram hesabında 3.9 mil-
yon takipçisi bulunan ünlü isim, pay-
laşımına 'Gecelerde ben' notunu
düştü. Boluğur'un bu cesur paylaşımı
kısa sürede sosyal medyada büyük
ilgi gördü. Sadece birkaç saat içinde
12 bine yakın beğeni ve 186'dan fazla
yorum alan paylaşım, adeta beğeni
rekorları kırdı. Merve Boluğur'un
mini elbiseli pozları, takipçileri tara-
fından büyük beğeni toplarken, hay-
ranları da ünlü oyuncuya olumlu
yorumlarla destek verdi. 

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

03:30 Aramızda 
Kalsın
05:30 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:30 Yakup Sağlam ile 
Her Gece

00:15 Yargı
02:30 Siyah 
Beyaz Aşk
04:30 Bodrum Masalı
07:00 Afili Aşk
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Dönence
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

00:20 Ateş Kuşları
03:00 Maraşlı
05:20 Safir
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

02:45 Kirli Sepeti
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

00:15 Çarkıfelek
02:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
04:30 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

01:15 Nedir Ne 
Değildir?
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Türkiye'nin Nabzı

04:30 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Eşit Ağırlık

00:15 Bahar
03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

01:10 Mehmed: 
Fetihler Sultanı
03:30 Gönül Dağı
05:00 Lingo
06:10 İncir Ağacı
07:20 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:25 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kül Masalı

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka Sohbetler
09:20 Geri Sayım
12:00 Haber Merkezi
14:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
17:00 Günün İçinden
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

Erken final!

Başrollerinde Şevket Çoruh,
Günay Karacaoğlu, Murat
Aygen, Nilsu Berfin Aktaş,

Didem Balçın, Eren Ören ve
Doğaç Yıldız'ın yer aldığı Korkma
Ben Yanındayım dizisi final yapı-

yor. Gazeteci Birsen Altuntaş'ın
haberine göre, yaz sezonunda

devam etmesi planlanan diziler
merak konusu olurken kanallar-
dan peş peşe final haberleri gel-

meye devam ediyor. Son olarak
MedYapım'ın NOW TV için hazır-

ladığı Korkma Ben Yanındayım
dizisi için final kararı alındı. Dizi
7. bölümle birlikte ekran mace-

rasını noktalayacak. NOW TV'nin
yeni sezonunda devam kararı

alınan iki dizisi Hudutsuz Sevda
ile Kızıl Goncalar oldu. Yabani,

Gaddar, Şahane Hayatım ve Kirli
Sepeti dizilerinin ise final 

yapması bekleniyor.

ICIn umudu 

Bir süredir Katı Kişi Sendromu ile
mücadele eden dünyaca ünlü şar-
kıcı Celine Dion, bir dergiye cesur

pozlar verdi. Sahneye döneceği
günler için çok heyecanlı olduğunu

söyleyen Dion, tedavisi için de
“Sağlığıma odaklanmak zorunda-
yım, iyileşme yolunda olduğuma

dair umut taşıyorum” dedi
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Bir süredir Katı Kişi Sendromu ile
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söyleyen Dion, tedavisi için de
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Bir süredir Katı Kişi Sendromu ile
mücadele eden dünyaca ünlü şar-
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Bir süredir Katı Kişi Sendromu ile
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Bir süredir Katı Kişi Sendromu ile
mücadele eden dünyaca ünlü şar-
kıcı Celine Dion, bir dergiye cesur

pozlar verdi. Sahneye döneceği
günler için çok heyecanlı olduğunu
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“Sağlığıma odaklanmak zorunda-
yım, iyileşme yolunda olduğuma

dair umut taşıyorum” dedi

var

IyIleSmek 

NOW TV ekranlarında yeni başlayan
Korkma Ben Yanındayım dizisi için

final kararı alındı. Ünlü isimlerin baş-
rolünde buluştuğu dizi, 7. bölümle

ekran macerasını noktalayacak

6 NisaN'da evinde rahat-
sızlanan ve özel bir hasta-
neye kaldırılan ünlü oyuncu

Nuri Alço, ilk muayenesinin ardından
yoğun bakım ünitesine alınmış daha
sonra kalp pili operasyonu için Anka-
ra'ya sevk edilmişti. Operasyonu ba-
şarılı geçen sanatçıdan müjdeli haber

geldi. Sağlık durumuyla herkesi kor-
kutan Nuri Alço, tedavisinin tamam-
lanmasıyla taburcu edildi. Bu süreçte
eşini bir an olsun yalnız Burcu Alço
da Instagram hesabından usta ismin
fotoğrafını yayınlayarak "Terk etmedi
sevdan beni. 17 gün sonra… Şükürler
olsun" ifadelerini kullandı. 

Haberler güzel!



MKE Ankaragücü Kulübü Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Basın Sözcüsü Hüseyin 
Aytekin, Ziraat Türkiye Kupası yarı 
finali ilk maçında Beşiktaş’a karşı çok iyi 
oynadıklarını ve 0-0’ın rövanşında turu 
İstanbul’da geçeceklerine inandığını söy-
ledi Hüseyin Aytekin, yaptığı açıklama-
da, özellikle karşılaşmanın ilk yarısında 
çok iyi bir oyun ortaya koyduklarını 
dile getirerek, “Oyun üstünlüğünün 
tamamen bizde olduğu bir karşı-
laşmaydı. Rövanşa çok avantajlı bir 
skorla gidebilirdik fakat bunu başarama-
dık. Geçen sene yarı finalde elendiğimiz 
Türkiye Kupası’nda, bu sezon finalde ol-
mak istiyoruz. İstanbul’a mutlak kazan-
mak için gideceğiz. Henüz kaybedilen 

bir şey yok. Final için sadece 1 galibiyet 
kaldı. Taraftarlarımız asla inançlarını 
kaybetmesinler.” ifadelerini kullandı. 
Beşiktaş maçında Eryaman Stadı’nın 
tamamını dolduran MKE Ankaragücü 
taraftarına da desteği için teşekkür 
eden Aytekin, taraftara final hediye 
edeceklerine inandığını vurgu-

ladı.

Karşılaşmada 15. dakikada Kitsi-
ou’nun ara pasında soldan ceza 
sahasına giren Bassogog’un 

arka direğe kestiği topa ayak koyan 
Sowe, meşin yuvarlağı ağlara gönder-
di. Filelerle buluşan top, VAR incele-
mesinin ardından ofsayt gerekçesiyle 
gol değeri kazanmadı. 26. dakikada ev 
sahibi takım gole çok yaklaştı. Umut 
Meraş’ın hatası sonrası ceza sahasının 
sağ çaprazında kaleciyle karşı karşıya 
kalan Sowe’un şutunda, top üstten 
dışarı gitti. 35. dakikada Bassogog’un 
ceza sahası sol çaprazdan uzak köşeye 
yaptığı vuruşta, top az farkla dışarı 
çıktı. 39. dakikada Morutan’ın pasıyla 
topla buluşan Tolga Ciğerci’nin sert 
şutunda, meşin yuvarlak üst dire-
ğe çarparak auta gitti. 40. dakikada 
Morutan bu kez topu penaltı nokta-
sının gerisindeki Efkan Bekiroğlu’na 
çıkardı. Efkan’ın şutunda, sağ köşeye 
giden meşin yuvarlağı kaleci Mert Gü-
nok iyi uzanarak çıkardı. 47. dakikada 
Masuaku’nun sol kanattan ortasında 
ön direkte Muleka kafa vuruşunu 
yaptı ancak top üstten dışarı çıktı. 69. 
dakikada topla hareketlenen Muçi’nin 
ceza yayından çektiği sert şutta, meşin 
yuvarlak takım arkadaşı Cenk Tosun’a 
çarparak auta gitti. 81. dakikada hava 
topu mücadelesinde yere dengesiz ba-
sarak sakatlanan Morutan, acı içinde 
yerde kaldı. Rumen futbolcu sahayı 
sedyeyle terk etti. Karşılaşma golsüz 
eşitlikle tamamlandı. İki takım arasın-
daki rövanş karşılaşması, 7 Mayıs’ta 
Tüpraş Stadı’nda oynanacak.

Turu geçeceğimize inanıyorum
Karşılaşmadan sonra düzenlenen ba-
sın toplantısında açıklamada bulunan 
Beşiktaş Teknik Sorumlusu Serdar 
Topraktepe, sözlerine sakatlığı nede-
niyle oyundan çıkan MKE Ankaragü-
cü futbolcusu Morutan’a geçmiş olsun 
dileklerini ileterek başladı. İlk yarıda 
yeterince agresif olamadıklarını ve 
sıkıntılar çektiklerini anlatan Toprak-
tepe, “İkinci yarı değişikliklerle oyun 
kontrolünü elimize aldık. İki aşamalı 
bir tur için ikinci maçta seyircimizin 
önünde aldığımız avantajlı skorla turu 
geçeceğimize inanıyorum.” dedi. Ka-
leci Mert Günok’un zaman geçirdiği 
yönündeki bir eleştiri üzerine Toprak-
tepe, “Beşiktaş hiçbir zaman öyle plan 
yapmaz. Kalecisi, oyuncusu böyle bir 
şey düşünmez.” ifadesini kullandı.

İstanbul’da turu geçeriz
Karşılaşmadan sonra düzenlenen 
basın toplantısında konuşan MKE 
Ankaragücü Teknik Direktörü Emre 
Belözoğlu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nı kutlayarak baş-
ladı. Bu özel günde MKE Ankaragücü 
taraftarına galibiyeti hediye etmek için 
sahaya çıktıklarını vurgulayan Belö-
zoğlu, “Taraftarımızın desteği, arzusu 
takıma net şekilde yansıdı. Elinden 
geleni yapmaya çalışan oyuncu grubu 
vardı. Oyuncularımın bugünkü perfor-
mansından dolayı gurur duyuyorum. 
Karşımızda çok iyi bir camia, iyi oyun-
cular vardı. Oyun üstünlüğü bizdeydi. 

Skoru bulamadık. Çok net pozisyonla-
rımız var, Bahadır hiç zorlanmadı. Bu 
oyuncu gurubunun geliştiğini görmek 
beni mutlu ediyor. Oyunun galibi net 
şekilde bizdik, skor olarak ümidimiz 
devam ediyor, İstanbul’da turu ge-
çeceğimizi ümit ediyorum.” ifadele-
rini kullandı. Belözoğlu, Morutan’ın 
sakatlığının ciddi gözüktüğünü ve aşil 
tendonunun kopup kopmadığının 
MR’dan sonra belli olacağını belirtti.

Elit bir oyun oynadık
İlk yarıdaki oyunlarını öven Belözoğlu, 
“Yüksek seviye, elit bir oyun oyna-
dık. Dünyanın en iyi takımları bile 90 
dakika oynayamıyor. Karşımızda çok 
özel bir takım vardı. Oyuncu içinde 
bazı değişiklikler yaptık. Başladığımızla 
bitirdiğimiz takım arasında farklılıklar 
vardı, maçın her anını yaşadık. İkinci 
yarı gel gitler vardı ama ilk yarı çok net 
oyunu domine ettik. Oyuna 90 dakika 
hükmetmek kolay değildir. İzleyenlere 
keyif veren bir oyun oynadık. Kazanan 
biz olmalıydık.” dedi. Maçlardan sonra 
soyunma odası koridorlarının kalabalık 
olmasını eleştiren Belözoğlu, “Türk po-
lisinden şikayetçi olmam. Özel güvenlik 
var, polis var. Maç bitiyor, içeri girmeye 
çalışırken yoğunluk oluşuyor. Koridor-
ların bu kadar kalabalık olmasına gerek 
yok. Geçmişte Türk futbolunda nahoş 
hadiseler yaşandı. Ama bu kalabalıktan 
rahatsızım. Oyuncuyla bile konuşurken, 
soyunma odasına giderken yan yana 
gelecek durumum olmuyor kalabalık-
tan.” diye konuştu.

Her zaman mücadele edeceğiz
Sosyal medyada oyuncusu Flips’in eleş-
tirilmesinin sorulması üzerine Belözoğ-
lu, şu cevabı verdi:

“Sosyal medya sizin için değerli 
olabilir ama benim için hiç değeri yok. 
Ankaragücü başımın tacı ama sosyal 
medya gerçek değil. Hiçbir karşılığı ol-
madan sosyal medya bir lağım çukuru. 
Flips elinden geleni yapmaya çalıştı. 
Eleştirilecek bir performansı yoktu. 
Sosyal medyada rahat şekilde eşimize, 
çocuğumuza küfür edecekler. Şikayetçi 
olunca da ‘Aman hapse girmeyelim.’ 
diye yalvaracaklar. Yok öyle bir şey. Bu 
ülkede bu düzelene kadar mücadele 
edeceğiz. Bu lağım çukuruyla müca-
dele edeceğiz sonuna kadar. Kastetti-
ğim Ankaragücü taraftarı değil asla.” 
Beşiktaş’ın devre arasında 25 milyon 
avroya transfer yaptığını, MKE Anka-
ragücü’nün ise toplam 13 milyon avroya 
kurulduğunu vurgulayan Belözoğlu, 
“Oyuncularımın bugün eleştirilecek bir 
şeyi yoktu. Ayrılık mesajı vermedim. 1 
yıl daha kontratım var. Oyuncu per-
formansını sosyal medyadan değerlen-
direcek kadar kendimi bilgisiz görmü-
yorum.” değerlendirmesinde bulundu. 
Yabancı VAR hakemlerinin de Türk 
futboluna zarar vereceğini savunan 
Belözoğlu, “Hakemlerimizin üzerinde 
ilerleyen süreçte olumsuz etki bıraka-
cak. Hakemler de bu güvensizliği TFF 
ve kamuoyundan hissediyor. Hakemleri 
dışarıdan bir bütün olarak görmüyo-
rum.” diyerek sözlerini tamamladı.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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BESBESiiKTAS KTAS 
HAYAL KIRIKLIGI HAYAL KIRIKLIGI 
YARATTIYARATTI
Ziraat Türkiye Kupası yarı final ilk maçında MKE 
Ankaragücü ile Beşiktaş 0-0 berabere kaldı

Ankaragücü turu geçeceğine inanıyor

GALATASARAY Başkanı 
Dursun Özbek ve ekibi ilk 
olarak depremden zarar 

gören tarihi Uzun Çarşı’ya gel-
di. Esnafla sohbet eden Dursun 
Özbek, taraftarların da ilgisiyle 
karşılaştı. Çok sayıda vatandaş, 
Başkan Dursun Özbek ve yönetim 
kurulu üyeleriyle fotoğraf çekil-
di. Önceki akşam Galatasaray’ın 
şampiyonluk yolundaki en önemli 
rakibi Fenerbahçe’nin Sivasspor 
deplasmanında puan kaybı yaşa-
masıyla rakibiyle arasındaki puan 
farkını 4’e çıkaran Galatasaray’ı 
ve Başkan Dursun Özbek’i tebrik 
eden Fenerbahçeli künefe ustası-
nın bu davranışına teşekkür eden 
Dursun Özbek, burada kendisine 
ikram edilen künefeyi yedi.

Hatay’a 100 konut yaptırıyoruz
Depremin ilk anından itibaren dep-
rem bölgesi ve Hatay’la yakından 
ilgilendiklerini, Galatasaray olarak 
Hatay’da TOKİ işbirliğinde 100 
deprem konutu inşa ettirdiklerini 
belirten Dursun Özbek, “Hatay’a 
bu üçüncü gelişimdi. Depremden 
hemen sonra zaten buradaydık 
bölgedeki kardeşlerimize yardım 

açısından burada EXPO’yu 
açtık, oraya gelen yardımları 
burada dağıttık. O zaman-
dan beri bizim Hatay’la 
olan ilişkimiz devam ediyor. 
O gün de tespit ettiğimiz 
gibi bölgenin ihtiyacı olan 
özellikle buradan göçü 
engellemek için kalıcı 
konut itibariyle TOKİ ile 
yaptığımız bir anlaşma var. 
Bu anlaşma çerçevesinde 
Hatay’da 100 tane kalıcı 
konut Galatasaray yaptırıyor. İn-
şallah onun tesliminde yine burada 
olacağız” dedi.

Bölgeden elimizi çekmeyeceğiz
Bölge insanının özellikle ma-
nevi desteğe ihtiyacı olduğunu, 
Hatay’dan hiçbir zaman ellerini 
çekmeyeceklerini ve tüm takımları 
da deprem bölgesine davet ettiğini 
aktaran Özbek şöyle konuştu: “Bu-
gün 23 Nisan, Atatürk’ün çocuklara 
armağan ettiği bir bayram. Biz 
de bugün 23 Nisan’ı Galatasaray 
olarak Hatay’daki çocuklarımızla 
kutlamak için buradayız. Onlarla 
biraz sonra buluşacağız. Bence böl-
ge insanlarının en çok ihtiyacı olan 

manevi bağlılık. 
Bu manevi bağ-
lılığı göstermek 
üzere, onlarla 
buluşmak, 
sarılmak, el 
sıkışmak, bizim 
kalbimizden 
geçenleri on-
larla paylaşmak 
bizi çok mutlu 
memnun edi-
yor. Onun için 

buradayız bu bayram günü. Bölge-
den elimizi çekmeyeceğiz.”

Çocukları unutmadı
Başkan Dursun Özbek ve bera-
berindeki heyet daha sonra bir 
tesiste düzenlenen ve çok sayıda 
depremzede çocuğun katıldığı 23 
Nisan kutlamasına katıldı. Etkinliğe 
katılım sağlayan çocuklara Gala-
tasaray forması ve çeşitli hediyeler 
verilirken, çocuklar Başkan Dursun 
Özbek’e forma imzalatmak için sı-
raya girdi. Başkan Dursun Özbek’e 
Galatasaray ikinci başkanı Metin 
Öztürk, yönetim kurulu üyesi Eray 
Yazgan ve Galatasaraylı yetkililer 
eşlik etti. DHA

ÖZBEK DEPREMZEDE 
ÇOCUKLARI UNUTMADI
Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek ile yönetim kurulu üyeleri, 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı Hatay’da depremzede çocuklarla birlikte kutladı

PREMIER Lig’de Liverpool 
ve Manchester City ile çekiş-
meli bir şampiyonluk müca-

delesi veren Arsenal, derbi maçta, 
Chelsea’yi konuk etti. Arsenal, 4. 
dakikada Leandro Trossard’ın golüy-
le öne geçerken ilk yarı da bu skorla 
tamamlandı. 52. dakikada Benjamin 
White, 57. ve 65. dakikalarda Kai 

Havertz’in golleriyle Arsenal, farkı 
dörde çıkardı. Benjamin White’ın 70. 
dakikadaki golüyle Arsenal, 5-0 öne 
geçti ve maç da bu skorla sona erdi. 
Bu sonuçla Arsenal, Premier Lig’de 
77 puanla zirvede yer alırken, bir 
maçı eksik Liverpool’un 74 puanı, iki 
maç eksiği olan Manchester City’nin 
73 puanı bulunuyor. AA

Arsenal gol oldu yağdı 
İngiltere Premier Lig’de oynanan Londra derbisinde Arsenal, 
konuk ettiği Chelsea’yi 5-0 mağlup ederek liderliğini sürdürdü



TRENDYOL Süper Lig’in 
34. haftasında Beşiktaş, 27 
Nisan Cumartesi günü saat 

19.00’da başlayacak mücadelede 
Fenerbahçe’nin konuğu olacak. 
Portekizli Teknik Direktör Fer-
nando Santos ile yolları ayırdıktan 
sonra Yardımcı Antrenör Serdar 
Topraktepe idaresinde çıktığı ilk 
lig müsabakasında MKE Ankara-
gücü’nü 2-0 mağlup eden siyah-be-
yazlılar, ligdeki son karşılaşmasında 
deplasmanda Sivasspor ile 2-2 be-
rabere kalan rakibi karşısına puan 
alabilmek için çıkacak.

Beraberlik öne çıkıyor
Beşiktaş - Fenerbahçe derbilerinde 
son maçlarda beraberlikle göze 
çarpıyor. İki takım arasında ligde 
oynanan son 10 müsabakanın 5’inde 
taraflar sahadan 1’er puanla ayrıldı. 
Kalan 5 mücadelenin 3’ünden 
siyah-beyazlı ekip, 2’sinden ise 
sarı-lacivertliler galip ayrıldı.

Söz konusu maçlarda Beşiktaş 19 
gol atarken, Fenerbahçe de 17 golle 
rakibine karşılık verdi. Bu sezonun 
ilk yarısında Tüpraş Stadyumu’nda 
oynanan karşılaşmayı sarı-lacivertli-

ler 3-1 kazanmıştı. Geçtiğimiz sezon 
Kadıköy’de oynanan maçta ise gü-
len taraf 4-2’lik skorla siyah-beyazlı 
ekip oldu.

Kadıköy’deki son 
5 müsabaka
Fenerbahçe’nin, Beşiktaş’ı konuk 
ettiği son 5 karşılaşmada ise ev sa-
hibi takımın 1 galibiyeti bulunuyor. 
Bu süreçte 2 maçı da siyah-beyazlı 
ekip kazanırken, 2 mücadele bera-
berlikle sona erdi.

Kartal rakip fileleri 12 kez sarsar-
ken, Kanarya da 11 defa gol sevinci 
yaşadı.

Ülker Stadyumu’nda oynanan son 
5 Fenerbahçe - Beşiktaş derbisinde 
alınan sonuçlar şöyle:
2022-2023
Fenerbahçe: 2 - Beşiktaş: 4
2021-2022
Fenerbahçe: 2 - Beşiktaş: 2
2020-2021
Fenerbahçe: 3 - Beşiktaş: 4
2019-2020
Fenerbahçe: 3 - Beşiktaş: 1
2018-2019
Fenerbahçe: 1 - Beşiktaş: 1
� n HAKAN SONGUR

Derbiden 
beraberlik 
çıkabilir
Süper Lig’in 34. haftasında oyna-
nacak olan Fenerbahçe-Beşiktaş 
derbisi öncesi son maçlarda bera-
berlikler ön plana çıkıyor

GÖZTEPE yönetiminin ise 
sezon bitmeden ve Süper Lig’i 
garantilemeden hiçbir görüşme-

yi resmiyete dökmeyeceği kaydedildi. 
Önce Süper Lig’i garantiye almayı dü-
şünen kurmayların ardından transfer 
görüşmelerine başlaması bekleniyor. 
20 yaşındaki Taha’nın da şu anda 
tamamen takıma konsantre olduğu ve 
hiçbir kulüple temasta bulunmadığı 
bildirildi. Bu sezon 28 lig maçına çı-
kan genç savunmacı 2370 dakika süre 
alıp 3 kez fileleri sarstı. Göztepe Spor 

Kulübü ile Göztepe Spor ve Eğitim 
Vakfı’nın (GÖSEV) birlikte organi-
ze ettiği 23 Nisan Çocuk Şenliği’nde 
yüzlerce çocuk farklı branşları tecrübe 
etme şansı yakaladı. İzmir Büyükşehir 
Belediyesi İnciraltı Spor Tesisleri’nde 
gerçekleşen şenlikte Göztepe Spor 
Kulübü Olimpik Branşlar Başkanı 
Mehmet Sepil, futbolcular İsmail Köy-
başı, Yalçın Kayan ve Arda Özçimen 
de yer aldı ve şenlik alanında keyifli 
anlar geçiren çocuklarla oyunlar 
oynadı.

Avrupalılar
peşine düştü
Göztepe’nin genç stoperi Taha Altıkardeş için Avrupa 
kulüpleri sıraya girdi. Sezon başında Trabzonspor’dan 
kadroya dahil edilen ve istikrarlı bir performans sergi-
leyen Taha’yı Fransa’nın Lyon, Belçika’nın Anderlecht ve 
Hollanda’nın Feyenoord takımlarının istediği bildirildi

BEŞIKTAŞ, 
Ziraat Türkiye 
Kupası yarı fina-

linde Emre Belözoğlu 
yönetimindeki MKE 

Ankaragücü ile kozla-
rını paylaştı. 

Zorlu mü-
cadeleden 

gol sesi çıkmazken 
7 Mayıs’taki rö-
vanşta final biletini 
alacak takım belli 
olacak. Siyah-Be-
yazlılar rövanşta ev 
sahibi olacağı için 
nispeten avantajlı 
skoru aldı.

Ligde şampiyonluk 
umutları kesilmişken 
Kara Kartal’da tek 
hedef Türkiye Ku-
pası. Ancak Beşik-
taş’ın önünde çok 
kritik bir maç 
bulunuyor. 
Süper 
Lig’de 
pazar günü 
Fenerbahçe 
- Beşiktaş derbisi 
oynanacak. Teknik 
ekibin de odağı kupa-
dan evvel bu dev maça 
çevrildi. Zorlu karşı-
laşma öncesinde teknik 
heyeti de sevindiren bir 
gelişme yaşandı. Adeta 
kâbus gibi geçen sezo-
nun Beşiktaş adına en 
önemli kazanımlarından 
biri olan Semih Kılıç-
soy, yaşadığı sakatlık 
sürecini geride bıraktı. 
Başarılı oyuncu-

nun, ufak da olsa Ankaragücü 
deplasmanında oynama ihtimali 
vardı. Ancak teknik direktör 
Serdar Topraktepe, genç yıldızı-
nı tam olarak hazır hale gelme-
den sahaya sürmedi. Başkent’te 
kadroya alınmayan Semih 
derbiye saklandı.

Önemli bir gol silahı
İdman eksiğini kapatacak olan 

18 yaşındaki futbolcu, Kadı-
köy’de Serdar Toprakte-

pe’nin en önemli koz-
larından biri olmaya 
çalışacak. Semih 
Kılıçsoy, bu sezon 
Beşiktaş’ın for-
masını toplamda 
29 kez sırtına 
geçirirken 11 
gole imza attı 
ve takımına 2 
de asistlik katkı 
sundu Süper 

Lig özelinde 19 
mücadelede yer 
alan Semih, 10 

gol ve 2 asistlik 
performans ser-

giledi. Öte yandan 
derbi öncesi sağ bek 

gündemi de Serdar Top-
raktepe’yi 
zorlayacak. 
Svens-
son’un 
cezalı, 
Onur’un 
sakat ol-

duğu Kara 
Kartal’da joker isim Necip’in 
sağ bekte şans bulma ihtimali 
oldukça yüksek.
n HABER MERKEZİ

Kara Kartal, MKE Ankaragücü ile oynanan kupa yarı finalinin ilk 
ayağında istediği sonucu alamasa da rövanşta taraftarı önünde final 
biletini almayı hedefliyor. Ancak kupa final bileti öncesinde pazar 
günü Beşiktaş’ı dev bir maç bekliyor. Fenerbahçe ile kapışacak olan 
Siyah-Beyazlılar’a yıldız oyuncusundan müjdeli haber geldi

ÜLKER Spor ve Et-
kinlik Salonu’nda yer 
alan Fenerbahçe Bas-

ketbol Müzesi’nde AA muha-
birine açıklamalarda bulunan 
Alperi Onar, FIBA Süper 
Kupası, Kadınlar Türkiye Ku-
pası, FIBA Avrupa Ligi ve ING 
Kadınlar Basketbol Süper Ligi 
şampiyonluklarını değerlen-
dirdi. Yarışılan 4 kulvarda da 
şampiyonluğa ulaşmanın mut-
luluğunu yaşadıklarını belirten 
Onar, “Çok yoğun bir sezondu. 
Arka arkaya maçlar oynadık. Şu 
anda dört kupamız da burada. 
Çok mutluyuz. Bizim için rüya 
gibi bir sezondu. Emeklerimizin 
karşılığını aldık. Sezona bu 4 
kupa için başladık ve başardık.” 
ifadelerini kullandı.

Önemli oyunculara sahibiz
Takımda çok önemli oyuncula-
ra sahip olduklarını dile getiren 
Onar, şöyle konuştu: “İnanıl-
maz iyi oyuncuların kaptanıyım 
ve bu sezon kaptanlık yapmak 
hiç zor olmadı. Onlarla birlikte 
olmak, onlara kaptanlık yap-
mak çok güzeldi. Benim için 
bütün işleri çok kolaylaştırdılar. 
Hepsini çok seviyorum. Tabii 
ki işimi kolaylaştırdılar der-
ken inanılmaz iyi karakterler 
vardı. Çok iyi sporcular ve lider 
oyuncular. Her şeyin en iyisiydi 

takım arkadaşlarım. Aslında bu 
süreçte onlara sahip olduğum 
için çok zorlanmadım. Hepsine 
çok teşekkür ediyorum.”

Fenerbahçe lokomotif takım
Yaşanılan şampiyonluklarda 
Fenerbahçe taraftarlarının 
kendileri için itici güç olduğunu 
aktaran Alperi Onar, “Taraf-
tarlar bizi çok iyi etkiliyor. Çok 
bilinçliler. Çünkü kulüp uzun 
yıllardır basketbola yatırım 
yapıyor. Bu aslında uzun bir 
süreç ve uzun yıllardır takip 
eden taraftarlarımız var. Şimdi 
yeni nesil tribünlerde. Bu da 
bizi iten en büyük güç. Onların 
desteğini hissetmek, onlarla 
beraber oynamak, onların ar-
kamızda olduğunu bilmek bize 
güç veriyor. Taraftarlarımıza 
çok teşekkür ediyorum. Çün-
kü bütün süreç boyunca bizim 
yanımızda oldular.” açıklaması-
nı yaptı. Sarı-lacivertli kulübün 
dünyanın en büyük spor kulübü 
olduğunun altını çizen başarılı 
basketbolcu, “Fenerbahçe, 
Avrupa’da lokomotif takım. 10 
kez oynanmış dörtlü final, 2 kez 
kazanılan Avrupa Ligi kupası, 
senelerdir kazanılan lig şam-
piyonluğu... Bu durum, Fener-
bahçe’nin dünyanın en büyük 
spor kulübü olmasının sebebi.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Sivasspor deplasmanından 2-2 bera-
berlikle dönen Fenerbahçe’de kilit is-
min Edin Dzeko olduğu bir kez daha 

ortaya çıktı. Sarı-lacivertlilerde Boşnak 
oyuncu, sahada kaldığı maçlarda anahtar 
oyuncu görevini yaparken, maç bitmeden 
sahadan çıktığı karşılaşmalarda ise Fener-
bahçe krizden kurtulamadı. 20. haftadaki 
Gaziantepspor maçında Dzeko sahada 
kaldı, İrfan Can Kahveci’nin 81’deki golü 
galibiyeti getirdi. Fenerbahçe’nin puan 
kaybettiği, 1-1 sonuçlanan Samsunspor 
karşılaşmasında tecrübeli oyuncu, 70. da-
kikada yerini Batshuayi’ye yerini bırakmış, 
ancak berabere giden maçta başka gol 
olmamıştı.

Dzeko yoksa galibiyette yok
Bir sonraki karşılaşmada Başakşehir ile 
karşılaşan Kadıköy ekibinde Dzeko 90 
dakika sahada kalırken, Fenerbahçe de 
90+4’te sonradan oyuna giren Batshuayi 
ile üç puana ulaştı. Dzeko’nun çıktığı ve 
Fenerbahçe’nin hüsran yaşadığı karşılaş-

malardan biri de Konferans Ligi’n-
deki Olympiakos rövanşı oldu. 
Bosnalı oyuncu, 74. dakikada 
yerini Batshuayi’ye devretti. 
Ancak turu getirecek ikinci gol 
bir türlü gelmeyince Fener-
bahçe uzatmanın ardından 
penaltılara teslim oldu. Bu 
karşılaşmanın hemen 
ardından, son oynanan 
Sivasspor karşılaşmasın-
da da Fenerbahçe krizi 
savuşturamadı. 71’te 
Dzeko sahadan çıktı an-
cak sarı-lacivertliler öne 
geçse bile galibiyete ulaşa-
madı. Kısacası, Dzeko’nun varlığı, 
oyunun rakip yarı sahada kalması 
için önemli görünüyor. Tecrübeli 
kaptan, gol atamasa bile oyunu 
tutan ve rakip savunmayı meşgul 
eden bir yapısı nedeniyle, saha-
da kalmasının ne kadar önemli 
olduğunu gösteriyor.

Süper Lig’in 33. haftasında Sivasspor’a konuk olan Fenerbahçe, Süper Lig’in 33. haftasında Sivasspor’a konuk olan Fenerbahçe, 
sahadan 2-2’lik beraberlikle ayrıldı. Sarı - lacivertlilerde Teknik sahadan 2-2’lik beraberlikle ayrıldı. Sarı - lacivertlilerde Teknik 
Direktör İsmail Kartal’ın Edin Dzeko ve İrfan Can Kahveci’yi oyun-Direktör İsmail Kartal’ın Edin Dzeko ve İrfan Can Kahveci’yi oyun-
dan alması tepki çekerken şaşırtan bir gerçek de ortaya çıktıdan alması tepki çekerken şaşırtan bir gerçek de ortaya çıktı

ELESTIRILERIN 
HEDEFINDE

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
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bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
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Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
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bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
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yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
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teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İNANILMAZ 
BIR TAKIM

Fenerbahçe Alagöz Holding Kadın Basketbol Takımı’nın 
kaptanı Alperi Onar, 4 kupayla kapatılan sezonla ilgili, 
“İnanılmaz iyi oyuncuların kaptanıyım.” dedi

Semih müjdesi

ORGANIZASYONDAN yapı-
lan açıklamaya göre, 2023-
2024 normal sezonunun en 

çok gelişme gösteren oyuncusu 
ödülüne, 319 puanla Philadelphia 
76ers oyuncusu Tyrese Maxey 
layık görüldü. Adaylardan Coby 
White (Chicago Bulls) 305 puanla 
ikinci olurken, Houston Rockets 
forması giyen Alperen Şengün ise 
92 puanla üçüncü sırada yer aldı. 
NBA’de üçüncü sezonunu geçiren 
Alperen, geçen sezon 14,8 sayı, 9 
ribaunt ve 3,9 asist ortalamaları 

yakaladı. Milli 
basketbolcu, 
performan-
sıyla all-star 
seçilme nok-
tasına geldiği 
bu sezon ise 
maç başına 
21,1 sayı, 9,3 
ribaunt ve 5 
asistle oynadı.

ALPEREN 
fark yarattı
Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) 
Alperen Şengün’ün de aday gösteril-
diği en çok gelişme gösteren oyuncu 
ödülünü Tyrese Maxey kazandı
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COCUKLARI 
UNUTMADI

2 3 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı yurdun ve
dünyanın birçok bölgesinde

çeşitli etkinliklerle kutlanırken Bey-
likdüzü’nde bulunan Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi kurucusu
Balıkçı Kenan Balcı’da çocukları
unutmadı. Çocuklara balık ekmek
ve meyve suyu ikram eden Balcı,
“Çocuklar bizim başımızın tacı. Onlara ne
yapsak az” dedi.

2 gün boyunca dağıtıldı

İki gün boyunca çocuklara balık ikramının
yapıldığını belirten Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi kurucusu Kenan Balcı, “Çocuklar
bizim yaşama sevincimiz. Onlar bizim ge-
leceğiz. Bugün onların bayramı. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nede-

niyle iki gün boyunca çocuklarımıza balık
ekmek ve meyve suyu ikram
ettik. Denizlerimizi ve ba-
lıklarımızı anlattık. De-

nizlerimizin ne
kadar değerli oldu-
ğundan söyledik.
Dünyanın ve ülke-
mizin geleceği ço-

cuklar.
Çocuklarımızın bay-
ramını kutluyorum”
diye konuştu.

Deniz ve toprak yaşam
kaynağı

Çocuklarımız denizlerimizin ve balığın ne
kadar değerli olduğunu bilsin diye ücretsiz
balık ekmek ikram ediyoruz diyen Balcı,

“Çocukluk çok güzel. Ben küçükken yol-
dan geçen biri bana küçük bir he-

diye vermişti. Yıllar geçti. Hala
o küçük hediyeyi unutma-

dım. Her şeyi unutuyorum
onu unutamıyorum. Ço-
cukken güzel olan hiç bir
şey unutulmuyor.
Babam ben ilk okula gi-
derken hep derdi deniz
ve toprak çok önemli

diye. Ben o yaşlarda deni-
zin ve toprağın önemini

bilmezdim. Ama büyüdükten
sonra bizim yaşam kaynağımı-

zın deniz ve toprak olduğunu öğren-
dim. Bende çocuklarımıza denizin ve
toprağın ne kadar önemli olduğunu 
anlatıyorum” ifadelerini kullandı.

Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan Balcı çocukları unutmadı. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda Beylikdüzü’nde bulunan Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi’ne gelen çocuklara 10 binin üzerinde ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu dağıttı

Osmanlı Park’ta, Eyüpsultan’da ve Gök-
türk’te gündüz saatlerinde düzenlenen birbi-
rinden renkli ve eğlenceli etkinliklerle çocuklar
bayram coşkusunu yaşarken, bu coşku akşam
saatlerinde düzenlenen fener alaylarıyla zirve
yaptı. Eyüpsultan Belediye Başkanı Mithat
Bülent Özmen’in de katılımlarıyla Göktürk ve
Alibeyköy’de bando eşliğinde fener alayları
düzenlendi.

Göktürk’te şölen

İlk olarak Göktürk’te düzenlenen, Göktürk
Kültür Merkezi önünde başlayan ve yoğun bir
katılımla gerçekleşen fener alayında vatandaş-
lar ellerinde dev Atatürk posteri, dev Türk bay-
rağı ve meşalelerle görsel bir şölen oluşturdu.

Her zaman kutlayacağız

Vatandaşların bu coşkusuna ortak olan ve bu

özel günün anısına bol bol hatıra fotoğrafı
çektiren Başkan Özmen yürüyüş sonrası yap-
tığı konuşmada, “Hep birlikte daha coşkulu,
daha güzel, Eyüpsultan’ın her köşesinde,
bütün meydanlarında 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik Çocuk Bayramı’nı, 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma ve Gençlik Spor Bayramı’nı, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nı, bütün milli bayramları-
mızı, bayraklarımızla, coşkuyla, özgürce,
mutlulukla, şarkılar ve marşlarla kutlamaya
devam edeceğiz. Bayramınız kutlu olsun”
dedi. Göktürk’ün ardından ise Alibeyköy’de
saat 22.00’de yine bando eşliğinde bir fener
alayı daha yapıldı. Vatandaşların dev Atatürk
posteri, dev Türk bayrağı ve meşalelerle ger-
çekleştirdiği Fener Alayı, Alibeyköy Vardar
Bulvarı üzerinde bulunan Diş Hastanesi
önünde başlayarak Osmanlı Park’ta son
buldu. BURAK BİRERDİNÇ

Eyüpsultan Belediyesi, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle çocuklar için bir dizi etkinlik düzenledi

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı birbirinden renkli etkinliklerle festival
havasında kutladı. Belediye bahçesinde düzenlenen şölene katılan çocuklar, konserler, atölye etkinlikleri ve oyunlar
eşliğinde gönüllerince eğlendi. Binlerce vatandaşın katıldığı fener alayı ise 23 Nisan coşkusunu sokaklara taşıdı
23 nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamaları
kapsamında Gaziosmanpa-
şa'da "Çocuk Şöleni" düzen-
lendi. Belediye bahçesinde
düzenlenen etkinliğe, Gazios-
manpaşa Belediye Başkanı
Hakan Bahçetepe ve eşi Gözde
Bahçetepe'nin yanı sıra çok sa-
yıda aile, çocuklarıyla birlikte
katıldı. Etkinlikte Gaziosman-
paşa Belediyesi Sanat Akade-
misi’nin yetenekli çocukları,
piyano, gitar, bağlama ve bateri
dinletileri ile vatandaşlara unu-
tulmaz bir müzik ziyafeti
sundu. Akademi bünyesinde
eğitim gören öğrencilerin şiir ve
tiyatro performansları da büyük
beğeni topladı. Şölen kapsa-
mında kurulan stantlarda eğ-
lenceli ve eğitici atölye
etkinlikleri ile buluşan minikler,
çeşitli oyunlar ve ikramlarla

unutulmaz bir festival yaşadı.

Çocukların mutluluğu
önemlidir

Etkinlik alanında konuşan Baş-
kan Bahçetepe, “Bugün Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün
dünya çocuklarına armağan et-
tiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nı coşkuyla

kutluyoruz. Aynı zamanda
TBMM’nin açılışı ve Türk mil-
letinin egemenliğini ilan ettiği
günün yıl dönümü olarak tari-
himizde büyük bir önem tutu-
yor. Geleceğimizin teminatı
olan çocuklarımızın dünya sah-
nesinde barış ve dostluk mesaj-
larını yaydığı bugün, Atatürk’ün
yurtta barış, dünyada barış
idealinin sizlerin yetiştirdiği ço-

cukların omuzlarında yükseldi-
ğini hatırlatmak isterim. Gazi-
osmanpaşa Belediyesi olarak
çocuklarımızın en iyi eğitimi al-
masını, sağlıklı, güvenli bir çev-
rede büyümesini sağlamak için
belediyemizin tüm imkanlarını
seferber edeceğimizi bildirmek
isteriz. Çocuklarımızın bilgi,
sevgi ve güvenle dünya çocuk-
ları olmasını ve ülkemizin ay-
dınlık geleceğini
şekillendireceğini çok iyi biliyo-
ruz. Sevgili çocuklar bu özel
gün, sizin gününüz. Dilediğiniz
gibi eğlenin, dans edin, şarkılar
söyleyin. Sizlerin mutluluğu
bizlerin mutluluğu ile eş değer.
Çocuklarımız ne kadar mutlu
ve başarılı olursa ülkemiz de ge-
lecekte o kadar güçlü olur. Tüm
çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’nı kutluyorum” dedi.

BALIKCI KENAN

Çocuklar 
unutulmaz bir

gün yaşadı
22 ve 23 Nisan tarihle-
rinde düzenlenen prog-
ramda müzeyi ziyaret
eden tüm çocuklara 10
bin adetin üzerinde üc-
retsiz balık ekmek ve
meyve suyu dağıtıldı.
Kendilerine ikram edilen
ekmek arası palamut
ekmek yiyen çocukların
memnun olduğu gö-
rüldü. Balık ekmeklerini
yiyen çocuklar daha
sonra Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi’nde bu-
lunan mumya balıkları
inceledi. Minik dostlar
cennetinde tavsanlarıda
besleyen minikler unu-
tulmaz bir gün yaşadı.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Yeni Yaşıma 
bomba gibi
girdim
Yeni yaşını kutlayan komedyen Yasemin 
Sakallıoğlu'nun pastası renkleri ve yıldız
sembolünden dolayı hiç beğenilmedi. 
Eleştirilere espriyle cevap veren komedyen
"Sayenizde 36 yaşıma yanlış anlaşılarak 
girdim. Yeni yaşıma bomba gibi girdim" dedi
YaYınladığı komik videolarla adını du-
yurduktan sonra Zengo ve Mutluyuz film-
lerinden başrol oynayarak adından söz
ettiren Yasemin Sakallıoğlu, 36. yaşına
girdi. Eşi ve sevdikleriyle kutlama yapan
komedyenin pastası eleştiri yağmuruna tu-
tulunca cevap gecikmedi. Pastasının renk-
leri ve üzerindeki yıldız sembolünden
dolayı beğenilmeyen Sakallıoğlu, gelen yo-
rumlar üzerine sessizliğini bozarak "Mer-
haba bu kalan pastamın bizim mutfaktaki

hali… Açık yeşil üzerinde neon pembesi
yıldız var. Yeşil ve neon pembesi rengini
çok severim, eşim de beni kendimi 'star'
gibi hissedeyim diye beni 'pembe starım'
diye sever. Sağ olsunlar, doğum günümde
eşim ve arkadaşlarım bana böyle bir pasta
yaptırmışlar. Ama dün akşamdan beri ne
doğduğum günden bir şey anladım ne de
pastadan. Sayenizde 36 yaşına yanlış 
anlaşılarak girdim. Umarım girdiğim gibi
devam etmez" dedi.

GOP kırmızı beyAzA bOyAndı

Fener Alayı ile coşku sürdü
Gaziosmanpaşa’da 23 Nisan
kutlamaları, Sokullu Mehmet
Paşa Caddesi'nde gerçekleş-
tirilen Fener Alayı ile devam

etti. Yürüyüşe katılan bin-
lerce vatandaş, ellerinde
Türk bayrakları ve meşaleler
ile marşlar söyleyerek yü-

rüdü. Renkli görüntülere
sahne olan yürüyüşte her
yaştan vatandaş, 23 Nisan
coşkusunu doyasıya yaşadı.
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